
PRIJEDLOG PRVIH IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA 
GRADA ZADRA ZA 2014. GODINU I PROJEKCIJA ZA 

2015. I 2016. GODINU

Zadar, srpanj  2014

.



 1

1. OBRAZLOŽENJE PRVIH IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA 
      GRADA ZADRA ZA 2014. GODINU TE PROJEKCIJA ZA 2015. I 2016. GODINU 

 

 

 

1.1. UVOD 
 

 Zakonom o proračunu (“Narodne novine” br. 87/08, 136/12) odredbom članka 16. određeno 
je da se Proračuna sastoji od općeg i posebnog dijela , a na razini jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave i od plana razvojnih programa. 
 Opći dio Proračuna čine Račun prihoda i rashoda i račun financiranja. Posebni dio proračuna 
sastoji se od plana rashoda i izdataka iskazanih po vrstama, raspoređenih u programe koji se 
sastoje od aktivnosti i projekata. Plan razvojnih programa je dokument jedinice lokalne i 
područne (regionalne) samouprave sastavljen za trogodišnje razdoblje, koji sadrži prioritete i 
ciljeve za razvoj jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave povezane programskom 
i organizacijskom klasifikacijom proračuna. 
Proračun Grada Zadra za 2014. godinu zajedno sa projekcijama za 2015. i 2016. godinu  
donijelo je Gradsko vijeće na svojoj 6. sjedinici održanoj 18.prosinca 2013 godine. Isti je 
objavljen u Glasniku Grada Zadra br.17 , te je i dostavljen Ministarstvu financija te Državnom 
uredu za reviziju. 
Člankom 39. st.2. Zakona o proračunu definirano  je da se Izmjene i dopune Proračuna 
donose po istom postupku kao i Proračun. Od donošenja Proračuna Grada Zadra za 2014. 
godinu pa do danas došlo do promjena koje nisu bile poznate u vrijeme donošenja Proračuna 
za 2014. godinu   te je prvenstveno došlo do korekcije u pojedinim grupama prihoda ,dok 
ukupna masa prihoda nije povećana.Radi što kvalitetnije alokacije utošaka prema namjeni 
pristupilo se izradi Izmjena i dopuna Proračuna Grada Zadra za 2014. godinu.  
 U nastavku se daje obrazloženje izmjena općeg i posebnog dijela proračuna u odnosu na 
osnovni Proračun za 2014. godinu. 
 
 

1.2. PRIHODI I PRIMICI 
 
 Planirani prihodi i primici za 2014. godinu iznosili su 385.993.810,00 kuna, gdje su prihodi 
poslovanja bili  planirani u iznosu od 356.843.810,00 kuna, prihodi od prodaje neproizvedene 
imovine u iznosu od 29.000.000,00 kuna, a primici u iznosu od 150.000,00 kuna. 
 Ovim Izmjenama i dopunama Proračuna prihodi i primici povećavaju se za 2.461.399,70 
kuna i sada iznose 388.455.209,70 kuna. Od toga se prihodi poslovanja povećavaju se  za 
2.231.399,70 kuna i sada iznose 359.075.209,70 kuna, prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine se uvećavaju za 230.000,00 kuna i sada iznose 29.230.000,00 kuna.Primici od 
financijske imovine ostali su isti I to 150.000,00 kuna. 
 



 2

1.2.1. PRIHODI POSLOVANJA 
 
Prihodi poslovanja planirani su u iznosu od 385.993.810,00 kuna, a ovim Izmjenama i 
dopunama Proračuna povećavaju  se za 2.461.399,70 kuna i sada iznose 388.455.209,70 
kuna. Kako se mijenjao plan prihoda proračuna po skupinama i podskupinama  daje se u 
sljedećem prikazu: 
 
1.2.1.1. PRIHODI OD POREZA  

 
Prihodi od poreza sastoje se od : poreza I prireza na dohodak,poreza na imovinu poreza na 
robu I usluge te ostalih prihoda od poreza I čine u strukturi prihoda proračuna 44,72% 
ukupnih prihoda. 
 
Porez i prirez na dohodak  planirani su u iznosu od  148.067.007,00 kuna dok su ovim 
Izmjenama smanjeni za 1.707.007,00 kuna što je posljedica smanjenja prihoda od poreza na 
dohodak zbog slabog zapošljavanja te smanjivanja  stope prireza na dohodak sa 12% na 10% 
od 01. Srpnja 2014. Godine. Ostale vrste poreza na dohodak za decentralizirane funkcije 
osnovnog školstva i vatrogastva korigirane su do visine Uredbe.. 
 
Porezi na imovinu ( porez na kuće za odmor ,porez na promet nekretnina )planirani su u 
iznosu od 19.600.000,00 kuna, a ovim Izmjenama i dopunama Proračuna planira se izmjena 
plana na 19.300.000,00 kuna ili nominalno za 300.000,00 kuna  manje od osnovnog plana ili 
1,53% .Važno je napomenuti da je porez na  promet  nekretnina zajednički prihod Države I 
jedinice lokalne samouprave gdje  60% uplaćenog poreza na području Grada Zadra pripada 
Gradu Zadru, a 40% državi.  
 
Porezi na robu I usluge (porez na potrošnju alkoholnih I bezalkoholnih pića  i porez na 
tvrtku) 
 planirani su u iznosu od 8.100.000,00 kuna ovim Izmjenama i dopunama proračuna ta grupa 
poreza smanjuje se za 100.000,00 kuna.  
 
1.2.1.2.   POMOĆI 

 
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar opće države planirani su u iznosu od 
43.664.103,00 kuna, a novim planom predviđena je visina od 48.396.803,70 kuna ili 
nominalno povećanje od 4.732.700,70 kuna.  
Povećanje se odnosi na doznačena sredstva iz državnog proračuna za financiranje izbora za 
zastupnike Republike Hrvatske u EU Parlament i to u iznosu od 1.855.824,00 kuna.  Nadalje, 
plan se povećava i u dijelu koji se odnosi na tekuće pomoći Ministarstva kulture (za obnovu 
stare uljare na Premudi te obnovu kule na Dračevcu) u ukupnom iznosu 170.000,00 kuna te 
Ministarstvo turizma   sa 38.540,00 kuna za uspostavu bežičnom pristupu internetu. 
Ne očekuje se kapitalna pomoć iz Ministarstva kulture u iznosu od 800.000,00 kuna te se 
iznos korigira na 500.000,00 kuna, a odnosi se to na Kneževu I Providurovu palaču za obnovu 
koncertne dvorane. 



 3

 
Korigirane su tekuće I kapitalne  pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave.  
U dijelu koji se odnosi na financiranje sa Fondom za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost 
izvršena su usklađenja po Ugovorima koji će se realizirati u 2014. godini. Tako je  iznos plana 
za tekuće pomoći od Fonda smanjen za 336.829,00  kuna  i sada iznosi 1.863.171,00 kuna. 
Kapitalne pomoći od Fonda ostale su iste. 
U toj skupini tekućih pomoći (6341) su I doznake od Županijske uprave za ceste ,a odnosi se 
na dio prihoda koji pripada Gradu Zadru za preuzetih 100 km cesta I iznosi 3.600.000,00 
kuna. 
 
1.1.2.3. PRIHODI OD IMOVINE 
 
Planirani prihodi od imovine u Proračunu za 2014. bili suu iznosu od 42.760.000,00 kuna, a 
Izmjenama i dopunama proračuna planira se povećanje za 4.510.000,00 kuna te novi plan 
iznosi 47.270.000,00 kuna. 
U podskupini prihoda od imovine evidentiraju se: prihodi od financijske imovine, naknade za 
koncesije, prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine, naknade za korištenje nefinancijske 
imovine te ostali prihodi od nefinancijske imovine.  
Prihodi od financijske imovine planirani su osnovnim proračunom  u iznosu od 3.190.000,00 
kuna, a ovim Izmjenama i dopunama proračuna planira se povećanje za 5.960.000,00 kuna 
te tako novi plan iznosi 9.150.000,00 kuna. Planirano povećanje odnosi se na uplatu dobiti 
trgovačkog društva “Čistoća” d.o.o. Zadar, “Obale I lučice “d.o.o  te Doma hrvatske mladeži  
u Proračun Grada Zadra. 
Naknade za koncesije planirane su u iznosu od 1.470.000,00  kuna, a predloženim izmjenama 
i dopunama planira se povećanje od 400.000,00 kuna te novi plan iznosi 1.870.000,00 kuna.  
Povećanje se odnosi na koncesijska odobrenja na pomorskom dobru. 
Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine prethodno  planirani  u iznosu od 29.350.000,00 
kuna, ostaju na istoj razini dok su  naknade za korištenje nefinancijske imovine, a odnosi se 
na plan spomeničke rente smanjuje za 850.000,00 kuna. Prihodi sa osnove ugovora o pravu 
služnosti i korištenju javnih površina sa telekom operatorima HT d.d. i B.net d.o.o.  ostaju isti 
I ostvareni su do plana. 
Nnaknada za nezakonito zadržane zgrade u prostoru smanjene su za 1 milijun kuna .  
 
1.1.2.4. PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH  PRISTOJBI  I PO POSEBNIM PROPISIMA 
 
Prihodi od administarstivnih pristojbi i po posebnim propisima planirani prethodnim planom  
u iznosu od 93.157.260.00 kuna, a novim Izmjenama i dopunama proračuna predloženo je 
smanjenje za 4.252.260,00 kuna te novi plan sada iznosi 88.905.000,00 kuna.  
Korekcije prvotnog plana izvršene su na  na sljedeći način: 
- Državne upravne pristojbe povećavaju se za 100.000,00 kuna ,boravišnu pristojbu smanjena 
je  za 470.000,00 kuna  sa planiranih 1.700.000,00 kuna umanjuje na 1.230.000,00 kuna. 



 4

Ostali prihodi od Hrvatskih voda kao što je udio u vodnom doprinosu od 8% za jedinice 
lokalne samouprave smanjeni su 200.000,00 kuna te  naknada za obavljanje poslova naplate 
za 82.260,00 kuna.  
 
 
 
1.1.2.5.  PRIHODI OD DONACIJA 
 
Prihodi od prodaje proizvoda, roba i usluga te donacija planirani su u iznosu od 100.000,00 
kuna. 
 
1.1.2.6.  KAZNE UPRAVNE MJERE I  OSTALI PRIHODI 
 
Ovi prihodi planirani su u iznosu od 1.352.034,00 kuna, novim planom smanjeni su za 
652.034,00 kuna i sada iznose 700.000,00 kuna. 
 
 

1.2.2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 
    
   Prihodi od prodaje nefinancijske imovine,prethodnim planom,  planirani su u iznosu od 
29.000.000,00 kuna, a  ovim Izmjenama i dopunama Proračuna plan se uvećava za 
230.000,00 kuna i sada iznosi 29.230.000,00 kuna.  
 

1.2.3. PRIMICI 
 
Primici su planirani u iznosu od 150 .000,00 kuna ostaju u istom iznosu ,a odnose se na  
povrat učeničkih i studenskih kredita. 
 
 

2.. RASHODI I IZDACI 
 
       Rashodi i izdaci planirani su u iznosu od 385.993.810,00 kuna, a novim Izmjenama i 
dopunama Proračuna povećavaju  se za 2.461.399,70 kuna i sada iznose 388.455.209,70 
kuna.  Detaljnije prema vrsti rashoda i izdataka daje se u nastavku ovog obrazloženja. 
 
 
2.1. RASHODI POSLOVANJA 
 
Rashodi poslovanja prethodnom planu iznosili su  od 284.066.207,00 kuna, a novim planom 
smanjuju se za 942.177,30 kuna i sada iznose 283.124.029,70 kuna . 
 Pojedine vrste rashoda poslovanja odnosno njihove korekcije  prikazuju se kako slijedi: 
-rashodi za zaposlene planom za 2014. Iznosili su 78.317.881,80 kuna, a novim planom 
povećavaju se 1.602.848,20 kuna I sada iznose 79.920.730,00 kuna .Povećanje je to od 2,05% 
.Osim djelatnika Gradske uprave ovdje se evidentiraju i  plaće za korisnike gradskog 



 5

proračuna i to : Javna vatrogasna postrojba (109 zaposlenih), Gradska knjižnica (46 
zaposlenih). Znanstvena knjižnica (30 zaposlenih), Hrvatsko narodno kazalište (17 
zaposlenih), Dječji vrtić Radost (151 zaposlenih), Dječji vrtić Sunce (129 zaposlenih) te Dječji 
vrtić za djecu sa poteškoćama u razvoju Latica (34 zaposlenih). Evidentirana je tu i plaća za 
tajnika ogranka Matice Hrvatske te  14 djelatnika  Doma za odrasle Sv. Frane (2 u službi halo 
pomoć i 12 u  službi njege i pomoći).  
-Materijalni rashodi prethodno su planirani  u iznosu od 94.513.460,68 kuna, a ovim 
Izmjenama i dopunama Proračuna povećavaju se za 12.613.785,02  kune i sada iznose 
107.127.245,70 kuna ili 13,35% više od prvog plana. Sastoje se od naknada troškova 
zaposlenima, rashoda za materijal i energiju,rashoda za usluge ,naknada troškova osobama 
izvan radnog odnosa te ostalih rashoda poslovanja. 
Plan naknade troškova zaposlenima smanjuje se za 122.477,00 kuna i sada iznosi 
2.684.083,00 kuna. . 
 Rashodi za materijal i energiju planirani su u iznosu od 9.110.534,20 kuna , a novim planom 
se uvećavaju za 1.145.553,00 kuna ili 12,57% i sada iznose 10.256.088,00 kuna. 
   
Rashodi za usluge planirani su u iznosu od 74.617.492,48 kuna , a novim planom bilježimo 
povećanje za 8.598.017,22 kuna te on sada iznosi 83.215.509,7,00 kuna ili 11,57 % vise od 
osnovnog plana. 

 
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa planirane su u iznosu od 10.000,00 kuna, a 
ovim Izmjenama i dopunama Proračuna povećavaju se za 330.000,00 kuna jer na toj stavci 
su I svi mladi zaposleni preko Zavoda za zapošljavanje. 
 
Ostali nespomenuti rashodi planirani su u iznosu od 7.968.874,00 kuna, a ovim Izmjenama i 
dopunama proračuna povećavaju se za 2.662.691,00 kuna i sada plan iznosi 10.631.565,00 
kuna. I u ovoj podskupini rashoda bilježimo korigirane planove na svim stavkama, ali 
najznačajnije povećanje odnosno odstupanje u odnosu na prvi izvorni plan bilježimo kod 
naknada za rad predstavničkih i izvršnih tijela, odbora i sl  . gdje se stavka povećava za 
1.811.248,00 kuna. Radi se o povećanju naknada za provedbu za izbore hrvatskih zastupnika 
u EU Parlament. 
 
Financijski rashodi planirani u iznosu od 3.314.762,00 kuna , a ovim Izmjenama i dopunama 
Proračuna umanjuju se za 435.100,00 kuna i sada iznose 2.879.662,00 kuna. Najznačajnije 
umanjenje odnosi se na kamatu za primljeni kredit budući se uredno  plaćaju   rate kredita 
kojim se smanjuju obveze za otplatu glavnice  te je tako izmirena I treća rata . 
 
Subvencije su osnovnim planom planirane u iznosu od 12.800.000,00 kuna, a ovim 
Izmjenama i dopunama Proračuna umanjuju se za 3.400.000,00 kuna i iznose 9.400.000,00 
kuna ili 73,44% izvornog plana. Umanjenje se odnosi na subvencije poljoprivrednicima i 
obrtnicima iz Programa poljoprivrede ribarstva i ruralnog razvoja za 700.000,00 te  na 
umanjenu subvenciju društvu Liburnija d.o.o. Zadar za iznos od 2.700.000,00 kuna. 
 



 6

Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće uprave planirane su u iznosu od 3.393.230,18 kuna, 
a ovim Izmjenama i dopunama Proračuna njihova plan se korigirana na manje za 358.994,18 
kuna i sada iznosi 3.034.236,00 kuna.  
 
Naknade građanima I kućanstvima iz proračuna sa planiranih 4.290.000 povećavaju se za 
500.000,00 kuna na 4.790.000,00 kuna . 
 
Ostali rashodi su prethodno planirani u iznosu od 87.436.872,34 kune, a novim planom 
umanuju se za 11.464.716,34 kune i sada plan iznosi 75.972.156,00 kuna ili 86,89 % izvornog 
plana. Najznačajnije korekcije plana izvršene su u dijelu koji se odnosi na tekuće donacije u 
novcu koje se smanjuju za 12.237393,34 kuna, kapitalne donacije se umanjuju za 165.000,00 
kuna.  
 
2.2. RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 
 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine prethodnim planom  planirani su u iznosu od 
80.977.603,00 kuna, a ovim Izmjenama i dopunama Proračuna povećavaju se  se za 
2.153.577,00 kuna i sada iznose 83.131.180,00 kuna. Plan rashoda po pojedinim stavka 
korigira se na sljedeći način: 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (zemljišta i ostala nematerijalna 
imovina) od  planiranih 18.657.600,00 kuna mijenja se na iznos od 19.280.400,00 kuna to 
predstavlja povećanje  za 622.800,00 kuna. Povećanje  se odnosi na otkup zemljišta u iznosu 
od 1.200.000,00 kuna. 
 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine planirani su u iznosu od 60.117.003,00 
kuna, a ovim Izmjenama i dopunama Proračuna povećavaju se za 1.390.777,00 kuna i sada 
iznose 61.507.780,00 kuna ili 102,31% izvornog plana.  
Po pojedinim stavkama korekcije se vrše na sljedeći način po pojedinim stavkama: 
Izgradnja građevinskih  objekata smanjuje se za 862.500,00 kuna te  se iznos od 
55.550.000,00 kuna,smanjuje na 54.687.500,00kuna.Nabavlja se vatrogasno vozilo u iznosu 
1.566.943,00 kune te se nabavlja više knjiga I umjetničkih djela za 212.000,00 kuna ,pa sada 
iznose 247.000,00 kuna.  
    -stavke ceste i ostalih građ. objekata    u kunama 
 

Naziv rashoda Plan 2014. Povećanje/smanjenje Novi plan 2014. 

Izgradnja cesta 9.000.000,00 -1.330.000,00 7.670.000,00 

Ostali građevinski objekti:    

Javna površina 3.150.000,00 650.000,00 3.800.000,00 

Javna rasvjeta 1.800.000,00 230.000,00 2.030.000,00 

Izgradnja groblja 550.000,00 0,00 550.000,00 

Opskrba pitkom vodom 1.000.000,00 -200.000,000 800.000,00 

Odvodnja otpadnih voda 1.900.000,00 -1.500.000,00 400.000,00 

Kapitalne pomoći  6.600.000,00 950.000,00 7.550.000,00 



 7

Obnova spomenika kulture 0,00 200.000,00 200.000,00 

Projekt stambenog 
zbrinjavanja 

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

ŠC Višnjik 10.300.000,00 0,00 10.300.000,00 

    

 
Postrojenja i oprema j planirana je u iznosu od 2.410.003,00 kuna, a ovim Izmjenama i 
dopunama Proračuna povećava  se na 2.434.337,00 kuna. 
 Korekcije su izvršene unutar projekta informatizacije Gradske uprave, opremanja prostorija 
Gradske uprave, športske opreme  i Osnovnih škola. 
Nematerijalna proizvedena imovina sa planiranih 2.122.000,00 kuna povećava  se na 
2.572.000,00 kuna.  
 
Dodatna  ulaganja na nefinancijskoj imovini planirana su u iznosu od 2.203.000,00 kuna, a 
ovim Izmjenama i dopunama Proračuna povećavaju se  se za 140.000,00 kuna i sada plan 
iznosi 2.343.000,00 kuna ili 106,35%. Povećanje  se odnosi na ulaganja na objektima u Mjesni 
odborima u razdjelu poslovanja Gradske uprave. 
 
 
2.3. IZDACI 
 
Izdaci su planirani u iznosu od 18.750.000,00 kuna,, a novim planom se uvećavaju za iznos od 
250.000,00 kuna. Ovdje se plan za učeničke i studenske kredite ne mijenja i on i dalje iznosi 
2.200.000,00 kuna, izdaci za otplatu glavnice za primljeni kredit su se uskladili sa tečajem eur 
na dan otplate, dok se iznos od 1.000.000,00 planira za plaćanje Grada Zadra u procesu 
preoblikovanja NK Zadar u športsko dioničko društvo. 

 
4.POSEBNI DIO PRORAČUNA 
 
Proračunska potrošnja u Gradu Zadru  odvija se prema proračunskim klasifikacijama kroz 
razdjele, a tu planirane korekcije koje su sumarno navedene u donjem tekstu. 
         -u kunama 

Razdjel  Naziv  Planirano za 
2014. 

Povećanje/smanj
enje 

Novi plan za 
2014. godinu 

Razdjel 
010 

URED GRADA 27.337.917,00 4.287.394,00 31.625.311,00 

Razdjel 
020 

UO za Gradsku 
samoupravu i 
opće poslove 

35.553.800,00 2.546.476,00 38.100.276,00 

Razdjel 
030 

UOl za odgoj i 
školstvo 

51.779.500,00 3.797.500,00 55.577.000,00 

Razdjel 
040 

UO za socijalnu 
skrb i zdravstvo 

21.083.400,00 -700.000,00 20.383.400,00 



 8

Razdjel  
050 

UO za  
EU fondove 

1.475.546,00 1.360.168,70 2.835.714,70 

Razdjel 
060 

UO za 
graditeljstvo i 
zaštitu okoliša 

60.000.000,00 1.000.000,00 61.000.000,00 

Razdjel 
070 

UO za 
gospodarenje 
imovinom 

26.700.000,00 500.000,00 27.200.000,00 

Razdjel 
080 

UO za kulturu i 
šport 

43.716.464,00 2.790.000,00 46.506.464,00 

Razdjel 
090 

UO za gospod. I 
obrtništvo 

64.792.183,00 -16.399.617,00 48.392.566,00 

Razdjel 
100 

UO za  razvitak 
otoka I zaštitu 
okoliša 

4.835.000,00 629.478,00 5.464.478,00 

Razdjel 
110 

UO za 
komunalne 
djelatnosti 

48.720.000,00 2.650.000,00 51.370.000,00 

 

 
010.PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 
 
U ovom razdjelu prethodno  planirana sredstva u iznosu od 27.337.917,00 kuna,  ovim 
Izmjenama i dopunama Proračuna plan se uvećava za 4.287.394,00 kuna i sada iznosi 
31.625.311,00 kuna. U ovom razdjelu kroz Programe prati se radi Gradskog vijeća, 
Gradonačelnika i njegovog ureda i  rad nacionalnih manjina. 
 
Program 1001- Materijalni i ostali rashodi Gradskog vijeća  planiran je u iznosu od 
4.858.000,00 kuna.  Plan se uvećava za 2.311.665,00 kuna  na način da se uvodi stavka I 
naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela u iznosu od 1.811.248,00 kuna za provedene 
izbore za EU Parlament , te intelektualne usluge u iznosu 312.500,00 kuna za zastupanje. 
Program 1002-obilježavanje Dana Grada i ostale obljetnice planirani iznos od 150.000,00 
kuna povećava se za 20.000,00 ovim Izmjenama i dopunama Proračuna. 
Program 1003-financiranje izgradnje športskih objekata na Višnjiku planiran je u iznosu od  
21.350.000,00 kuna, a ovim Izmjenama i dopunama Proračuna planirani iznos se korigira za 
50.000,00 kuna i sada iznosi 21.300.000,00 kuna. Umanjenje plana rezultat je usklađenja 
obveze i plaćanja rate kredita sa tečajem EUR-a na dan plaćanja. Plaćanjem treće  rate 
(glavnice) kredita kamata je manja pa je izvršena i izmjena plana u tom dijelu. 
 Program 1004-program rada Ureda Gradonačelnika planiran  je u iznosu od  979.917,00 
kuna, a novi plan iznosi 2.185.646,00 kuna. Razlog ovako velikom povećanju  je povećanje 
radi usklađenja troškova za komunalne usluge  koji nije sadržan Programom održavanja 
komunalne infrastrukture. 
Program 1005-nacionalne manjine od planiran je u iznosu od  365.917,00 kuna i ovim 
Izmjenama mijenja se za 102.110,00 kuna te on sada iznosi 468.027,00 kuna. 



 9

Program  1055-ulaganje u dionice i udjele trgovačkih društava ovim Izmjenama i dopunama 
Proračuna planira se na iznos od 1.000.000,00 kuna i predstavlja ulaganje Grada Zadra u 
procesu preoblikovanja  udruge NK Zadar u športsko dioničko društvo sukladno Zakonu o 
sportu. 
  
020. UPRAVNI ODJEL ZA GRADSKU SAMOUPRAVU I OPĆE POSLOVE 
 
U ovom razdjelu planirana su sredstva u iznosu od 35.553.800,00 kuna, a  ovim Izmjenama i 
dopunama Proračuna planirani iznos se uvećava za 2.546.476,00 kuna i sada iznosi 
38.100.276,00 kuna.  
Program 1006-rashodi Gradske uprave planirani su u iznosu od 34.877.800,00 kuna, a novi 
plan ovim Izmjenama i dopunama Proračuna iznosi 37.224.276,00 kuna.  
avkama rashoda za zaposlene gdje se  ista uvećava za 478.400,00 kuna.Materijalni rashodi 
gledano u cjelini uvećavaju se za 915.000,00 kuna, no iako imamo korekcije plana na manje, 
iznose u stavkama kao što su intelektualne i osobne uslge, pristojbe i naknade te ostali 
nespomenuti rashodi uvećavaju se ukupno u iznosu od 1.090.000,00 kuna. Opremanje 
poslovnih prostorija umanjuje se ukupno za 143.000,00 kuna, iako se stavka uredske opreme 
i namještaja neznatno uvećava za 17.000,00 kuna zbog opremanja ureda u postupku 
legalizacije nezakonito sagrađenih zgrada u prostoru.  Ulaganja u računalne programe te 
nabava uređaja, strojeva i opreme za ostale namjene nisu predviđene u obujmu u kojem su 
planirane u izvornom planu. 
Program 1007-rad vijeća mjesnih odbora planiran je u iznosu od 220.000,00 kuna, a ovim 
Izmjenama i dopunama Proračuna umanjuje se za 190.000,00 kuna odnosno za sva ulaganja 
koja se odnose na sredstva Grada Zadra. Ostatak od 30.000,00 kuna odnosi se na plan koji 
financiraju ostale pravne i fizičke osobe u obliku donacija za mjesne odbore. 
Program 1008-dodatna ulaganja na objektima planirana su u iznosu od 800.000,00 kuna, a 
ovim Izmjenama i dopunama umanjuju se za 224.000,00 kuna i sada iznose 576.000,00 kuna. 
Radi se o preraspodjeli ulaganja između MO Vidikovac i MO Plovanija. 
 
 
030. UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO 
 
U ovom razdjelu planirana su sredstva u iznosu od 51.779.500,00 kuna, a novim planom ona 
iznose 55.577.000,00 kuna što čini povećanje od 3.797.500,00 kuna.  Zakonska osnova 
uvođenja programa u ovom razdjelu je Zakon o predškolskom odgoju i obrazovanju te Zakon 
o odgoju i obrazovanju u Osnovnoj i srednjoj školi. 
U glavi 030-01 prati se predškolsko obrazovanje sukladno Zakonu o predškolskom odgoju i 
naobrazbi. Predškolski odgoj organizira se i provodi u ustanovana kojima je Grad Zadar 
osnivač, ali i u ostalim ustanovama kojima su drugi osnivači. Predškolski odgoj provodi se u 
programu 1009 i 1010. Svi vrtići djeluju kao javne ustanove odnosno obavljaju javnu službu. 
U tim ustanovama ostvaruju se redovit 10-satni i 5-satni programi njege , odgoja, naobrazbe, 
zdravstvene zaštite, prehrane i socijalne skrbi. 
Program 1009-financiranje predškolskog odgoja u privatnim vrtićima planiran je u iznosu od 
10.900.000,00 kuna, a novim Izmjenama i dopunama Proračuna plan se uvećava za 



 10

950.000,00 kuna i sada iznosi 11.850.000,00 kuna. Osim toga potpisivanjem Kolektivnog 
ugovora za djelatnike gradskih vrtića tj. vrtića Dv Sunce i Dv Radost usklađeni su rashodi za 
zaposlene sa Zakonom o predškolskom odgoju i obrazvanju i izjednačeni sa plaćama radnika 
u osnovnoškolskom obrazovanju.Odredbe Kolektivnog ugovora  primjenjuju se i na rashode 
za zaposlene u vrtićima drugih osnivača. Nadalje , u program  financiranja uključen je još 
jedan vrtić sa dvije odgojne skupine.  
Program 1010-predškolski odgoj u vrtićima čiji je osnivač Grad Zadar. U ovom programu 
financiraju se DV Radost i DV Sunce .Financiraju se plaće njihovih djelatnika i troškovi 
prijevoza kao i rashodi iz Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa namijenjeni za program 
male škole i program za darovitu djecu. Ukupan program provodi se i organizira u 18 
područnih objekata, a plaće se osiguravaju za 280 djelatnika-ca. Za tu namjenu izvorni plan 
za oba vrtića iznosi 22.940.100,00 kuna. Ovim Izmjenama i dopunama Proračuna Grada 
Zadra plan se korigira za 566.800,00 kuna i sada 23.506.900,00 kuna. Korekcija je izvršena u 
dijelu rashoda za zaposlene kod DV Radost I DV Sunce. 
 
U glavi 030-04 prate su sredstva za stipendiranje učenika i studenata u iznosu od 
2.205.000,00 kuna. 
Program 1011-učeničke i studentske stipendije planirane su u iznosu od 2.205.000,00 kuna i 
ovim Izmjenama i dopunama Proračuna plan se nije mijenjao.. Grad Zadar redovito u 
studenom tekuće godine raspisuje natječaj za dodjelu stipendija za iduću školsku/akademsku 
godinu. Stipendija za učenike iznosi 200,00 kuna, za studente koji studiraju u mjestu 
prebivališta 500,00 kuna, a za one izvan mjesta prebivališta 700,00 kuna.  
U glavi 030-03 Upravnog odjela za odgoj i školstvo prati se rad Osnovnih škola na području 
Grada Zadra i to kroz program 1012 i 1013.  Grad Zadar kroz sustav decentralizacije prati rad 
10 Osnovnih škola i to: Bartula Kašića, Petra Preradovića, Krune Krstića, Stanovi, Smiljevac, 
Šimuna Kožičića Benje, Šime Budinića, Voštarnica, Zadarski otoci i Glazbena škola Sv. 
Benedikta. Zakonska osnova ovog programa je Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi. 
Program 1012-osnovnoškolsko obrazovanje planiran je u iznosu od 15.734.400,00 kuna, a 
ovim Izmjenama i dopunama Proračuna uvećava se za 2.280.700,00 kuna i sada iznosi 
18.015.100,00 kuna.  Radi se o financiranju materijalnih, financijskih i kapitalnih rashoda 
(nabava opreme i dodatna ulaganja na građevinskim objektima). Planirana sredstva na 
godišnjoj razini za financiranje osnovnog školstva podijeljena su kroz dva izvora financiranja i 
to: 
 
Izvori financiranja Materijalni i 

financijski 
rashodi 

Rashodi za materijal 
i usluge tekućeg i 
invest. održavanja 

Rashodi za nabavu 
nefinancijske 
imovine 

Sredstva prema Uredbi 
Vlade RH 

6.748.305,00 kn 883.890,00 kn 2.228.003,00 kn 

Izvorna sredstva Grada 
Zadra 

2.589.195,00 kn     6.110,00 kn        9.597,00 kn 

 



 11

Sredstva prema Uredbi Vlade RH za 2014. godine iznose 9.860.198,00 kuna, podijeljena su na 
način kako slijedi: 
 

Naziv Bilancirana sredstva.  

Iz dodatnog udjela u porezu na 
dohodak-3,1% 

6.031.000,00 kn  

Iz pozicije fonda poravnanja 3.829.198,00 kn  
Ukupno 9.860.198,00 kn  

 
Razlika do ukupne potrošnje u navedenom razdoblju terete izvorna sredstva Grada Zadra. 
Sredstva se doznačuju na žiro-račune dobavljača Osnovnih škola putem rizničnog poslovanja 
i  na žiro-račune škola. U dijelu koji se odnosi na materijalne i financijske rashode Osnovnih 
škola došlo je do povećanja u iznosu od 931.700,00 kuna. Povećanjem  sredstava nastoji se 
ne ugroziti dostignuti standard u Osnovnim školama, ali i predviditi više gradskih sredstava u 
onom dijelu u kojem se najjviše pokazuje potrebnim a to su rashodi za energiju. 
 
Program1013-izvanstandardni programi u školama planirani su u iznosu od 3.081.000,00 
kuna, a novim planom povećavaju se za 1.349.000,00 kuna i sada iznose 4.430.000,00 kuna. 
Zakonska osnova uvođenja ovog programa je članak 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi gdje jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave može 
utvrditi šire javne potrebe kroz projekte produženog boravka, izvannastavnih aktivnosti i 
drugih izvanstandardnih programa odgoja i obrazovanja. Tako je produženi boravak za 
učenike prvih I drugih razreda povećan sa 1.100.000,00 na 1.138.000,00 kuna dok su ostali 
izvanstandardni programi povećavaju se za 311.000,00 kuna  I to u program osobnih 
pomoćnika u nastavi ,stručni suradnik pedagog u timu drugih osnivača te u okviru didaktike I 
prehrane učenika u OŠ Voštarnica. 
Program1014-Pučko otvoreno učilište kao poseban program izobrazbe planiran je u iznosu 
od  80.000,00 i ovim Izmjenama plan se nije mijenjao. 
 
 
 
 
040. UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVO  
 
U ovom razdjelu planirana su sredstva u iznosu od 21.094.200,00 kuna, a ovim Izmjenama i 
dopunama Proračuna sredstva se umanjuju za 700.000,00 kuna te novi plan sada iznosi 
20.383.400,00 kuna. Zakonska obveza planiranja ovog dijela proračuna je u Zakonu o 
zdavstvenoj zaštiti i Zakonu o socijalnoj skrbi, a prethodno su regulirani Programom potreba 
u socijalnoj skrbi i zdravstvu. 
 
Glava 040-01 Socijalna skrb ukupno je planirana u iznosu od 11.942.400,00 kuna , a sada se 
umanjuje za 100.000,00 kuna prema sljedećim programima: 
Program 1015-program socijalne skrbi za starije osobe planiran je u iznosu od 2.782.400,00 
kuna i ovim Izmjenama i dopunama Proračuna umanjuje se za 100.000,00 kuna te sada 



 12

iznosi 2.682.400,00 kuna.  Isplata jednokratnih novčanih pomoći umirovljenicima je izvršena I 
sve uskrsnice su  isplaćene. 
Program 1016-program zaštite životnog standarda planiran je u iznosu od 5.530.000,00 
kuna i nije se mijenjao. 
 Program 1017-program psihosocijalne zaštite obitelji od planiranih 2.260.000,00 kuna nije 
se mijenjao. 
Program 1019-financiranje udruga s područja socijalne skrbi planiran je u iznosu od 
1.370.000,00 se ne mijenja. 
Program 1020-program zaštite osoba s teškoća u razvoju planiran je u iznosu od 830.000,00 
kuna I to dijelom I  za dovršetak izgradnje Centra Mocire. Budući da se nije dobilo konačno 
rješenje  Ministarstva znanosti obrazovanja i športa i ostalih institucijae  stavke se korigiraju I 
smanjuju za 500.000,00  kuna. 
Program 1021-financiranje mobilnosti osoba s invaliditetom planiran je u iznosu od 
280.000,00 kuna i ovim Izmjenama i dopunama Proračuna nije se mijenjao. 
 
U glavi 040-03 Upravnog odjela za socijalnu skrb i zdravstvo financira se gradski korisnik DV 
za djecu s teškoćama u razvoju” Latica”. Kroz program 1022 financiraju se njihove plaće i 
materijalni rashodi. Kod ovog korisika imamo više izvora financiranja i to: izvorna sredstva 
Grada Zadra, sredstva iz gradova i općina čija se djeca nalaze u dječjem vrtiću Latica te 
doznake iz Ministarstva obrazovanja, znanosti i športa za financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda. Za financiranje DV Latica planirano je 4.201.000,00 kuna koji se  nije 
mijenjao. 
 
U glavi 040-04 zdravstvo ,financiraju se programi koji su u službi zaštite zdravlja i pomoći 
Općoj bolnici Zadar za podizanje zdravstvenog standarda te programi prevencije i borbe 
protiv ovisnosti. 
Program 1023-program financiranja potreba u zdravstvu financiran je u iznosu od 
3.240.000,00 kuna, a ovim Izmjenama i dopunama proračuna smanjuje  seza 100.000,00 za  
aktivnosti zdravstvenih usluga te sada iznose 3.140.000,00 kuna . 
Program 1024-pomoć Općoj bolnici Zadar planiran je u iznosu od 1.750.000,00 kuna i ovim 
Izmjenama i dopunama plan se ne mijenja. 
Program 1025-program prevencije i borbe protiv ovisnosti planiran je u iznosu od 565.000,00 
kuna I nije se promijenio. 
Program 1026-stručno usavršavanje u zdravstvu i pomoć oboljelima planiran je 190.000,00 
kuna i ovim Izmjenama i dopunama proračuna ostaju na istoj razini. 
 
U glavi 040-05 Udruge iz Domovinskog rata i II.svj. rata financira se program rada udruga i to 
kroz program Udruga iz Domovinskog rata i posebno program Udruga iz II. svj. Rata. 
Program 1027-Udruge iz Domovinskog rata  planiran je u iznosu od 870.000,00 kuna i ovim 
Izmjenama i dopunama Proračuna plan se ne mijenja.  
Program 1028-financiranje Udruga iz II. Svjetskog rata planiran je u oznosu od 60.000,00 
kuna i nije se mijenjao. 
 
 



 13

050.UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE 
 
Planom za 2014 planirana su sredstva u visini 1.475.546,00 kuna te se ovim izmjenama 
povećavaju za 1.360.168,70 kuna I iznose 2.835.714,70 kuna. 
Program 1054-sastoji se od projekta PoTraGa ,projekta zeleni otoci ,te projekta B-hive koji su 
imali male korekcije .Uveden je I novi program “Coworking Zadar-innovation Through sa 
450.782,00 kuna,a za ostale prijavljene projekte nedostajalo je još 260.000 kuna te je 
osigurano ovim izmjenama proračuna. 
Osim toga Program 1057- financiranje ZADRE NOVE prebačeno je u ovaj odjel sa iznosom od 
780.000,00 kuna. 
 
060. UPRAVNI ODJEL ZA GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA 
 
Sredstva u Upravnom odjelu za graditeljstvo i zaštitu okoliša planirana su iznosu od 
60.000.000,00  kuna, a ovim Izmjenama i dopunama Proračuna ista se povećava se za 
1.000.000,00 kuna.. 
U glavi 060-01 komunalna izgradnja financiraju se programi izgradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture i komunalnih vodnih građevina. 
Program 1029-izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture planiran je u iznosu od 
14.500.000,00 kuna, a ovim Izmjenama i dopunama Proračuna umanjuje se za 450.000,00 
kuna i sada iznosi 14.050.000,00 kuna.  
-izgradnja ceste od planiranih 9.000.000,00 kuan umanjuje se za 1.330.000,00 kuna i sada 
iznosi 7.670.000,00 kuna.. 
-izgradnja javnih površina od planiranih 3.150.000,00 kuna uvećava se za 650.000,00 kuna i 
sada iznosi 3.800.000,00 kuna.  
-izgradnja javne rasvjete tj. plan izgradnje javne rasvjete povećava  se za 230.000,00 kuna i 
sada iznosi 2.030.000,00 kuna.  
-izgradnja groblja ostala je na istoj razini. 
Program 1056-program izgradnje komunalnih vodnih građevina planiran je u iznosu od 
9.500.000,00 kuna, a ovim Izmjenama i dopunama Proračuna umanjuje se za 750.000,00 
kuna i sada iznosi 8.750.000,00 kuna. .  
Program 1030-priprema zemljišta i izrada prostorno-planske dokumentacije planiran je u  
iznosu od 18.400.000,00 kuna, a ovim Izmjenama i dopunama Proračuna isti se povećavaju  
za 1.800.000,00 kuna i sada iznosi 20.200.000,00 kuna.  
U glavi 060-03 financiraju se spomenici kulture. 
Program 1031-u program obnove spomenika kulture uvodi se 200.000,00 kuna.  
U glavi 060-04 Stambena izgradnja financira se izgradnja socijalnih stanova i priprema 
infrastrukture za POS izgradnju. 
Program 1032-program stambene izgradnje od planiran je u iznosu od 3.000.000,00 kuna i 
ovim Izmjenama i dopunama Proračuna nije se mijenjao. 
 
U glavi 060-05 zaštite okoliša financiraju se program i aktivnosti u službi zaštite okoliša. 
Program 1058-program energetske učinkovitosti smanjen je sa početnih 2.500.000,00 kuna 
na 2.000.000,00 kuna I naslanja se na programe sa Fondom za zaštitu okoliša. 



 14

 
U glavi 060-06 izgradnja ostalih objekata i to izgradnja objekata Dv Radost, ŠC Višnjik, Centra 
za baštinu. 
Program 1035- izgradnja ostalih objekata planiran je u iznosu od 12.100.000,00 kuna, a sada 
se povećava  za 700.000,00 kuna . 
-izgradnja objekata DV Radost i to objekat Bokanjac povećava se za 500.000,00 kuna .. 
-Izrada projektne dokumentacije Centra za baštinu planirana je u iznosu od 800.000,0 kuna  
ovim Izmjenama i dopunama Proračuna  mijenja se na 300.000,00 kuna. 
-Povrati komunalnog doprinosa ostali su u visini od milijun kuna. 
Planira se izgradnja kapelice na groblju u Crnom I Kožinu sa inicijalnim sredstvima od 
200.000,00 kuna. 
-  
070. UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE IMOVINOM 
 
Sredstva planirana u ovom razdjelu iznose26.700.000,00 kuna, a ovim Izmjenama i 
dopunama povećavaju se za 500.000,00 kuna  i sada iznose 27.200.000,00 kuna.  U ovom 
razdjelu financira se program upravljanja gradskom imovinom i to u dijelu koji se odnosi na 
usluge tekućeg i investicijskog održavanja, plaćanja pričuve, ali i naknade za deposedirano 
zemljište, stjecanje poslovnih i stambenih prostora. Odnosi se to na nabavu objekata 
poslovnog prostora bivšeg KK Zadar I starog Kazališta lutaka na Jazinama. 
 
080. UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT 
 
Sredstva u ovom razdjelu planirana su u iznosu od 43.716.464,00 kuna, a ovim Izmjenama i 
dopunama Proračuna povećavaju  se za 2.790.000,00 kuna i sada iznose 46.506.464,00 kuna 
ili za 6,38% izvornog plana, 
U glavi 080-01 kultura financiraju se programi i aktivnosti u kulturi i to financiranje plaće za 
jednog djelatnika ogranka Matice Hrvatske u Zadru te financiranje manifestacija znanstveno 
istraživačke i tiskarske djelatnosti. 
Program 1037-programi u kulturi planirani u iznosu od 5.726.722,00 kuna povećavaju  se za 
410.000,00 kuna i sada iznose 6.136.722,00 kuna.  
 
Povećanje se odnosi na izgradnju spomen obilježja poginulim braniteljima na Trgu Sv.Šimun I 
Tadija na Bokanjcu I obnova spomenika kulture na Dračevcu koji se dijelom financira iz 
sredstava Ministarstva kulture. 
 
 
U programu 1038-financiraju se ustanove u kulturi čiji je osnivač Grad Zadar. 
Znanstvena knjižnica, Gradska knjižnica i Hrvatsko narodno kazalište korisnici su Proračuna 
Grada Zadra I njihova sredstva su ostala ista. 
 
U glavi 080-05 Tehnička kultura evidentiraju se programi na području tehničke kulture. 
Ukupno je planirano 545.000,00 kuna, a Izmjenama i dopuna Proračuna plan se nije 
mijenjao. 



 15

 
U glavi 080-06 Šport realiziraju se programi iz oblasti športa i to prvenstveno u financiranje 
rada športskih klubova. 
Program 1040-ulaganje u šport i športske objekte planiran je u iznosu od 23.415.000,00 
kuna, a ovim Izmjenama i dopunama Proračuna plan se povećava  za 2.380.000,00 kuna i 
sad iznosi 25.795.000,00 kuna  te se povećava za 10,16%. 
Potrošnja energija u sportskim objektima(Jazine) povećala se sa 190.000,00 na 570.000,00 
kuna,dok su se smanjile potrebe ulaganja u ostale sportske objekte. 

Sponzorstvo KK Zadru Športskom dioničkom društvu u većinskom vlasništvu grada se 
povećalo za 2.500.000,00 kuna. 
 
090. UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 
 
Sredstva u ovom razdjelu planirana su u iznosu od 64.792.183,00 kuna, a novim planom 
umanjuje se za 16.399.617,00 kuna te sada iznosi 48.392.566,00 kuna. 
 
U glavi 090-01 gospodarstvo realizira se program poticanja turističkih manifestacija 
sufinanciranje marketinga letova Ryanaira, realizacija poslovne zone Crno, subvencioniranje 
kamate poduzetnicima u projektu revizalizacije poslovanja u recesijskim uvjetima, ali i 
financiranje/subvencioniranje društava u vlasništvu Grada Zadra. 
 
Program 1042-poticanje gospodarskih aktivnosti planiran je u iznosu od 4.690.000,00 kuna, 
a novim planom se umanjuje  za 1.190.000,00 kuna i sada iznosi 3.500.000,00 kuna.  
Izrada projektne dokumentacije i dobivanje odgovarajućih akata gradnje za project Zone 
Crno je pri kraju te ih nije potrebno čuvati.. Istovremeno, financiranje promidžbe Grada 
Zadra preko niskobudžetnog prijevoznika Ryanair prebačeno je sa stavke “Subvencija 
Zračnoj luci” na ostale promidžbene aktivnosti I odvija se preko Županijske turističke 
zajednice. 
 

 
Program 1043-Trgovačka društva u vlasništvu Grada  planiran je u iznosu od 37.059.222,00 
kuna, a novim Izmjenama i dopunama Proračuna umanjuju se za 17.331.591,00 kuna i sada 
iznose 19.727.631,00 kuna. Radi se o smanjenju subvencnije TD Liburnija d.o.o. Zadar u 
iznosu od 2.700.000,00 kuna, smanjenju subvencije za TD Odvodnja za 450.000,00 kuna te 
za TD “ŠC Višnjik” d.o.o. u iznosu 13.192.591,00 kuna radi promjene dinamike plaćanja 
zadnje rate obveze po izdanim korporativnim obveznicama. 
Programi zaštite od požara vode se u glavi 090-02 Proračuna Grada Zadra i predstavljaju 
financiranje Vatrogasne zajednice Grada Zadra i Javne vatrogasne postrojbe Zadar. 
 

Program 1045 , 1046 i 1047 u službi zaštite od požara od planiranih povećavaju se za 
2.005.536,00 kuna i sada iznose 4.049.497,00 kuna.  
Povećanje se odnosi na nabavku vatrogasnog  vozila umanjuje za 1.566.943, 00 
kuna.Rashodi vezani za financiranje Vatrogasne zajednice Grada Zadra te ostalih 
vatrogasnih aktivnosti  se povećavaju za 438.593,00. Najveća izmjena je korekcija stavki 



 16

vezanih za financiranje decentraliziranih funkcija vatrogastva odnosno usklađenje istih sa 
Uredbom Vlade Republike Hrvatske. 
  
Program 1047-program zaštite i spašavanja planiran je u iznosu od. 430.000,00 kuna, a 
ovim Izmjenama i dopunama Proračuna plan se nije mijenjao. 

 
U glavi 090-04 koja se odnosi na informatizaciju gradske uprave, planirana su sredstva za 
razvoj i održavanje programske podrške radnim procesima unutar gradske uprave 
(ePisarnica, eRačuni, eNarudžbenice, eKadrovska, eSjednice, Intranet portal, GIS portal za 
građane), nabavu nove informatičke i telekomunikacijske opreme, održavanje i zaštita 
postojećih sustava, izgradnju basplatne bežične mreže za pristup internetu (WiFi), gradske 
optičke infrastrukture, edukacije djelatnika gradske uprave itd. 
Program 1049-ulaganje u informatizaciju Grada planiran je u iznosu od 2.199.000,00 kuna, a 
ovim Izmjenama i dopunama Proračuna isti se povećava za 28.000,00 kuna i sada iznosi 
2.227.000,00 kuna. 
  

 
100. UPRAVNI ODJEL ZA  RAZVITAK OTOKA I ZAŠTITU OKOLIŠA 
 
U ovom razdjelu prati se program poticanja poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja te 
aktivnosti vezane uz otoke koji administrativno pripadaju Gradu Zadru.Ukupno planirana 
sredstva u prethodnom planu iznosila su 4.835.000,00 kuna povećana su za 629.478,00 kuna 
I sada iznose 5.464.478,00 kuna. 
Program 1033-program zaštite okoliša povećan je sa 750.000,00 kuna na 927.688,00 kuna , 
aodnosi se to na sanaciju divljih odlagališta u suradnji sa Fondom za zaštitu okoliša. 
Program 1051-smanjen je za 435.887,00 te je  napravljena preraspodjela sredstava . 
 
 
110. UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 
 
Ukupno planirana sredstva u ovom odjelu iznose 46.870.000,00 kuna, a novim planom 
povećavaju se za 2.500.000,00 kuna i sada novi plan iznosi 49.370.000,00 kuna te je za 5,33% 
veći od izvornog plana.  
Zbog povećanih troškova održavanja nerazvrstanih cesta i gradske opreme kao i održavanje 
dodatno preuzetih 100 km lokalnih i županijskih cesta razlog su što se program održavanja 
komunalne infrastrukture Program 1052 -04 mijenja tj. uvećava za 1.000.000,00 kuna i sada 
umjesto 13.000.000,00 kkuna  iznosi 14.000.000,00 kuna.  
 
Program-1052-06  -održavanje javne rasvjete sa planiranih 8.900.000,00 povećava se za 
1.500.000,00 kuna . 
       
Program 1053-program ostalih komunalnih djelatnosti od lokalnog značaja planiran je u 
iznosu od 1.850.000,00 kuna, a ovim Izmjenama i dopunama Proračuna uvećava se za 



 17

150.000,00 kuna i sada iznosi 2.000.000,00 kuna. Povećanje se odnosi na uvođenje 
energetskog pregleda javne rasvjete . 
 
 
 4. IZMJENE I DOPUNE PROJEKCIJA ZA 2014. I 2015. GODINE 
 
Zakonom o proračunu, člankom 39. navedeno je da Sabor, odnosno predstavničko tijelo, 
donosi proračun na razini podskupine za iduću proračunsku godinu  te projekcije za iduće 
dvije godine na razini skupine ekonomske klasifikacije. Nadalje, stavkom 2. istog članka 
navedeno je da se Izmjene i dopune provode po postupku za donošenje proračuna.   U svezi s 
tim daje se pregled izmjena i dopuna Projekcija za 2014. i 2015. godinu: 
 
 



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

izvori financiranja:

Plan Povećanje  -
smanjenje

Prve 
izmjene i 
dopune

Struktura
% : Indeks

Plan 2015 
godina

Plan 2016 
godina

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA-PRIHODI

61 PRIHODI OD POREZA 11 0,00 0,00 0,00 0,00

611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 11 148.067.007,00 -1.707.007,00 146.360.000,00 37,69 98,85

613 POREZI NA IMOVINU 11 19.600.000,00 -300.000,00 19.300.000,00 4,97 98,47

614 POREZI NA ROBU I USLUGE 11 8.100.000,00 -100.000,00 8.000.000,00 2,06 98,77

616 OSTALI PRIHODI OD POREZA 11 43.406,00 0,00 43.406,00 0,01 100,00

61 PRIHODI OD POREZA 175.810.413,00 -2.107.007,00 173.703.406,00 44,73 98,80 174.533.401,00 173.800.000,00

631 Pomoći od inozemnih vlada 51,11 0,00 0,00 0,00 0,00

633 POMOĆI  IZ PRORAČUNA 11,51,52,54 25.432.366,00 1.733.080,70 27.165.446,70 7,00 106,81

634 POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 11,53 3.201.250,00 3.263.171,00 6.464.421,00 1,66 201,93

635 POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZ.FUNKCIJE 51 15.030.487,00 -263.551,00 14.766.936,00 3,80 98,25

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEK.UNUTAR OPĆE DRŽAVE 43.664.103,00 4.732.700,70 48.396.803,70 12,46 110,84 50.423.493,00 50.423.493,00

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 11 3.190.000,00 5.960.000,00 9.150.000,00 2,36 286,83

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 11,43 39.570.000,00 -1.450.000,00 38.120.000,00 9,82 96,34

64 PRIHODI OD IMOVINE 42.760.000,00 4.510.000,00 47.270.000,00 12,17 110,55 47.000.000,00 47.000.000,00

651 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 43,11 6.435.000,00 -370.000,00 6.065.000,00 1,56 94,25

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 11,43 6.722.260,00 -3.882.260,00 2.840.000,00 0,73 42,25

653 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 43 80.000.000,00 0,00 80.000.000,00 20,60 100,00

65 PRIHODI OD ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEB.PROPISIM 93.157.260,00 -4.252.260,00 88.905.000,00 22,90 95,44 95.174.660,00 95.174.660,00

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZ.OSOBA IZVAN OPĆ.PROR 11,61 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03 100,00

66 PRIH.OD PRODAJE PROIZV.ROBE I USLUGA,DONACIJA 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03 100,00 0,00 0,00

681 Kazne i upravne mjere 11 150.000,00 50.000,00 200.000,00 0,05 133,33

683 Ostali prihodi 11 1.202.034,00 -702.034,00 500.000,00 0,13 41,60

68 KAZNE,UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 1.352.034,00 -652.034,00 700.000,00 0,18 51,77 1.272.800,00 1.000.000,00

Klasa: 6 PRIHODI POSLOVANJA 356.843.810,00 2.231.399,70 359.075.209,70 92,47 100,63 368.404.354,00 367.398.153,00

711 Prih.od prodaje mater.imovine-priv.bog. 11,71 26.000.000,00 0,00 26.000.000,00 6,70 100,00

71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 26.000.000,00 0,00 26.000.000,00 6,70 100,00 4.000.000,00 4.000.000,00

 Strana 1   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

izvori financiranja:

Plan Povećanje  -
smanjenje

Prve 
izmjene i 
dopune

Struktura
% : Indeks

Plan 2015 
godina

Plan 2016 
godina

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA-PRIHODI

721 Prihodi od prodajegrañ.objekata 72,11 3.000.000,00 230.000,00 3.230.000,00 0,83 107,67

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUG.IMOVINE 3.000.000,00 230.000,00 3.230.000,00 0,83 107,67 3.500.000,00 3.000.000,00

Klasa: 7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 29.000.000,00 230.000,00 29.230.000,00 7,53 100,79 7.500.000,00 7.000.000,00

375.904.354,00 374.398.153,00Ukupno: 385.843.810,00 2.461.399,70 388.305.209,70 100,00 100,64

 Strana 2   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA-PRIHODI

izvori financiranja :šifra plan: izmjena: indeks:

11 Izvorni gradski prihodi 219.094.707,00 222.713.406,00 101,65

43 Ostali prihodi za posebne namjene 93.985.000,00 87.865.000,00 93,49

51 Tekuće pomoći 28.187.307,00 29.988.120,00 106,39

52 Kapitalne pomoći 10.800.000,00 10.500.000,00 97,22

53 Ostale pomoći 3.201.250,00 6.464.421,00 201,93

54 Financiranje iz sredstava EU 1.475.546,00 1.444.262,70 97,88

61 Donacije 100.000,00 100.000,00 100,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 26.000.000,00 26.000.000,00 100,00

72 Prihodi od prodaje dugotr. imovine 3.000.000,00 3.230.000,00 107,67

ukupno: 385.843.810,00 388.305.209,70100,64

 Strana 3   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA-RASHODI

284.066.207,00 -942.177,30 283.124.029,70 72,88% 99,67 267.072.301,08 275.475.204,003 RASHODI POSLOVANJA 11 43 51,53,54 

78.317.881,80 1.602.848,20 79.920.730,00 20,57% 102,05 78.510.409,00 78.373.360,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 43 51,54 

PLAĆE311 65.085.044,80 668.540,20 65.753.585,00 16,93% 101,0311 43 51,54 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 1.948.925,00 180.000,00 2.128.925,00 0,55% 109,2411 51 

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11.283.912,00 754.308,00 12.038.220,00 3,10% 106,6811 43 51 

94.513.460,68 12.613.785,02 107.127.245,70 27,58% 113,35 87.527.217,76 84.362.335,0032 MATERIJALNI RASHODI 11 43 51,53,54 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 2.806.560,00 -122.477,00 2.684.083,00 0,69% 95,6411 51,54 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 9.110.534,20 1.145.553,80 10.256.088,00 2,64% 112,5711 51,54 

RASHODI ZA USLUGE323 74.617.492,48 8.598.017,22 83.215.509,70 21,42% 111,5211 43 51,53,54 

NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA324 10.000,00 330.000,00 340.000,00 0,09%3.400,0011 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 7.968.874,00 2.662.691,00 10.631.565,00 2,74% 133,4111 43 51,54 

3.314.762,00 -435.100,00 2.879.662,00 0,74% 86,87 2.506.462,00 2.506.462,0034 FINANCIJSKI RASHODI 11 51 

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE342 2.600.000,00 -500.000,00 2.100.000,00 0,54% 80,7711 

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 714.762,00 64.900,00 779.662,00 0,20% 109,0811 51 

12.800.000,00 -3.400.000,00 9.400.000,00 2,42% 73,44 12.851.196,00 11.401.196,0035 SUBVENCIJE 11 43 51 

SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU351 10.500.000,00 -2.700.000,00 7.800.000,00 2,01% 74,2911 

SUBVENCIJE TRGO.DRU.,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS352 2.300.000,00 -700.000,00 1.600.000,00 0,41% 69,5711 43 51 

3.393.230,18 -358.994,18 3.034.236,00 0,78% 89,42 1.960.000,00 1.010.000,0036 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 11 51,54 

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 3.393.230,18 -358.994,18 3.034.236,00 0,78% 89,4211 51,54 

4.290.000,00 500.000,00 4.790.000,00 1,23% 111,66 4.280.000,00 3.280.000,0037 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 11 53 

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 4.290.000,00 500.000,00 4.790.000,00 1,23% 111,6611 53 

87.436.872,34 -11.464.716,34 75.972.156,00 19,56% 86,89 79.437.016,32 94.541.851,0038 OSTALI RASHODI 11 43 51,53,54 

TEKUĆE DONACIJE381 73.931.872,34 -12.237.393,34 61.694.479,00 15,88% 83,4511 43 51,54 

KAPITALNE DONACIJE382 1.205.000,00 -165.000,00 1.040.000,00 0,27% 86,3111 51,54 

PRORAČUNSKA PRIČUVA385 200.000,00 0,00 200.000,00 0,05% 100,0011 

KAPITALNE POMOĆI386 12.100.000,00 937.677,00 13.037.677,00 3,36% 107,7511 43 53,51 

 Strana 4   
_



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA-RASHODI

80.977.603,00 2.153.577,00 83.131.180,00 21,40% 102,66 70.748.536,92 65.757.143,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 11 43 51,52,54 61 71,72 

18.657.600,00 622.800,00 19.280.400,00 4,96% 103,34 16.350.000,00 18.850.000,0041 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 11 43 51,52 61 71 

MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA411 12.700.000,00 850.000,00 13.550.000,00 3,49% 106,6911 43 61 71 

NEMATERIJALNA IMOVINA412 5.957.600,00 -227.200,00 5.730.400,00 1,48% 96,1911 43 51,52 

60.117.003,00 1.390.777,00 61.507.780,00 15,83% 102,31 52.614.536,92 45.107.143,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 11 43 51,52,54 61 72,71 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 55.550.000,00 -862.500,00 54.687.500,00 14,08% 98,4511 43 51,52 61 72,71 

POSTROJENJA I OPREMA422 2.410.003,00 24.334,00 2.434.337,00 0,63% 101,0111 51,54 

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 0,00 1.566.943,00 1.566.943,00 0,40%11 51 

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED.424 35.000,00 212.000,00 247.000,00 0,06% 705,7111 51 

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 2.122.000,00 450.000,00 2.572.000,00 0,66% 121,2111 43 

2.203.000,00 140.000,00 2.343.000,00 0,60% 106,35 1.784.000,00 1.800.000,0045 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 11 51 71 

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 1.576.000,00 140.000,00 1.716.000,00 0,44% 108,8811 51 71 

DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI452 627.000,00 0,00 627.000,00 0,16% 100,0011 51 

Proračun ukupno: 365.043.810,00 1.211.399,70 366.255.209,70 94,29% 100,33 337.820.838,00 341.232.347,00

 Strana 5   
_



Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA-RASHODI

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

šifra izvor financiranja plan: izmjena: indeks:

Izvorni gradski prihodi 200.494.707,00 202.863.406,00101,1811

Ostali prihodi za posebne namjene 93.985.000,00 87.865.000,0093,4943

Tekuće pomoći 26.087.307,00 27.888.120,00106,9051

Kapitalne pomoći 10.800.000,00 10.500.000,0097,2252

Ostale pomoći 3.201.250,00 6.464.421,00201,9353

Financiranje iz sredstava EU 1.475.546,00 1.444.262,70 97,8854

Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 26.000.000,00 26.000.000,00100,0071

Prihodi od prodaje dugotr. imovine 3.000.000,00 3.230.000,00107,6772

ukupno: 365.043.810,00 366.255.209,70 100,33

 Strana 6   
_



izvori financiranja:

Plan Povećanje  -
smanjenje

Prve 
izmjene i 
dopune Indeks

Plan 2015 
godina

Plan 2016 
godina

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

B. RAČUN FINANCIRANJA

811 PRIMICI(POVRATI)GLAVN.ZAJM.DANIH MEĐUN.INST. 11 0,00 0,000,00

812 PRIMICI-POVRATI GL.ZAJMOVA NEPROF.ORG. 100,0011 0,00 150.000,00150.000,00

81 Primljene otplate(povrati)glavnice danih zajmo 100,00 200.000,00 200.000,00150.000,00 0,00 150.000,00

Klasa: 8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 100,00 200.000,00 200.000,00150.000,00 0,00 150.000,00

512 DANI ZAJMOVI NEPROFI.ORGA.GRAĐA.I KUĆANSTVIMA 100,0011 0,00 2.200.000,002.200.000,00

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 100,00 2.200.000,00 2.200.000,002.200.000,00 0,00 2.200.000,00

534 Dionice i udjeli u glav.trg.društava izvan JS 11 1.000.000,00 1.000.000,000,00

53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI 0,00 0,000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

544 OTPLA.GLA.KREDI.OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS 101,3311 250.000,00 19.000.000,0018.750.000,00

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ 101,33 18.750.000,00 24.830.000,0018.750.000,00 250.000,00 19.000.000,00

Klasa: 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV 105,97 20.950.000,00 27.030.000,0020.950.000,00 1.250.000,00 22.200.000,00

-20.750.000,00 -26.830.000,00106,01-20.800.000,00NETO FINANCIRANJE (8 - 5): -1.250.000,00 -22.050.000,00

 Strana 7   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

Rekapitulacija prema izvorima financiranja : 

B. RAČUN FINANCIRANJA

šifra Rekapitulacija prema izvorima financiranja klasa 8 : plan: izmjena: indeks:

11 Izvorni gradski prihodi 150.000,00 150.000,00 100,00

ukupno: 150.000,00 150.000,00 100,00

Rekapitulacija prema izvorima financiranja klasa 5 :šifra plan: izmjena: indeks:

11 Izvorni gradski prihodi 18.750.000,00 20.000.000,00 106,67

51 Tekuće pomoći 2.100.000,00 2.100.000,00 100,00

61 Donacije 100.000,00 100.000,00 100,00

ukupno: 20.950.000,00 22.200.000,00105,97

 Strana 8   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

010 27.337.917,00 4.287.394,00 31.625.311,00 8,14% 115,68 23.575.500,00 29.855.500,00URED GRADARazdjel:

010-01 26.358.000,00 3.081.665,00 29.439.665,00 7,58% 111,69 22.648.000,00 28.778.000,00URED GRADAGlava:

26.358.000,00 3.081.665,00 29.439.665,00 7,58% 111,69 22.648.000,00 28.778.000,00

1001 4.858.000,00 2.311.665,00 7.169.665,00 1,85% 147,58 1.748.000,00 1.798.000,00Javna uprava i administracijaProgram:

aktivnost: 

0111

A1001-01 4.858.000,00 2.311.665,00 7.169.665,00 1,85% 147,58 1.748.000,00 1.798.000,00Materijalni i ostali rashodi

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

4.333.000,00 2.311.665,00 6.644.665,00 1,71% 153,35 1.223.000,00 1.273.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 43 

RASHODI ZA USLUGE323 500.417,00 760.417,00 0,20% 292,47260.000,0011 43 

NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA324 0,00 10.000,00 0,00% 100,0010.000,0011 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 1.811.248,00 5.874.248,00 1,51% 144,584.063.000,0011 43 

525.000,00 0,00 525.000,00 0,14% 100,00 525.000,00 525.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 525.000,00 0,14% 100,00525.000,0011 

1002 150.000,00 20.000,00 170.000,00 0,04% 113,33 150.000,00 150.000,00Obilježavanje dana Grada i ostale obljetniceProgram:

aktivnost: 

0111

A1002-01 150.000,00 20.000,00 170.000,00 0,04% 113,33 150.000,00 150.000,00Ostali nespomenuti protokolarni rashodi

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

150.000,00 20.000,00 170.000,00 0,04% 113,33 150.000,00 150.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 20.000,00 170.000,00 0,04% 113,33150.000,0011 

1003 21.350.000,00 -250.000,00 21.100.000,00 5,43% 98,83 20.750.000,00 26.830.000,00Financiranje izgradnje športskih objekata na VišnjikuProgram:

aktivnost: 

0112

A1003-03 2.600.000,00 -500.000,00 2.100.000,00 0,54% 80,77 2.000.000,00 2.000.000,00Otplata kamate po kreditu

Financijski i fiskalni posloviFunkcija:

2.600.000,00 -500.000,00 2.100.000,00 0,54% 80,77 2.000.000,00 2.000.000,00FINANCIJSKI RASHODI34 11 

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE342 -500.000,00 2.100.000,00 0,54% 80,772.600.000,0011 

kapitalni projekt: 

0112

K1003-04 18.750.000,00 250.000,00 19.000.000,00 4,89% 101,33 18.750.000,00 24.830.000,00Otplata glavnice po kreditu

Financijski i fiskalni posloviFunkcija:

18.750.000,00 250.000,00 19.000.000,00 4,89% 101,33 18.750.000,00 24.830.000,00IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ54 11 

OTPLA.GLA.KREDI.OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS544 250.000,00 19.000.000,00 4,89% 101,3318.750.000,0011 

 Strana 9   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

010 27.337.917,00 4.287.394,00 31.625.311,00 8,14% 115,68 23.575.500,00 29.855.500,00URED GRADARazdjel:

010-01 26.358.000,00 3.081.665,00 29.439.665,00 7,58% 111,69 22.648.000,00 28.778.000,00URED GRADAGlava:

26.358.000,00 3.081.665,00 29.439.665,00 7,58% 111,69 22.648.000,00 28.778.000,00

1055 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,26% 0,00 0,00Ulaganje u dionice i udjele trgovačkih društavaProgram:

tekući projekt: 

0112

T1055-01 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,26% 0,00 0,00Financijski izdaci ulaganja

Financijski i fiskalni posloviFunkcija:

0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,26% 0,00 0,00IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI53 11 

Dionice i udjeli u glav.trg.društava izvan JS534 1.000.000,00 1.000.000,00 0,26%0,0011 

010-02 979.917,00 1.205.729,00 2.185.646,00 0,56% 223,04 927.500,00 1.077.500,00GRADONAČELNIKGlava:

979.917,00 1.205.729,00 2.185.646,00 0,56% 223,04 927.500,00 1.077.500,00

1004 614.000,00 1.103.619,00 1.717.619,00 0,44% 279,74 564.000,00 714.000,00Program rada Ureda GradonačelnikaProgram:

aktivnost: 

0111

A1004-01 614.000,00 1.103.619,00 1.717.619,00 0,44% 279,74 564.000,00 714.000,00Materijalni i ostali rashodi

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

414.000,00 1.103.619,00 1.517.619,00 0,39% 366,57 314.000,00 464.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 51 

RASHODI ZA USLUGE323 1.103.619,00 1.453.619,00 0,37% 415,32350.000,0011 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 64.000,00 0,02% 100,0064.000,0011 51 

200.000,00 0,00 200.000,00 0,05% 100,00 250.000,00 250.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 0,00 0,00%0,0011 

PRORAČUNSKA PRIČUVA385 0,00 200.000,00 0,05% 100,00200.000,0011 

1005 365.917,00 102.110,00 468.027,00 0,12% 127,91 363.500,00 363.500,00Zaštita prava nacionalnih manjinaProgram:

aktivnost: 

0111

A1005-01 365.917,00 102.110,00 468.027,00 0,12% 127,91 363.500,00 363.500,00Aktivnosti  nacionalnih manjina

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

87.417,00 78.110,00 165.527,00 0,04% 189,35 85.000,00 85.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 -10.000,00 10.000,00 0,00% 50,0020.000,0011 

RASHODI ZA USLUGE323 88.110,00 155.527,00 0,04% 230,6967.417,0011 

278.500,00 24.000,00 302.500,00 0,08% 108,62 278.500,00 278.500,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 24.000,00 302.500,00 0,08% 108,62278.500,0011 

 Strana 10   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

020 35.553.800,00 2.546.476,00 38.100.276,00 9,81% 107,16 33.933.000,00 33.698.500,00UPRAVNI ODJEL ZA GRADSKU SAMOUPRAVU I OP ĆE POSLOVERazdjel:

020-01 35.553.800,00 2.546.476,00 38.100.276,00 9,81% 107,16 33.933.000,00 33.698.500,00UPRAVNI ODJEL ZA GRADSKU SAMOUPRAVU I OP ĆE POSLOVEGlava:

35.553.800,00 2.546.476,00 38.100.276,00 9,81% 107,16 33.933.000,00 33.698.500,00

1006 34.877.800,00 2.346.476,00 37.224.276,00 9,58% 106,73 33.835.000,00 33.600.500,00JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJAProgram:

aktivnost: 

0111

A1006-01 24.261.800,00 995.508,00 25.257.308,00 6,50% 104,10 24.376.500,00 24.376.500,00Rashodi za zaposlene

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

24.261.800,00 995.508,00 25.257.308,00 6,50% 104,10 24.376.500,00 24.376.500,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 11 

PLAĆE311 500.700,00 21.400.700,00 5,51% 102,4020.900.000,0011 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 0,00 185.000,00 0,05% 100,00185.000,0011 

DOPRINOSI NA PLAĆE313 494.808,00 3.671.608,00 0,95% 115,583.176.800,0011 

aktivnost: 

0111

A1006-02 9.700.000,00 1.140.968,00 10.840.968,00 2,79% 111,76 8.858.500,00 8.524.000,00Materijalni rashodi

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

9.700.000,00 1.140.968,00 10.840.968,00 2,79% 111,76 8.858.500,00 8.524.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 51 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 16.000,00 816.000,00 0,21% 102,00800.000,0011 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 26.919,00 1.786.919,00 0,46% 101,531.760.000,0011 51 

RASHODI ZA USLUGE323 628.049,00 5.918.049,00 1,52% 111,875.290.000,0011 51 

NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA324 330.000,00 330.000,00 0,08%0,0011

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 140.000,00 1.990.000,00 0,51% 107,571.850.000,0011 51 

aktivnost: 

0112

A1006-03 606.000,00 70.000,00 676.000,00 0,17% 111,55 400.000,00 400.000,00Financijski rashodi

Financijski i fiskalni posloviFunkcija:

606.000,00 70.000,00 676.000,00 0,17% 111,55 400.000,00 400.000,00FINANCIJSKI RASHODI34 11 

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 70.000,00 676.000,00 0,17% 111,55606.000,0011 

kapitalni projekt: 

0133

K1006-04 310.000,00 140.000,00 450.000,00 0,12% 145,16 200.000,00 300.000,00Opremanje poslovnih prostorija

Ostale opće uslugeFunkcija:

310.000,00 140.000,00 450.000,00 0,12% 145,16 200.000,00 300.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 

POSTROJENJA I OPREMA422 40.000,00 270.000,00 0,07% 117,39230.000,0011 

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 100.000,00 180.000,00 0,05% 225,0080.000,0011 

 Strana 11   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

020 35.553.800,00 2.546.476,00 38.100.276,00 9,81% 107,16 33.933.000,00 33.698.500,00UPRAVNI ODJEL ZA GRADSKU SAMOUPRAVU I OP ĆE POSLOVERazdjel:

020-01 35.553.800,00 2.546.476,00 38.100.276,00 9,81% 107,16 33.933.000,00 33.698.500,00UPRAVNI ODJEL ZA GRADSKU SAMOUPRAVU I OP ĆE POSLOVEGlava:

35.553.800,00 2.546.476,00 38.100.276,00 9,81% 107,16 33.933.000,00 33.698.500,00

1007 100.000,00 60.000,00 160.000,00 0,04% 160,00 98.000,00 98.000,00Rad vijeća mjesnih odboraProgram:

aktivnost: 

0111

A1007-01 100.000,00 60.000,00 160.000,00 0,04% 160,00 98.000,00 98.000,00Tekuće donacije u novcu

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

100.000,00 60.000,00 160.000,00 0,04% 160,00 98.000,00 98.000,00OSTALI RASHODI38 11 43 

TEKUĆE DONACIJE381 60.000,00 160.000,00 0,04% 160,00100.000,0011 43 

1008 576.000,00 140.000,00 716.000,00 0,18% 124,31 0,00 0,00Dodatna ulaganja na objektima u MOProgram:

kapitalni projekt: 

0620

K1008-02 297.000,00 70.000,00 367.000,00 0,09% 123,57 0,00 0,00Dodatno ulaganje u MO Vidikovac

Razvoj zajedniceFunkcija:

297.000,00 70.000,00 367.000,00 0,09% 123,57 0,00 0,00RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.45 11 

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 70.000,00 367.000,00 0,09% 123,57297.000,0011 

kapitalni projekt: 

0620

K1008-04 279.000,00 70.000,00 349.000,00 0,09% 125,09 0,00 0,00Dodatno ulaganje u MO Plovanija

Razvoj zajedniceFunkcija:

279.000,00 70.000,00 349.000,00 0,09% 125,09 0,00 0,00RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.45 11 

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 70.000,00 349.000,00 0,09% 125,09279.000,0011 

030 51.779.500,00 3.797.500,00 55.577.000,00 14,31% 107,33 50.886.000,00 51.080.060,00UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVORazdjel:

030-01 10.900.000,00 950.000,00 11.850.000,00 3,05% 108,72 10.900.000,00 10.900.000,00UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVOGlava:

10.900.000,00 950.000,00 11.850.000,00 3,05% 108,72 10.900.000,00 10.900.000,00

1009 10.900.000,00 950.000,00 11.850.000,00 3,05% 108,72 10.900.000,00 10.900.000,00PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE U PRIVATNIM VRTIĆIMAProgram:

aktivnost: 

0911

A1009-01 10.900.000,00 950.000,00 11.850.000,00 3,05% 108,72 10.900.000,00 10.900.000,00Financiranje privatnih vrtića

Predškolsko obrazovanjeFunkcija:

10.900.000,00 950.000,00 11.850.000,00 3,05% 108,72 10.900.000,00 10.900.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 950.000,00 11.850.000,00 3,05% 108,7210.900.000,0011 

 Strana 12   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

030 51.779.500,00 3.797.500,00 55.577.000,00 14,31% 107,33 50.886.000,00 51.080.060,00UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVORazdjel:

030-02 12.409.000,00 314.100,00 12.723.100,00 3,28% 102,53 11.992.000,00 11.942.300,00DJEČJI VRTI Ć RADOSTGlava:

12.409.000,00 314.100,00 12.723.100,00 3,28% 102,53 11.992.000,00 11.942.300,00

1010 12.409.000,00 314.100,00 12.723.100,00 3,28% 102,53 11.992.000,00 11.942.300,00PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE U GRADSKIM USTANOVAMAProgram:

aktivnost: 

0911

A1010-01 12.073.000,00 306.900,00 12.379.900,00 3,19% 102,54 11.706.000,00 11.656.300,00Rashodi za zaposlene

Predškolsko obrazovanjeFunkcija:

12.073.000,00 306.900,00 12.379.900,00 3,19% 102,54 11.706.000,00 11.656.300,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 11 

PLAĆE311 250.000,00 10.400.000,00 2,68% 102,4610.150.000,0011 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 -120.000,00 250.000,00 0,06% 67,57370.000,0011 

DOPRINOSI NA PLAĆE313 176.900,00 1.729.900,00 0,45% 111,391.553.000,0011 

aktivnost: 

0911

A1010-02 226.000,00 0,00 226.000,00 0,06% 100,00 176.000,00 176.000,00Materijalni rashodi

Predškolsko obrazovanjeFunkcija:

226.000,00 0,00 226.000,00 0,06% 100,00 176.000,00 176.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 0,00 176.000,00 0,05% 100,00176.000,0011 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 50.000,00 0,01% 100,0050.000,0011 

aktivnost: 

0911

A1010-04 110.000,00 7.200,00 117.200,00 0,03% 106,55 110.000,00 110.000,00Program sufinanciranja preko MZOS

Predškolsko obrazovanjeFunkcija:

110.000,00 7.200,00 117.200,00 0,03% 106,55 110.000,00 110.000,00OSTALI RASHODI38 51 

TEKUĆE DONACIJE381 7.200,00 117.200,00 0,03% 106,55110.000,0051 

030-03 10.531.100,00 252.700,00 10.783.800,00 2,78% 102,40 10.424.500,00 10.435.500,00DJEČJI VRTI Ć SUNCEGlava:

10.531.100,00 252.700,00 10.783.800,00 2,78% 102,40 10.424.500,00 10.435.500,00

1010 10.531.100,00 252.700,00 10.783.800,00 2,78% 102,40 10.424.500,00 10.435.500,00PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE U GRADSKIM USTANOVAMAProgram:

aktivnost: 

0911

A1010-05 10.231.100,00 232.600,00 10.463.700,00 2,69% 102,27 10.184.500,00 10.195.500,00Rashodi za zaposlene

Predškolsko obrazovanjeFunkcija:

10.231.100,00 232.600,00 10.463.700,00 2,69% 102,27 10.184.500,00 10.195.500,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 11 

PLAĆE311 100.000,00 8.800.000,00 2,27% 101,158.700.000,0011 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 0,00 200.000,00 0,05% 100,00200.000,0011 

DOPRINOSI NA PLAĆE313 132.600,00 1.463.700,00 0,38% 109,961.331.100,0011 

 Strana 13   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

030 51.779.500,00 3.797.500,00 55.577.000,00 14,31% 107,33 50.886.000,00 51.080.060,00UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVORazdjel:

030-03 10.531.100,00 252.700,00 10.783.800,00 2,78% 102,40 10.424.500,00 10.435.500,00DJEČJI VRTI Ć SUNCEGlava:

10.531.100,00 252.700,00 10.783.800,00 2,78% 102,40 10.424.500,00 10.435.500,00

1010 10.531.100,00 252.700,00 10.783.800,00 2,78% 102,40 10.424.500,00 10.435.500,00PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE U GRADSKIM USTANOVAMAProgram:

aktivnost: 

0911

A1010-06 200.000,00 0,00 200.000,00 0,05% 100,00 140.000,00 140.000,00Materijalni rashodi DV Sunce

Predškolsko obrazovanjeFunkcija:

200.000,00 0,00 200.000,00 0,05% 100,00 140.000,00 140.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 0,00 200.000,00 0,05% 100,00200.000,0011 

aktivnost: 

0911

A1010-08 100.000,00 20.100,00 120.100,00 0,03% 120,10 100.000,00 100.000,00Program sufinanciranja preko MZOS

Predškolsko obrazovanjeFunkcija:

100.000,00 20.100,00 120.100,00 0,03% 120,10 100.000,00 100.000,00OSTALI RASHODI38 51 

TEKUĆE DONACIJE381 20.100,00 120.100,00 0,03% 120,10100.000,0051 

030-04 2.205.000,00 0,00 2.205.000,00 0,57% 100,00 2.210.000,00 2.210.000,00UČENICI I STUDENTIGlava:

2.205.000,00 0,00 2.205.000,00 0,57% 100,00 2.210.000,00 2.210.000,00

1011 2.205.000,00 0,00 2.205.000,00 0,57% 100,00 2.210.000,00 2.210.000,00UČENIČKE I STUDENTSKE STIPENDIJEProgram:

aktivnost: 

0980

A1011-01 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00% 100,00 10.000,00 10.000,00Ostali nespomenuti rashodi

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstaneFunkcija:

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00% 100,00 10.000,00 10.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 5.000,00 0,00% 100,005.000,0011 

aktivnost: 

0980

A1011-02 2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 0,57% 100,00 2.200.000,00 2.200.000,00Stipendije učenicima i studentima

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstaneFunkcija:

2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 0,57% 100,00 2.200.000,00 2.200.000,00IZDACI ZA DANE ZAJMOVE51 51 61 

DANI ZAJMOVI NEPROFI.ORGA.GRAĐA.I KUĆANSTVIMA512 0,00 2.200.000,00 0,57% 100,002.200.000,0051 61 

 Strana 14   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

030 51.779.500,00 3.797.500,00 55.577.000,00 14,31% 107,33 50.886.000,00 51.080.060,00UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVORazdjel:

030-05 15.734.400,00 2.280.700,00 18.015.100,00 4,64% 114,49 15.359.500,00 15.592.260,00OSNOVNE ŠKOLEGlava:

15.734.400,00 2.280.700,00 18.015.100,00 4,64% 114,49 15.359.500,00 15.592.260,00

1012 12.573.400,00 931.700,00 13.505.100,00 3,48% 107,41 12.304.500,00 12.628.260,00OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJEProgram:

aktivnost: 

0912

A1012-01 10.304.400,00 899.200,00 11.203.600,00 2,88% 108,73 10.038.400,00 10.313.560,00Materijalni rashodi škola

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

10.304.400,00 899.200,00 11.203.600,00 2,88% 108,73 10.038.400,00 10.313.560,00MATERIJALNI RASHODI32 11 51 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 -37.500,00 371.500,00 0,10% 90,83409.000,0011 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 583.900,00 4.692.200,00 1,21% 114,214.108.300,0011 51 

RASHODI ZA USLUGE323 70.700,00 5.452.100,00 1,40% 101,315.381.400,0011 51 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 282.100,00 687.800,00 0,18% 169,53405.700,0011 

aktivnost: 

0912

A1012-02 69.000,00 -5.100,00 63.900,00 0,02% 92,61 66.700,00 66.700,00Financijski rashodi škola

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

69.000,00 -5.100,00 63.900,00 0,02% 92,61 66.700,00 66.700,00FINANCIJSKI RASHODI34 11 

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 -5.100,00 63.900,00 0,02% 92,6169.000,0011 

kapitalni projekt: 

0912

K1012-03 415.400,00 37.600,00 453.000,00 0,12% 109,05 415.400,00 448.000,00Opremanje škola

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

415.400,00 37.600,00 453.000,00 0,12% 109,05 415.400,00 448.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 51 

POSTROJENJA I OPREMA422 35.600,00 416.000,00 0,11% 109,36380.400,0011 51 

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED.424 2.000,00 37.000,00 0,01% 105,7135.000,0011 51 

aktivnost: 

0912

A1012-04 1.784.600,00 0,00 1.784.600,00 0,46% 100,00 1.784.000,00 1.800.000,00Rashodi za dodatna ulaganja na školama

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

157.600,00 0,00 157.600,00 0,04% 100,00 0,00 0,00RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE41 51 

NEMATERIJALNA IMOVINA412 0,00 157.600,00 0,04% 100,00157.600,0051 

1.627.000,00 0,00 1.627.000,00 0,42% 100,00 1.784.000,00 1.800.000,00RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.45 11 51 

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 0,00 1.000.000,00 0,26% 100,001.000.000,0011 51 

DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI452 0,00 627.000,00 0,16% 100,00627.000,0011 51 

 Strana 15   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

030 51.779.500,00 3.797.500,00 55.577.000,00 14,31% 107,33 50.886.000,00 51.080.060,00UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVORazdjel:

030-05 15.734.400,00 2.280.700,00 18.015.100,00 4,64% 114,49 15.359.500,00 15.592.260,00OSNOVNE ŠKOLEGlava:

15.734.400,00 2.280.700,00 18.015.100,00 4,64% 114,49 15.359.500,00 15.592.260,00

1013 3.081.000,00 1.349.000,00 4.430.000,00 1,14% 143,78 2.975.000,00 2.884.000,00IZVANSTANDARDNI PROGRAMI U ŠKOLAMAProgram:

aktivnost: 

0912

A1013-04 350.000,00 0,00 350.000,00 0,09% 100,00 400.000,00 400.000,00Izvanškolske aktivnosti

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

350.000,00 0,00 350.000,00 0,09% 100,00 400.000,00 400.000,00OSTALI RASHODI38 11 51 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 350.000,00 0,09% 100,00350.000,0011 51 

aktivnost: 

0912

A1013-05 1.631.000,00 311.000,00 1.942.000,00 0,50% 119,07 1.475.000,00 1.484.000,00Drugi izvanstandardni programi

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

1.631.000,00 311.000,00 1.942.000,00 0,50% 119,07 1.475.000,00 1.484.000,00OSTALI RASHODI38 11 51 

TEKUĆE DONACIJE381 311.000,00 1.942.000,00 0,50% 119,071.631.000,0011 51 

aktivnost: 

0912

A1013-06 1.100.000,00 38.000,00 1.138.000,00 0,29% 103,45 1.100.000,00 1.000.000,00Produženi boravak

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

1.100.000,00 38.000,00 1.138.000,00 0,29% 103,45 1.100.000,00 1.000.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 38.000,00 1.138.000,00 0,29% 103,451.100.000,0011 

aktivnost: 

0912

A1013-07 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,26% 0,00 0,00Sufinanciranje nabave školskih udžbenika

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,26% 0,00 0,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE37 11

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 1.000.000,00 1.000.000,00 0,26%0,0011

1014 80.000,00 0,00 80.000,00 0,02% 100,00 80.000,00 80.000,00FINANCIRANJE PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTAProgram:

aktivnost: 

0980

A1014-01 80.000,00 0,00 80.000,00 0,02% 100,00 80.000,00 80.000,00Redovna djelatnost Pučkog otvorenog učilišta

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstaneFunkcija:

80.000,00 0,00 80.000,00 0,02% 100,00 80.000,00 80.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 80.000,00 0,02% 100,0080.000,0011 

 Strana 16   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

040 21.083.400,00 -700.000,00 20.383.400,00 5,25% 96,68 22.144.096,00 17.199.096,00UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVORazdjel:

040-01 11.942.400,00 -100.000,00 11.842.400,00 3,05% 99,16 12.185.596,00 10.390.596,00SOCIJALNA SKRBGlava:

11.942.400,00 -100.000,00 11.842.400,00 3,05% 99,16 12.185.596,00 10.390.596,00

1015 2.782.400,00 -100.000,00 2.682.400,00 0,69% 96,41 2.719.400,00 2.739.400,00Program socijalne skrbi za starije osobeProgram:

aktivnost: 

1020

A1015-01 1.295.500,00 0,00 1.295.500,00 0,33% 100,00 1.286.500,00 1.306.500,00Pomoć i njega u kući-Dom za odrasle osobe Sv. Frane

StarostFunkcija:

1.021.500,00 0,00 1.021.500,00 0,26% 100,00 1.022.500,00 1.040.500,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 11 

PLAĆE311 0,00 843.500,00 0,22% 100,00843.500,0011 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 0,00 50.000,00 0,01% 100,0050.000,0011 

DOPRINOSI NA PLAĆE313 0,00 128.000,00 0,03% 100,00128.000,0011 

194.000,00 0,00 194.000,00 0,05% 100,00 184.000,00 186.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 51 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 0,00 50.000,00 0,01% 100,0050.000,0011 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 71.000,00 0,02% 100,0071.000,0011 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 41.500,00 0,01% 100,0041.500,0011 51 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 31.500,00 0,01% 100,0031.500,0011 51 

80.000,00 0,00 80.000,00 0,02% 100,00 80.000,00 80.000,00OSTALI RASHODI38 11 

KAPITALNE DONACIJE382 0,00 80.000,00 0,02% 100,0080.000,0011 

tekući projekt: 

1020

T1015-02 286.900,00 0,00 286.900,00 0,07% 100,00 282.900,00 282.900,00HALO pomoć starijim i nemoćnim osobama

StarostFunkcija:

227.900,00 0,00 227.900,00 0,06% 100,00 227.900,00 227.900,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 11 51 

PLAĆE311 0,00 190.600,00 0,05% 100,00190.600,0051 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 0,00 8.000,00 0,00% 100,008.000,0051 

DOPRINOSI NA PLAĆE313 0,00 29.300,00 0,01% 100,0029.300,0011 51 

29.000,00 0,00 29.000,00 0,01% 100,00 25.000,00 25.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 0,00 16.000,00 0,00% 100,0016.000,0011 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 4.000,00 0,00% 100,004.000,0011 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 9.000,00 0,00% 100,009.000,0011 

30.000,00 0,00 30.000,00 0,01% 100,00 30.000,00 30.000,00OSTALI RASHODI38 11 

KAPITALNE DONACIJE382 0,00 30.000,00 0,01% 100,0030.000,0011 

 Strana 17   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

040 21.083.400,00 -700.000,00 20.383.400,00 5,25% 96,68 22.144.096,00 17.199.096,00UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVORazdjel:

040-01 11.942.400,00 -100.000,00 11.842.400,00 3,05% 99,16 12.185.596,00 10.390.596,00SOCIJALNA SKRBGlava:

11.942.400,00 -100.000,00 11.842.400,00 3,05% 99,16 12.185.596,00 10.390.596,00

1015 2.782.400,00 -100.000,00 2.682.400,00 0,69% 96,41 2.719.400,00 2.739.400,00Program socijalne skrbi za starije osobeProgram:

aktivnost: 

1020

A1015-03 200.000,00 0,00 200.000,00 0,05% 100,00 150.000,00 150.000,00Gradska udruga umirovljenika

StarostFunkcija:

200.000,00 0,00 200.000,00 0,05% 100,00 150.000,00 150.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 200.000,00 0,05% 100,00200.000,0011 

aktivnost: 

1020

A1015-04 1.000.000,00 -100.000,00 900.000,00 0,23% 90,00 1.000.000,00 1.000.000,00Novčana pomoć (uskrsnice)

StarostFunkcija:

1.000.000,00 -100.000,00 900.000,00 0,23% 90,00 1.000.000,00 1.000.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 -100.000,00 900.000,00 0,23% 90,001.000.000,0011 

1016 5.530.000,00 0,00 5.530.000,00 1,42% 100,00 5.751.196,00 3.951.196,00Program zaštite životnog standardaProgram:

aktivnost: 

1090

A1016-01 1.550.000,00 0,00 1.550.000,00 0,40% 100,00 1.800.000,00 1.800.000,00Podmirivanje troškova elektr.energije i ogrjeva

Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

1.550.000,00 0,00 1.550.000,00 0,40% 100,00 1.800.000,00 1.800.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 51 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 1.050.000,00 0,27% 100,001.050.000,0011 51 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 500.000,00 0,13% 100,00500.000,0011 

aktivnost: 

1090

A1016-02 3.400.000,00 0,00 3.400.000,00 0,88% 100,00 3.351.196,00 1.551.196,00Subvencioniranje predškolstva i prijevoza umirovljenika

Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

3.400.000,00 0,00 3.400.000,00 0,88% 100,00 3.351.196,00 1.551.196,00SUBVENCIJE35 11 

SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU351 0,00 3.400.000,00 0,88% 100,003.400.000,0011 

aktivnost: 

1020

A1016-03 580.000,00 0,00 580.000,00 0,15% 100,00 600.000,00 600.000,00Pučka kuhinja

StarostFunkcija:

580.000,00 0,00 580.000,00 0,15% 100,00 600.000,00 600.000,00OSTALI RASHODI38 51 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 580.000,00 0,15% 100,00580.000,0051 

 Strana 18   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

040 21.083.400,00 -700.000,00 20.383.400,00 5,25% 96,68 22.144.096,00 17.199.096,00UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVORazdjel:

040-01 11.942.400,00 -100.000,00 11.842.400,00 3,05% 99,16 12.185.596,00 10.390.596,00SOCIJALNA SKRBGlava:

11.942.400,00 -100.000,00 11.842.400,00 3,05% 99,16 12.185.596,00 10.390.596,00

1017 2.260.000,00 0,00 2.260.000,00 0,58% 100,00 2.345.000,00 2.345.000,00Program psihosocijalne zaštite obiteljiProgram:

aktivnost: 

1090

A1017-01 40.000,00 0,00 40.000,00 0,01% 100,00 30.000,00 30.000,00Pomoć socijalno ugroženim obiteljima

Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

40.000,00 0,00 40.000,00 0,01% 100,00 30.000,00 30.000,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE37 11 

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 0,00 40.000,00 0,01% 100,0040.000,0011 

aktivnost: 

1040

A1017-04 850.000,00 0,00 850.000,00 0,22% 100,00 925.000,00 925.000,00Zaštita djece, braka i obitelji

Obitelj i djecaFunkcija:

450.000,00 0,00 450.000,00 0,12% 100,00 450.000,00 450.000,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE37 11 

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 0,00 450.000,00 0,12% 100,00450.000,0011 

400.000,00 0,00 400.000,00 0,10% 100,00 475.000,00 475.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 400.000,00 0,10% 100,00400.000,0011 

aktivnost: 

1040

A1017-05 1.340.000,00 0,00 1.340.000,00 0,34% 100,00 1.360.000,00 1.360.000,00Zaštita materinstva i mentalnog zdravlja djeteta

Obitelj i djecaFunkcija:

1.300.000,00 0,00 1.300.000,00 0,33% 100,00 1.300.000,00 1.300.000,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE37 11 

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 0,00 1.300.000,00 0,33% 100,001.300.000,0011 

40.000,00 0,00 40.000,00 0,01% 100,00 60.000,00 60.000,00OSTALI RASHODI38 51 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 40.000,00 0,01% 100,0040.000,0051 

aktivnost: 

0980

A1017-06 30.000,00 0,00 30.000,00 0,01% 100,00 30.000,00 30.000,00Pomoć djeci smještenoj u Domu za odgoj djece i mladeži

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstaneFunkcija:

30.000,00 0,00 30.000,00 0,01% 100,00 30.000,00 30.000,00OSTALI RASHODI38 51 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 30.000,00 0,01% 100,0030.000,0051 

1019 1.370.000,00 0,00 1.370.000,00 0,35% 100,00 1.370.000,00 1.355.000,00Financiranje udruga s područja socijalne skrbiProgram:

aktivnost: 

1012

A1019-01 1.370.000,00 0,00 1.370.000,00 0,35% 100,00 1.370.000,00 1.355.000,00Prijenosi  udrugama grañana

InvaliditetFunkcija:

1.370.000,00 0,00 1.370.000,00 0,35% 100,00 1.370.000,00 1.355.000,00OSTALI RASHODI38 11 51 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 1.370.000,00 0,35% 100,001.370.000,0011 51 

 Strana 19   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

040 21.083.400,00 -700.000,00 20.383.400,00 5,25% 96,68 22.144.096,00 17.199.096,00UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVORazdjel:

040-02 830.000,00 -500.000,00 330.000,00 0,08% 39,76 2.485.000,00 235.000,00ZAŠTITA OSOBA S INVALIDITETOMGlava:

830.000,00 -500.000,00 330.000,00 0,08% 39,76 2.485.000,00 235.000,00

1020 550.000,00 -500.000,00 50.000,00 0,01% 9,09 2.250.000,00 0,00Zaštita i promicanje prava i interesa osoba s invaliditetomProgram:

kapitalni projekt: 

1012

K1020-02 550.000,00 -500.000,00 50.000,00 0,01% 9,09 2.250.000,00 0,00Izgradnja Centra Mocire za osobe s teškoćama u razvoju

InvaliditetFunkcija:

50.000,00 0,00 50.000,00 0,01% 100,00 0,00 0,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 50.000,00 0,01% 100,0050.000,0011 

500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00% 0,00 2.250.000,00 0,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 51 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 -500.000,00 0,00 0,00% 0,00500.000,0011 51 

POSTROJENJA I OPREMA422 0,00 0,00 0,00%0,0011 

1021 280.000,00 0,00 280.000,00 0,07% 100,00 235.000,00 235.000,00Mobilnost osoba s invaliditetomProgram:

aktivnost: 

1012

A1021-03 280.000,00 0,00 280.000,00 0,07% 100,00 235.000,00 235.000,00Poboljšanje psihofizičkog stanja osoba s teškoćama u razvoju

InvaliditetFunkcija:

65.000,00 0,00 65.000,00 0,02% 100,00 75.000,00 75.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 65.000,00 0,02% 100,0065.000,0011 

215.000,00 0,00 215.000,00 0,06% 100,00 160.000,00 160.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 215.000,00 0,06% 100,00215.000,0011 

040-03 4.201.000,00 0,00 4.201.000,00 1,08% 100,00 4.118.500,00 4.118.500,00DJEČJI VRTI Ć za djecu sa poteškoćama u razvoju LATICAGlava:

4.201.000,00 0,00 4.201.000,00 1,08% 100,00 4.118.500,00 4.118.500,00

1022 4.201.000,00 0,00 4.201.000,00 1,08% 100,00 4.118.500,00 4.118.500,00Predškolski odgoj djece s teškoćama u razvojuProgram:

aktivnost: 

0911

A1022-01 3.389.000,00 0,00 3.389.000,00 0,87% 100,00 3.300.000,00 3.300.000,00Rashodi za zaposlene

Predškolsko obrazovanjeFunkcija:

3.389.000,00 0,00 3.389.000,00 0,87% 100,00 3.300.000,00 3.300.000,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 11 51 

PLAĆE311 0,00 2.794.000,00 0,72% 100,002.794.000,0011 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 0,00 170.000,00 0,04% 100,00170.000,0051 

DOPRINOSI NA PLAĆE313 0,00 425.000,00 0,11% 100,00425.000,0011 51 

 Strana 20   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

040 21.083.400,00 -700.000,00 20.383.400,00 5,25% 96,68 22.144.096,00 17.199.096,00UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVORazdjel:

040-03 4.201.000,00 0,00 4.201.000,00 1,08% 100,00 4.118.500,00 4.118.500,00DJEČJI VRTI Ć za djecu sa poteškoćama u razvoju LATICAGlava:

4.201.000,00 0,00 4.201.000,00 1,08% 100,00 4.118.500,00 4.118.500,00

1022 4.201.000,00 0,00 4.201.000,00 1,08% 100,00 4.118.500,00 4.118.500,00Predškolski odgoj djece s teškoćama u razvojuProgram:

aktivnost: 

0911

A1022-02 810.000,00 0,00 810.000,00 0,21% 100,00 816.500,00 816.500,00Materijalni rashodi

Predškolsko obrazovanjeFunkcija:

810.000,00 0,00 810.000,00 0,21% 100,00 816.500,00 816.500,00MATERIJALNI RASHODI32 11 51 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 0,00 207.000,00 0,05% 100,00207.000,0011 51 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 389.500,00 0,10% 100,00389.500,0051 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 117.000,00 0,03% 100,00117.000,0051 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 96.500,00 0,02% 100,0096.500,0011 51 

aktivnost: 

0911

A1022-03 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00% 100,00 2.000,00 2.000,00Financijski rashodi

Predškolsko obrazovanjeFunkcija:

2.000,00 0,00 2.000,00 0,00% 100,00 2.000,00 2.000,00FINANCIJSKI RASHODI34 51 

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 0,00 2.000,00 0,00% 100,002.000,0051 

040-04 3.240.000,00 -100.000,00 3.140.000,00 0,81% 96,91 2.505.000,00 1.605.000,00ZDRAVSTVOGlava:

3.240.000,00 -100.000,00 3.140.000,00 0,81% 96,91 2.505.000,00 1.605.000,00

1023 735.000,00 -100.000,00 635.000,00 0,16% 86,39 885.000,00 885.000,00Program  financiranja potreba u zdravstvuProgram:

aktivnost: 

0740

A1023-01 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03% 100,00 100.000,00 100.000,00Zaštita od zaraznih bolesti

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

100.000,00 0,00 100.000,00 0,03% 100,00 100.000,00 100.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 100.000,00 0,03% 100,00100.000,0011 

aktivnost: 

0740

A1023-02 375.000,00 -100.000,00 275.000,00 0,07% 73,33 525.000,00 525.000,00Zaštita i skrb o životinjama

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

325.000,00 -100.000,00 225.000,00 0,06% 69,23 325.000,00 325.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

RASHODI ZA USLUGE323 -100.000,00 225.000,00 0,06% 69,23325.000,0011 

50.000,00 0,00 50.000,00 0,01% 100,00 200.000,00 200.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 61 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 0,00 50.000,00 0,01% 100,0050.000,0011 61 

 Strana 21   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

040 21.083.400,00 -700.000,00 20.383.400,00 5,25% 96,68 22.144.096,00 17.199.096,00UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVORazdjel:

040-04 3.240.000,00 -100.000,00 3.140.000,00 0,81% 96,91 2.505.000,00 1.605.000,00ZDRAVSTVOGlava:

3.240.000,00 -100.000,00 3.140.000,00 0,81% 96,91 2.505.000,00 1.605.000,00

1023 735.000,00 -100.000,00 635.000,00 0,16% 86,39 885.000,00 885.000,00Program  financiranja potreba u zdravstvuProgram:

aktivnost: 

0740

A1023-04 80.000,00 0,00 80.000,00 0,02% 100,00 80.000,00 80.000,00Dežurstva liječnika nedjeljom i praznikom

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

80.000,00 0,00 80.000,00 0,02% 100,00 80.000,00 80.000,00POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ36 11 

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 0,00 80.000,00 0,02% 100,0080.000,0011 

aktivnost: 

0740

A1023-05 30.000,00 0,00 30.000,00 0,01% 100,00 30.000,00 30.000,00Adaptacija i ureñenje otočkih  ambulanti

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

30.000,00 0,00 30.000,00 0,01% 100,00 30.000,00 30.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 30.000,00 0,01% 100,0030.000,0011 

aktivnost: 

0740

A1023-06 30.000,00 0,00 30.000,00 0,01% 100,00 30.000,00 30.000,00Disperzija ambulanti opće medicine

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

30.000,00 0,00 30.000,00 0,01% 100,00 30.000,00 30.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 30.000,00 0,01% 100,0030.000,0011 

aktivnost: 

1090

A1023-08 120.000,00 0,00 120.000,00 0,03% 100,00 120.000,00 120.000,00Prepoznavanje problema i pomoć djeci u prve tri godine života

Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

120.000,00 0,00 120.000,00 0,03% 100,00 120.000,00 120.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 120.000,00 0,03% 100,00120.000,0011 

1024 1.750.000,00 0,00 1.750.000,00 0,45% 100,00 900.000,00 0,00Pomoć Općoj bolnici ZadarProgram:

kapitalni projekt: 

0740

K1024-01 1.750.000,00 0,00 1.750.000,00 0,45% 100,00 900.000,00 0,00Donacije Općoj bolnici Zadar

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

1.750.000,00 0,00 1.750.000,00 0,45% 100,00 900.000,00 0,00POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ36 51 

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 0,00 1.750.000,00 0,45% 100,001.750.000,0051 

 Strana 22   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

040 21.083.400,00 -700.000,00 20.383.400,00 5,25% 96,68 22.144.096,00 17.199.096,00UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVORazdjel:

040-04 3.240.000,00 -100.000,00 3.140.000,00 0,81% 96,91 2.505.000,00 1.605.000,00ZDRAVSTVOGlava:

3.240.000,00 -100.000,00 3.140.000,00 0,81% 96,91 2.505.000,00 1.605.000,00

1025 565.000,00 0,00 565.000,00 0,15% 100,00 520.000,00 520.000,00Program prevencija i borbe protiv ovisnostiProgram:

aktivnost: 

0760

A1025-01 80.000,00 0,00 80.000,00 0,02% 100,00 80.000,00 80.000,00Kampanja protiv ovisnosti o opojnim drogama

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

50.000,00 0,00 50.000,00 0,01% 100,00 50.000,00 50.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 50.000,00 0,01% 100,0050.000,0011 

30.000,00 0,00 30.000,00 0,01% 100,00 30.000,00 30.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 30.000,00 0,01% 100,0030.000,0011 

aktivnost: 

0760

A1025-02 40.000,00 0,00 40.000,00 0,01% 100,00 40.000,00 40.000,00Osmišljavanje slobodnog vremena

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

40.000,00 0,00 40.000,00 0,01% 100,00 40.000,00 40.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 40.000,00 0,01% 100,0040.000,0011 

aktivnost: 

0760

A1025-03 30.000,00 0,00 30.000,00 0,01% 100,00 30.000,00 30.000,00Financiranje Savjeta mladih Grada Zadra

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

30.000,00 0,00 30.000,00 0,01% 100,00 30.000,00 30.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 30.000,00 0,01% 100,0030.000,0011 

aktivnost: 

0760

A1025-04 200.000,00 0,00 200.000,00 0,05% 100,00 200.000,00 200.000,00Školski preventivni programi

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

200.000,00 0,00 200.000,00 0,05% 100,00 200.000,00 200.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 200.000,00 0,05% 100,00200.000,0011 

aktivnost: 

0760

A1025-05 150.000,00 0,00 150.000,00 0,04% 100,00 150.000,00 150.000,00Aktivnosti ustanova, udruga i humanitarne aktivnosti

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

150.000,00 0,00 150.000,00 0,04% 100,00 150.000,00 150.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 150.000,00 0,04% 100,00150.000,0011 

aktivnost: 

0760

A1025-07 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00% 100,00 20.000,00 20.000,00Prevencija širenja zaraznih bolesti kod intrave. ovisnika

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

15.000,00 0,00 15.000,00 0,00% 100,00 20.000,00 20.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 15.000,00 0,00% 100,0015.000,0011 

 Strana 23   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

040 21.083.400,00 -700.000,00 20.383.400,00 5,25% 96,68 22.144.096,00 17.199.096,00UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVORazdjel:

040-04 3.240.000,00 -100.000,00 3.140.000,00 0,81% 96,91 2.505.000,00 1.605.000,00ZDRAVSTVOGlava:

3.240.000,00 -100.000,00 3.140.000,00 0,81% 96,91 2.505.000,00 1.605.000,00

1025 565.000,00 0,00 565.000,00 0,15% 100,00 520.000,00 520.000,00Program prevencija i borbe protiv ovisnostiProgram:

aktivnost: 

1090

A1025-08 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01% 100,00 0,00 0,00Prevencija urbanog kriminaliteta

Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

50.000,00 0,00 50.000,00 0,01% 100,00 0,00 0,00OSTALI RASHODI38 51 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 50.000,00 0,01% 100,0050.000,0051 

1026 190.000,00 0,00 190.000,00 0,05% 100,00 200.000,00 200.000,00Stručno usavršavanje djelatnika u zdravstvu i pomoć oboljelimaProgram:

aktivnost: 

0760

A1026-01 40.000,00 0,00 40.000,00 0,01% 100,00 50.000,00 50.000,00Stručno usavršavanje djelatnika u zdravstvu

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

40.000,00 0,00 40.000,00 0,01% 100,00 50.000,00 50.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 40.000,00 0,01% 100,0040.000,0011 

aktivnost: 

0760

A1026-02 150.000,00 0,00 150.000,00 0,04% 100,00 150.000,00 150.000,00Prijenosi udrugama za pomoć oboljelima

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

150.000,00 0,00 150.000,00 0,04% 100,00 150.000,00 150.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 150.000,00 0,04% 100,00150.000,0011 

040-05 870.000,00 0,00 870.000,00 0,22% 100,00 850.000,00 850.000,00UDRUGE IZ DOMOVINSKOG RATA I  II. SVJ. RATAGlava:

870.000,00 0,00 870.000,00 0,22% 100,00 850.000,00 850.000,00

1027 810.000,00 0,00 810.000,00 0,21% 100,00 790.000,00 790.000,00Udruge iz Domovinskog rataProgram:

aktivnost: 

1090

A1027-01 640.000,00 0,00 640.000,00 0,16% 100,00 590.000,00 590.000,00Financiranje aktivnosti Ugruga iz Domovinskog rata

Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

640.000,00 0,00 640.000,00 0,16% 100,00 590.000,00 590.000,00OSTALI RASHODI38 51 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 640.000,00 0,16% 100,00640.000,0051 

 Strana 24   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

040 21.083.400,00 -700.000,00 20.383.400,00 5,25% 96,68 22.144.096,00 17.199.096,00UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVORazdjel:

040-05 870.000,00 0,00 870.000,00 0,22% 100,00 850.000,00 850.000,00UDRUGE IZ DOMOVINSKOG RATA I  II. SVJ. RATAGlava:

870.000,00 0,00 870.000,00 0,22% 100,00 850.000,00 850.000,00

1027 810.000,00 0,00 810.000,00 0,21% 100,00 790.000,00 790.000,00Udruge iz Domovinskog rataProgram:

aktivnost: 

1090

A1027-02 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01% 100,00 50.000,00 50.000,00Pomoć djeci hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata

Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

50.000,00 0,00 50.000,00 0,01% 100,00 50.000,00 50.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 50.000,00 0,01% 100,0050.000,0011 

aktivnost: 

1090

A1027-03 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01% 100,00 50.000,00 50.000,00Pružanje psihosoc. pomoći Hrv. braniteljima

Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

50.000,00 0,00 50.000,00 0,01% 100,00 50.000,00 50.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 50.000,00 0,01% 100,0050.000,0011 

aktivnost: 

1060

A1027-05 30.000,00 0,00 30.000,00 0,01% 100,00 30.000,00 30.000,00Pomoć pri stambenom zbrinjavanju branitelja

StanovanjeFunkcija:

30.000,00 0,00 30.000,00 0,01% 100,00 30.000,00 30.000,00OSTALI RASHODI38 51 

KAPITALNE DONACIJE382 0,00 30.000,00 0,01% 100,0030.000,0051 

aktivnost: 

1090

A1027-06 20.000,00 0,00 20.000,00 0,01% 100,00 50.000,00 50.000,00Obilježavanje obljetnica iz Domovinskog rata

Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

20.000,00 0,00 20.000,00 0,01% 100,00 50.000,00 50.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 20.000,00 0,01% 100,0020.000,0011 

aktivnost: 

1090

A1027-08 20.000,00 0,00 20.000,00 0,01% 100,00 20.000,00 20.000,00Održavanje grobnih mjesta i grobnica poginulih branitelja

Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

20.000,00 0,00 20.000,00 0,01% 100,00 20.000,00 20.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 20.000,00 0,01% 100,0020.000,0011 

1028 60.000,00 0,00 60.000,00 0,02% 100,00 60.000,00 60.000,00Udruge iz II.svjetskog rataProgram:

aktivnost: 

1090

A1028-01 60.000,00 0,00 60.000,00 0,02% 100,00 60.000,00 60.000,00Redovne aktivnosti Udruga iz II: svjetskog rata

Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

60.000,00 0,00 60.000,00 0,02% 100,00 60.000,00 60.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 60.000,00 0,02% 100,0060.000,0011 

 Strana 25   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

050 1.475.546,00 1.360.168,70 2.835.714,70 0,73% 192,18 4.853.610,68 839.250,00UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVERazdjel:

050-01 1.475.546,00 1.360.168,70 2.835.714,70 0,73% 192,18 4.853.610,68 839.250,00UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVEGlava:

1.475.546,00 1.360.168,70 2.835.714,70 0,73% 192,18 4.853.610,68 839.250,00

1054 1.475.546,00 520.168,70 1.995.714,70 0,51% 135,25 4.073.610,68 59.250,00Program prijavljenih projekata iz EU fondovaProgram:

kapitalni projekt: 

0133

K1054-02 737.021,00 -51.592,00 685.429,00 0,18% 93,00 143.520,70 0,00Financiranje projekta "PoTRaGA"

Ostale opće uslugeFunkcija:

77.800,80 1.492,20 79.293,00 0,02% 101,92 0,00 0,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 54 

PLAĆE311 1.492,20 79.293,00 0,02% 101,9277.800,8054 

279.577,68 143.844,32 423.422,00 0,11% 151,45 143.520,70 0,00MATERIJALNI RASHODI32 54 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 -77.456,00 694,00 0,00% 0,8978.150,0054 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 62.057,80 64.792,00 0,02%2.369,692.734,2054 

RASHODI ZA USLUGE323 130.042,52 328.736,00 0,08% 165,45198.693,4854 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 29.200,00 29.200,00 0,01%0,0011

150.428,18 -149.994,18 434,00 0,00% 0,29 0,00 0,00POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ36 54 

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 -149.994,18 434,00 0,00% 0,29150.428,1854 

86.189,34 -60.043,34 26.146,00 0,01% 30,34 0,00 0,00OSTALI RASHODI38 54 

TEKUĆE DONACIJE381 -60.043,34 26.146,00 0,01% 30,3486.189,3454 

143.025,00 13.109,00 156.134,00 0,04% 109,17 0,00 0,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 54 

POSTROJENJA I OPREMA422 13.109,00 156.134,00 0,04% 109,17143.025,0054 

kapitalni projekt: 

0540

K1054-03 573.525,00 9.026,70 582.551,70 0,15% 101,57 21.640,63 0,00Financiranje projekta "Zeleni otoci"

Zaštita bioraznolikosti i krajolikaFunkcija:

573.525,00 9.026,70 582.551,70 0,15% 101,57 21.640,63 0,00MATERIJALNI RASHODI32 54 

RASHODI ZA USLUGE323 -3.773,30 569.751,70 0,15% 99,34573.525,0054 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 12.800,00 12.800,00 0,00%0,0011

tekući projekt: 

0133

T1054-04 165.000,00 -88.048,00 76.952,00 0,02% 46,64 15.600,00 15.600,00Financiranje projekta "B-hive"

Ostale opće uslugeFunkcija:

0,00 76.952,00 76.952,00 0,02% 15.600,00 15.600,00MATERIJALNI RASHODI32 11

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 9.000,00 9.000,00 0,00%0,0011

RASHODI ZA USLUGE323 67.952,00 67.952,00 0,02%0,0011

165.000,00 -165.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00OSTALI RASHODI38 54 

KAPITALNE DONACIJE382 -165.000,00 0,00 0,00% 0,00165.000,0054 

 Strana 26   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

050 1.475.546,00 1.360.168,70 2.835.714,70 0,73% 192,18 4.853.610,68 839.250,00UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVERazdjel:

050-01 1.475.546,00 1.360.168,70 2.835.714,70 0,73% 192,18 4.853.610,68 839.250,00UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVEGlava:

1.475.546,00 1.360.168,70 2.835.714,70 0,73% 192,18 4.853.610,68 839.250,00

1054 1.475.546,00 520.168,70 1.995.714,70 0,51% 135,25 4.073.610,68 59.250,00Program prijavljenih projekata iz EU fondovaProgram:

tekući projekt: 

0620

T1054-06 0,00 450.782,00 450.782,00 0,12% 3.892.849,35 43.650,00Financiranje projekta "Coworking Zadar-Innovation Through Collaboration"

Razvoj zajedniceFunkcija:

0,00 66.348,00 66.348,00 0,02% 167.352,00 43.650,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 54 

PLAĆE311 66.348,00 66.348,00 0,02%0,0054 

0,00 295.286,00 295.286,00 0,08% 2.782.381,43 0,00MATERIJALNI RASHODI32 54 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 6.479,00 6.479,00 0,00%0,0054 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 84.439,00 84.439,00 0,02%0,0054 

RASHODI ZA USLUGE323 187.025,00 187.025,00 0,05%0,0054 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 17.343,00 17.343,00 0,00%0,0054 

0,00 66.348,00 66.348,00 0,02% 132.696,00 0,00OSTALI RASHODI38 11

TEKUĆE DONACIJE381 66.348,00 66.348,00 0,02%0,0011

0,00 22.800,00 22.800,00 0,01% 0,00 0,00RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE41 11

NEMATERIJALNA IMOVINA412 22.800,00 22.800,00 0,01%0,0011

0,00 0,00 0,00 0,00% 810.419,92 0,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 54 

POSTROJENJA I OPREMA422 0,00 0,00 0,00%0,0054 

tekući projekt: 

0820

T1054-08 0,00 200.000,00 200.000,00 0,05% 0,00 0,00Financiranje ostalih prijavljenih projekata iz sredstava EU

Služba kultureFunkcija:

0,00 200.000,00 200.000,00 0,05% 0,00 0,00MATERIJALNI RASHODI32 11

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 200.000,00 200.000,00 0,05%0,0011

1057 0,00 840.000,00 840.000,00 0,22% 780.000,00 780.000,00Program jačanja kapaciteta za korištenje sredstava EU fondovaProgram:

aktivnost: 

0620

A1057-01 0,00 780.000,00 780.000,00 0,20% 780.000,00 780.000,00Financiranje ustanove ZADRA NOVA

Razvoj zajedniceFunkcija:

0,00 780.000,00 780.000,00 0,20% 780.000,00 780.000,00POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ36 11

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 780.000,00 780.000,00 0,20%0,0011

 Strana 27   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

050 1.475.546,00 1.360.168,70 2.835.714,70 0,73% 192,18 4.853.610,68 839.250,00UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVERazdjel:

050-01 1.475.546,00 1.360.168,70 2.835.714,70 0,73% 192,18 4.853.610,68 839.250,00UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVEGlava:

1.475.546,00 1.360.168,70 2.835.714,70 0,73% 192,18 4.853.610,68 839.250,00

1057 0,00 840.000,00 840.000,00 0,22% 780.000,00 780.000,00Program jačanja kapaciteta za korištenje sredstava EU fondovaProgram:

aktivnost: 

0620

A1057-02 0,00 60.000,00 60.000,00 0,02% 0,00 0,00Materijalni rashodi

Razvoj zajedniceFunkcija:

0,00 60.000,00 60.000,00 0,02% 0,00 0,00MATERIJALNI RASHODI32 11

RASHODI ZA USLUGE323 60.000,00 60.000,00 0,02%0,0011

060 60.000.000,00 1.000.000,00 61.000.000,00 15,70% 101,67 71.609.886,32 70.612.143,00UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVORazdjel:

060-01 24.000.000,00 -1.200.000,00 22.800.000,00 5,87% 95,00 26.409.886,32 35.112.143,00KOMUNALNA IZGRADNJAGlava:

24.000.000,00 -1.200.000,00 22.800.000,00 5,87% 95,00 26.409.886,32 35.112.143,00

1029 14.500.000,00 -450.000,00 14.050.000,00 3,62% 96,90 18.591.717,00 19.075.103,00Izgradnja objekata i ureñaja komunalne  infrastruktureProgram:

kapitalni projekt: 

0620

K1029-01 9.000.000,00 -1.330.000,00 7.670.000,00 1,97% 85,22 8.261.717,00 10.000.000,00Izgradnja ceste

Razvoj zajedniceFunkcija:

9.000.000,00 -1.330.000,00 7.670.000,00 1,97% 85,22 8.261.717,00 10.000.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 43 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 -1.330.000,00 7.670.000,00 1,97% 85,229.000.000,0011 43 

kapitalni projekt: 

0620

K1029-04 3.150.000,00 650.000,00 3.800.000,00 0,98% 120,63 7.530.000,00 5.275.103,00Izgradnja javnih površina

Razvoj zajedniceFunkcija:

3.150.000,00 650.000,00 3.800.000,00 0,98% 120,63 7.530.000,00 5.275.103,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 43 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 650.000,00 3.800.000,00 0,98% 120,633.150.000,0011 43 

kapitalni projekt: 

0620

K1029-06 1.800.000,00 230.000,00 2.030.000,00 0,52% 112,78 1.800.000,00 2.600.000,00Izgradnja javne rasvjete

Razvoj zajedniceFunkcija:

1.800.000,00 230.000,00 2.030.000,00 0,52% 112,78 1.800.000,00 2.600.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 43 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 230.000,00 2.030.000,00 0,52% 112,781.800.000,0043 

 Strana 28   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

060 60.000.000,00 1.000.000,00 61.000.000,00 15,70% 101,67 71.609.886,32 70.612.143,00UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVORazdjel:

060-01 24.000.000,00 -1.200.000,00 22.800.000,00 5,87% 95,00 26.409.886,32 35.112.143,00KOMUNALNA IZGRADNJAGlava:

24.000.000,00 -1.200.000,00 22.800.000,00 5,87% 95,00 26.409.886,32 35.112.143,00

1029 14.500.000,00 -450.000,00 14.050.000,00 3,62% 96,90 18.591.717,00 19.075.103,00Izgradnja objekata i ureñaja komunalne  infrastruktureProgram:

kapitalni projekt: 

0620

K1029-07 550.000,00 0,00 550.000,00 0,14% 100,00 1.000.000,00 1.200.000,00Izgradnja groblja

Razvoj zajedniceFunkcija:

550.000,00 0,00 550.000,00 0,14% 100,00 1.000.000,00 1.200.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 43 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 0,00 550.000,00 0,14% 100,00550.000,0043 

1056 9.500.000,00 -750.000,00 8.750.000,00 2,25% 92,11 7.818.169,32 16.037.040,00Program izgradnje komunalnih vodnih grañevinaProgram:

kapitalni projekt: 

0620

K1056-01 9.500.000,00 -750.000,00 8.750.000,00 2,25% 92,11 7.818.169,32 16.037.040,00Financiranje izgradnje komunalnih vodnih grañevina

Razvoj zajedniceFunkcija:

6.600.000,00 950.000,00 7.550.000,00 1,94% 114,39 5.818.169,32 8.700.000,00OSTALI RASHODI38 11 43 

KAPITALNE POMOĆI386 950.000,00 7.550.000,00 1,94% 114,396.600.000,0011 43 

2.900.000,00 -1.700.000,00 1.200.000,00 0,31% 41,38 2.000.000,00 7.337.040,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 43 51 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 -1.700.000,00 1.200.000,00 0,31% 41,382.900.000,0011 43 51 

060-02 18.400.000,00 1.800.000,00 20.200.000,00 5,20% 109,78 17.300.000,00 20.600.000,00PRIPREMA ZEMLJIŠTA I IMOVINEGlava:

18.400.000,00 1.800.000,00 20.200.000,00 5,20% 109,78 17.300.000,00 20.600.000,00

1030 18.400.000,00 1.800.000,00 20.200.000,00 5,20% 109,78 17.300.000,00 20.600.000,00Priprema zemljišta i izrada prostorno-planskih dokumenataProgram:

kapitalni projekt: 

0620

K1030-01 11.900.000,00 1.200.000,00 13.100.000,00 3,37% 110,08 11.000.000,00 12.500.000,00Otkup zemljišta za izgradnju

Razvoj zajedniceFunkcija:

11.900.000,00 1.200.000,00 13.100.000,00 3,37% 110,08 11.000.000,00 12.500.000,00RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE41 11 43 61 71 

MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA411 1.200.000,00 13.100.000,00 3,37% 110,0811.900.000,0011 43 61 71 

kapitalni projekt: 

0620

K1030-02 6.400.000,00 600.000,00 7.000.000,00 1,80% 109,38 6.300.000,00 8.100.000,00Prostorno planski dokumenti

Razvoj zajedniceFunkcija:

4.600.000,00 250.000,00 4.850.000,00 1,25% 105,43 4.800.000,00 5.800.000,00RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE41 11 43 

NEMATERIJALNA IMOVINA412 250.000,00 4.850.000,00 1,25% 105,434.600.000,0011 43 

 Strana 29   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

060 60.000.000,00 1.000.000,00 61.000.000,00 15,70% 101,67 71.609.886,32 70.612.143,00UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVORazdjel:

060-02 18.400.000,00 1.800.000,00 20.200.000,00 5,20% 109,78 17.300.000,00 20.600.000,00PRIPREMA ZEMLJIŠTA I IMOVINEGlava:

18.400.000,00 1.800.000,00 20.200.000,00 5,20% 109,78 17.300.000,00 20.600.000,00

1030 18.400.000,00 1.800.000,00 20.200.000,00 5,20% 109,78 17.300.000,00 20.600.000,00Priprema zemljišta i izrada prostorno-planskih dokumenataProgram:

kapitalni projekt: 

0620

K1030-02 6.400.000,00 600.000,00 7.000.000,00 1,80% 109,38 6.300.000,00 8.100.000,00Prostorno planski dokumenti

Razvoj zajedniceFunkcija:

1.800.000,00 350.000,00 2.150.000,00 0,55% 119,44 1.500.000,00 2.300.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 43 

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 350.000,00 2.150.000,00 0,55% 119,441.800.000,0011 43 

aktivnost: 

0620

A1030-03 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03% 100,00 0,00 0,00Ulaganja na tuñoj imovini radi prava korištenja i izgradnje

Razvoj zajedniceFunkcija:

100.000,00 0,00 100.000,00 0,03% 100,00 0,00 0,00RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE41 51 

NEMATERIJALNA IMOVINA412 0,00 100.000,00 0,03% 100,00100.000,0051 

060-03 0,00 200.000,00 200.000,00 0,05% 100.000,00 100.000,00SPOMENICI KULTUREGlava:

0,00 200.000,00 200.000,00 0,05% 100.000,00 100.000,00

1031 0,00 200.000,00 200.000,00 0,05% 100.000,00 100.000,00Program obnove spomenika kultureProgram:

kapitalni projekt: 

0820

K1031-01 0,00 200.000,00 200.000,00 0,05% 100.000,00 100.000,00Prijenosi za spomenike kulture

Služba kultureFunkcija:

0,00 200.000,00 200.000,00 0,05% 100.000,00 100.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 43 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 200.000,00 200.000,00 0,05%0,0043 

 Strana 30   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

060 60.000.000,00 1.000.000,00 61.000.000,00 15,70% 101,67 71.609.886,32 70.612.143,00UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVORazdjel:

060-04 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,77% 100,00 15.000.000,00 3.000.000,00STAMBENA IZGRADNJAGlava:

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,77% 100,00 15.000.000,00 3.000.000,00

1032 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,77% 100,00 15.000.000,00 3.000.000,00Program stambene izgradnjeProgram:

kapitalni projekt: 

0620

K1032-01 0,00 0,00 0,00 0,00% 15.000.000,00 3.000.000,00Priprema infrastrukture za izgradnju POS

Razvoj zajedniceFunkcija:

0,00 0,00 0,00 0,00% 15.000.000,00 3.000.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 0,00 0,00 0,00%0,0011 

kapitalni projekt: 

0620

K1032-02 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,77% 100,00 0,00 0,00Izgradnja socijalnih stanova

Razvoj zajedniceFunkcija:

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,77% 100,00 0,00 0,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 72 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 0,00 3.000.000,00 0,77% 100,003.000.000,0011 72 

060-05 2.500.000,00 -500.000,00 2.000.000,00 0,51% 80,00 2.500.000,00 1.500.000,00ENERGETSKA UČINKOVITOSTGlava:

2.500.000,00 -500.000,00 2.000.000,00 0,51% 80,00 2.500.000,00 1.500.000,00

1058 2.500.000,00 -500.000,00 2.000.000,00 0,51% 80,00 2.500.000,00 1.500.000,00Programi energetske učinkovitostiProgram:

aktivnost: 

0560

A1058-01 2.500.000,00 -500.000,00 2.000.000,00 0,51% 80,00 2.500.000,00 1.500.000,00Naknade grañanima i kućanstvima

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

2.500.000,00 -500.000,00 2.000.000,00 0,51% 80,00 2.500.000,00 1.500.000,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE37 11 53 

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 -500.000,00 2.000.000,00 0,51% 80,002.500.000,0011 53 

 Strana 31   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

060 60.000.000,00 1.000.000,00 61.000.000,00 15,70% 101,67 71.609.886,32 70.612.143,00UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVORazdjel:

060-06 12.100.000,00 700.000,00 12.800.000,00 3,30% 105,79 10.300.000,00 10.300.000,00IZGRADNJA OSTALIH OBJEKATAGlava:

12.100.000,00 700.000,00 12.800.000,00 3,30% 105,79 10.300.000,00 10.300.000,00

1035 12.100.000,00 700.000,00 12.800.000,00 3,30% 105,79 10.300.000,00 10.300.000,00Izgradnja ostalih objekataProgram:

kapitalni projekt: 

0620

K1035-01 0,00 500.000,00 500.000,00 0,13% 0,00 0,00Izgradnja objekata DV Radost

Razvoj zajedniceFunkcija:

0,00 500.000,00 500.000,00 0,13% 0,00 0,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 71 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 500.000,00 500.000,00 0,13%0,0011 71 

kapitalni projekt: 

0620

K1035-02 10.300.000,00 0,00 10.300.000,00 2,65% 100,00 10.000.000,00 10.000.000,00ŠC Višnjik

Razvoj zajedniceFunkcija:

10.300.000,00 0,00 10.300.000,00 2,65% 100,00 10.000.000,00 10.000.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 52 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 0,00 10.300.000,00 2,65% 100,0010.300.000,0011 52 

kapitalni projekt: 

0620

K1035-04 800.000,00 0,00 800.000,00 0,21% 100,00 0,00 0,00Izgradnja  Centra za baštinu

Razvoj zajedniceFunkcija:

800.000,00 -500.000,00 300.000,00 0,08% 37,50 0,00 0,00RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE41 11 52 

NEMATERIJALNA IMOVINA412 -500.000,00 300.000,00 0,08% 37,50800.000,0011 52 

0,00 500.000,00 500.000,00 0,13% 0,00 0,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 500.000,00 500.000,00 0,13%0,0011

aktivnost: 

0620

A1035-06 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,26% 100,00 300.000,00 300.000,00Povrat komunalnog doprinosa

Razvoj zajedniceFunkcija:

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,26% 100,00 300.000,00 300.000,00MATERIJALNI RASHODI32 43 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 1.000.000,00 0,26% 100,001.000.000,0043 

kapitalni projekt: 

0620

K1035-11 0,00 200.000,00 200.000,00 0,05% 0,00 0,00Izgradanja kapelice na groblju u Crnom i u Kožinu

Razvoj zajedniceFunkcija:

0,00 200.000,00 200.000,00 0,05% 0,00 0,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 200.000,00 200.000,00 0,05%0,0011

 Strana 32   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

070 26.700.000,00 500.000,00 27.200.000,00 7,00% 101,87 2.220.000,00 2.300.000,00UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOMRazdjel:

070-01 26.700.000,00 500.000,00 27.200.000,00 7,00% 101,87 2.220.000,00 2.300.000,00UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOMGlava:

26.700.000,00 500.000,00 27.200.000,00 7,00% 101,87 2.220.000,00 2.300.000,00

1035 26.700.000,00 500.000,00 27.200.000,00 7,00% 101,87 2.220.000,00 2.300.000,00Gospodarenje imovinom Grada ZadraProgram:

aktivnost: 

0133

A1035-01 2.350.000,00 0,00 2.350.000,00 0,60% 100,00 1.970.000,00 2.050.000,00Redovno održavanje poslovnih i stambenih prostora

Ostale opće uslugeFunkcija:

2.350.000,00 0,00 2.350.000,00 0,60% 100,00 1.970.000,00 2.050.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 200.000,00 0,05% 100,00200.000,0011 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 2.150.000,00 0,55% 100,002.150.000,0011 

kapitalni projekt: 

0620

K1035-02 24.350.000,00 500.000,00 24.850.000,00 6,40% 102,05 250.000,00 250.000,00Ulaganja u gradsku imovinu

Razvoj zajedniceFunkcija:

350.000,00 0,00 350.000,00 0,09% 100,00 250.000,00 250.000,00RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE41 11 71 

MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA411 0,00 350.000,00 0,09% 100,00350.000,0011 71 

24.000.000,00 500.000,00 24.500.000,00 6,31% 102,08 0,00 0,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 71 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 500.000,00 24.500.000,00 6,31% 102,0824.000.000,0011 71 

080 43.716.464,00 2.790.000,00 46.506.464,00 11,97% 106,38 45.855.124,00 46.600.149,00UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORTRazdjel:

080-01 5.726.722,00 410.000,00 6.136.722,00 1,58% 107,16 4.987.199,00 5.387.724,00UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORTGlava:

5.726.722,00 410.000,00 6.136.722,00 1,58% 107,16 4.987.199,00 5.387.724,00

1037 5.726.722,00 410.000,00 6.136.722,00 1,58% 107,16 4.987.199,00 5.387.724,00Programi u kulturiProgram:

aktivnost: 

0820

A1037-01 106.420,00 0,00 106.420,00 0,03% 100,00 132.699,00 133.224,00Rashodi za zaposlene

Služba kultureFunkcija:

106.420,00 0,00 106.420,00 0,03% 100,00 132.699,00 133.224,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 11 

PLAĆE311 0,00 92.373,00 0,02% 100,0092.373,0011 

DOPRINOSI NA PLAĆE313 0,00 14.047,00 0,00% 100,0014.047,0011 

 Strana 33   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

080 43.716.464,00 2.790.000,00 46.506.464,00 11,97% 106,38 45.855.124,00 46.600.149,00UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORTRazdjel:

080-01 5.726.722,00 410.000,00 6.136.722,00 1,58% 107,16 4.987.199,00 5.387.724,00UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORTGlava:

5.726.722,00 410.000,00 6.136.722,00 1,58% 107,16 4.987.199,00 5.387.724,00

1037 5.726.722,00 410.000,00 6.136.722,00 1,58% 107,16 4.987.199,00 5.387.724,00Programi u kulturiProgram:

aktivnost: 

0820

A1037-02 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00% 100,00 4.500,00 4.500,00Materijalni i ostali  rashodi

Služba kultureFunkcija:

4.500,00 0,00 4.500,00 0,00% 100,00 4.500,00 4.500,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 0,00 4.500,00 0,00% 100,004.500,0011 

aktivnost: 

0820

A1037-03 5.167.802,00 0,00 5.167.802,00 1,33% 100,00 4.550.000,00 4.850.000,00Financiranje kulturnih manifestacija  (udruge u kulturi)

Služba kultureFunkcija:

373.802,00 0,00 373.802,00 0,10% 100,00 0,00 0,00POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ36 11 

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 0,00 373.802,00 0,10% 100,00373.802,0011 

4.794.000,00 0,00 4.794.000,00 1,23% 100,00 4.550.000,00 4.850.000,00OSTALI RASHODI38 11 43 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 4.794.000,00 1,23% 100,004.794.000,0011 43 

aktivnost: 

0820

A1037-04 348.000,00 0,00 348.000,00 0,09% 100,00 300.000,00 400.000,00Znanstveno istraživačka i tiskarska djelatnost

Služba kultureFunkcija:

348.000,00 0,00 348.000,00 0,09% 100,00 300.000,00 400.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 348.000,00 0,09% 100,00348.000,0011 

aktivnost: 

0820

A1037-07 100.000,00 200.000,00 300.000,00 0,08% 300,00 0,00 0,00Zaštita i obnova spomenika kulture

Služba kultureFunkcija:

100.000,00 200.000,00 300.000,00 0,08% 300,00 0,00 0,00MATERIJALNI RASHODI32 43 

RASHODI ZA USLUGE323 200.000,00 300.000,00 0,08% 300,00100.000,0043 

tekući projekt: 

0860

T1037-08 0,00 210.000,00 210.000,00 0,05% 0,00 0,00Izrada spomen obilježja na Trgu Sv. Šimuna i Tadije na Bokanjcu

Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

0,00 210.000,00 210.000,00 0,05% 0,00 0,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED.424 210.000,00 210.000,00 0,05%0,0011

 Strana 34   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

080 43.716.464,00 2.790.000,00 46.506.464,00 11,97% 106,38 45.855.124,00 46.600.149,00UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORTRazdjel:

080-02 4.630.232,00 0,00 4.630.232,00 1,19% 100,00 4.866.915,00 4.933.915,00ZNANSTVENA KNJIŽNICAGlava:

4.630.232,00 0,00 4.630.232,00 1,19% 100,00 4.866.915,00 4.933.915,00

1038 4.630.232,00 0,00 4.630.232,00 1,19% 100,00 4.866.915,00 4.933.915,00Promicanje kultureProgram:

aktivnost: 

0820

A1038-01 3.522.787,00 0,00 3.522.787,00 0,91% 100,00 3.710.614,00 3.710.614,00Rashodi za zaposlene

Služba kultureFunkcija:

3.522.787,00 0,00 3.522.787,00 0,91% 100,00 3.710.614,00 3.710.614,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 11 

PLAĆE311 0,00 2.945.707,00 0,76% 100,002.945.707,0011 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 0,00 129.333,00 0,03% 100,00129.333,0011 

DOPRINOSI NA PLAĆE313 0,00 447.747,00 0,12% 100,00447.747,0011 

aktivnost: 

0820

A1038-02 522.117,00 0,00 522.117,00 0,13% 100,00 523.301,00 523.301,00Materijalni rashodi

Služba kultureFunkcija:

522.117,00 0,00 522.117,00 0,13% 100,00 523.301,00 523.301,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 0,00 99.910,00 0,03% 100,0099.910,0011 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 165.000,00 0,04% 100,00165.000,0011 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 182.207,00 0,05% 100,00182.207,0011 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 75.000,00 0,02% 100,0075.000,0011 

aktivnost: 

0820

A1038-03 585.328,00 0,00 585.328,00 0,15% 100,00 633.000,00 700.000,00Knjige i oprema

Služba kultureFunkcija:

500.000,00 0,00 500.000,00 0,13% 100,00 633.000,00 700.000,00OSTALI RASHODI38 11 

KAPITALNE DONACIJE382 0,00 500.000,00 0,13% 100,00500.000,0011 

85.328,00 0,00 85.328,00 0,02% 100,00 0,00 0,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 

POSTROJENJA I OPREMA422 0,00 85.328,00 0,02% 100,0085.328,0011 

 Strana 35   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

080 43.716.464,00 2.790.000,00 46.506.464,00 11,97% 106,38 45.855.124,00 46.600.149,00UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORTRazdjel:

080-03 5.500.000,00 0,00 5.500.000,00 1,42% 100,00 5.695.800,00 5.695.800,00GRADSKA KNJIŽNICAGlava:

5.500.000,00 0,00 5.500.000,00 1,42% 100,00 5.695.800,00 5.695.800,00

1038 5.500.000,00 0,00 5.500.000,00 1,42% 100,00 5.695.800,00 5.695.800,00Promicanje kultureProgram:

aktivnost: 

0820

A1038-01 4.479.000,00 0,00 4.479.000,00 1,15% 100,00 4.754.800,00 4.754.800,00Rashodi za zaposlene

Služba kultureFunkcija:

4.479.000,00 0,00 4.479.000,00 1,15% 100,00 4.754.800,00 4.754.800,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 11 51 

PLAĆE311 0,00 3.780.000,00 0,97% 100,003.780.000,0011 51 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 0,00 125.000,00 0,03% 100,00125.000,0011 

DOPRINOSI NA PLAĆE313 0,00 574.000,00 0,15% 100,00574.000,0011 51 

aktivnost: 

0820

A1038-02 621.000,00 0,00 621.000,00 0,16% 100,00 541.000,00 541.000,00Materijalni rashodi

Služba kultureFunkcija:

621.000,00 0,00 621.000,00 0,16% 100,00 541.000,00 541.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 0,00 120.000,00 0,03% 100,00120.000,0011 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 310.000,00 0,08% 100,00310.000,0011 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 100.000,00 0,03% 100,00100.000,0011 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 91.000,00 0,02% 100,0091.000,0011 

aktivnost: 

0820

A1038-03 400.000,00 0,00 400.000,00 0,10% 100,00 400.000,00 400.000,00Knjige i oprema

Služba kultureFunkcija:

400.000,00 0,00 400.000,00 0,10% 100,00 400.000,00 400.000,00OSTALI RASHODI38 11 

KAPITALNE DONACIJE382 0,00 400.000,00 0,10% 100,00400.000,0011 

080-04 3.899.510,00 0,00 3.899.510,00 1,00% 100,00 3.669.210,00 3.669.210,00HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTEGlava:

3.899.510,00 0,00 3.899.510,00 1,00% 100,00 3.669.210,00 3.669.210,00

1038 3.899.510,00 0,00 3.899.510,00 1,00% 100,00 3.669.210,00 3.669.210,00Promicanje kultureProgram:

aktivnost: 

0820

A1038-01 2.207.510,00 0,00 2.207.510,00 0,57% 100,00 2.207.510,00 2.207.510,00Rashodi za zaposlene

Služba kultureFunkcija:

2.207.510,00 0,00 2.207.510,00 0,57% 100,00 2.207.510,00 2.207.510,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 11 51 

PLAĆE311 0,00 1.791.000,00 0,46% 100,001.791.000,0011 

 Strana 36   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

080 43.716.464,00 2.790.000,00 46.506.464,00 11,97% 106,38 45.855.124,00 46.600.149,00UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORTRazdjel:

080-04 3.899.510,00 0,00 3.899.510,00 1,00% 100,00 3.669.210,00 3.669.210,00HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTEGlava:

3.899.510,00 0,00 3.899.510,00 1,00% 100,00 3.669.210,00 3.669.210,00

1038 3.899.510,00 0,00 3.899.510,00 1,00% 100,00 3.669.210,00 3.669.210,00Promicanje kultureProgram:

aktivnost: 

0820

A1038-01 2.207.510,00 0,00 2.207.510,00 0,57% 100,00 2.207.510,00 2.207.510,00Rashodi za zaposlene

Služba kultureFunkcija:

2.207.510,00 0,00 2.207.510,00 0,57% 100,00 2.207.510,00 2.207.510,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 11 51 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 0,00 111.592,00 0,03% 100,00111.592,0051 

DOPRINOSI NA PLAĆE313 0,00 304.918,00 0,08% 100,00304.918,0011 

aktivnost: 

0820

A1038-02 392.000,00 0,00 392.000,00 0,10% 100,00 361.700,00 361.700,00Materijalni rashodi

Služba kultureFunkcija:

392.000,00 0,00 392.000,00 0,10% 100,00 361.700,00 361.700,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 0,00 91.000,00 0,02% 100,0091.000,0011 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 150.000,00 0,04% 100,00150.000,0011 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 69.000,00 0,02% 100,0069.000,0011 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 82.000,00 0,02% 100,0082.000,0011 

aktivnost: 

0820

A1038-03 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,31% 100,00 1.000.000,00 1.000.000,00Kazališne predstave

Služba kultureFunkcija:

1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,31% 100,00 1.000.000,00 1.000.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 1.200.000,00 0,31% 100,001.200.000,0011 

aktivnost: 

0820

A1038-04 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03% 100,00 100.000,00 100.000,00Kapitalno  ulaganje u HNK Zadar

Služba kultureFunkcija:

100.000,00 0,00 100.000,00 0,03% 100,00 100.000,00 100.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 0,00 100.000,00 0,03% 100,00100.000,0011 

 Strana 37   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

080 43.716.464,00 2.790.000,00 46.506.464,00 11,97% 106,38 45.855.124,00 46.600.149,00UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORTRazdjel:

080-05 545.000,00 0,00 545.000,00 0,14% 100,00 530.000,00 530.000,00TEHNI ČKA KULTURAGlava:

545.000,00 0,00 545.000,00 0,14% 100,00 530.000,00 530.000,00

1039 545.000,00 0,00 545.000,00 0,14% 100,00 530.000,00 530.000,00Financiranje programa na području tehničke kultureProgram:

aktivnost: 

0820

A1039-01 545.000,00 0,00 545.000,00 0,14% 100,00 530.000,00 530.000,00Udruge iz područja tehničke kulture

Služba kultureFunkcija:

545.000,00 0,00 545.000,00 0,14% 100,00 530.000,00 530.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 545.000,00 0,14% 100,00545.000,0011 

080-06 23.415.000,00 2.380.000,00 25.795.000,00 6,64% 110,16 26.106.000,00 26.383.500,00SPORTGlava:

23.415.000,00 2.380.000,00 25.795.000,00 6,64% 110,16 26.106.000,00 26.383.500,00

1040 23.415.000,00 2.380.000,00 25.795.000,00 6,64% 110,16 26.106.000,00 26.383.500,00Razvoj športa i rekreacijeProgram:

aktivnost: 

0810

A1040-01 1.930.000,00 380.000,00 2.310.000,00 0,59% 119,69 1.800.000,00 1.800.000,00Materijalni rashodi

Služba rekreacije i sportaFunkcija:

1.930.000,00 380.000,00 2.310.000,00 0,59% 119,69 1.800.000,00 1.800.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 380.000,00 620.000,00 0,16% 258,33240.000,0011 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 1.690.000,00 0,44% 100,001.690.000,0011 

aktivnost: 

0810

A1040-02 17.785.000,00 -300.000,00 17.485.000,00 4,50% 98,31 24.106.000,00 24.383.500,00Financiranje športskih klubova i aktivnosti

Služba rekreacije i sportaFunkcija:

17.785.000,00 -300.000,00 17.485.000,00 4,50% 98,31 24.106.000,00 24.383.500,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 -300.000,00 17.485.000,00 4,50% 98,3117.785.000,0011 

aktivnost: 

0810

A1040-03 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00% 0,00 200.000,00 200.000,00Ulaganja u športske objekte i opremu

Služba rekreacije i sportaFunkcija:

200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00% 0,00 200.000,00 200.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 -100.000,00 0,00 0,00% 0,00100.000,0011 

POSTROJENJA I OPREMA422 -100.000,00 0,00 0,00% 0,00100.000,0011 

 Strana 38   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

080 43.716.464,00 2.790.000,00 46.506.464,00 11,97% 106,38 45.855.124,00 46.600.149,00UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORTRazdjel:

080-06 23.415.000,00 2.380.000,00 25.795.000,00 6,64% 110,16 26.106.000,00 26.383.500,00SPORTGlava:

23.415.000,00 2.380.000,00 25.795.000,00 6,64% 110,16 26.106.000,00 26.383.500,00

1040 23.415.000,00 2.380.000,00 25.795.000,00 6,64% 110,16 26.106.000,00 26.383.500,00Razvoj športa i rekreacijeProgram:

aktivnost: 

0810

A1040-04 3.500.000,00 2.500.000,00 6.000.000,00 1,54% 171,43 0,00 0,00Djelatnost športskih dioničkih društava

Služba rekreacije i sportaFunkcija:

3.500.000,00 2.500.000,00 6.000.000,00 1,54% 171,43 0,00 0,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

RASHODI ZA USLUGE323 2.500.000,00 6.000.000,00 1,54% 171,433.500.000,0011 

090 64.792.183,00 -16.399.617,00 48.392.566,00 12,46% 74,69 50.123.621,00 62.407.649,00UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVORazdjel:

090-01 41.749.222,00 -18.521.591,00 23.227.631,00 5,98% 55,64 27.361.690,00 39.538.890,00UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVOGlava:

41.749.222,00 -18.521.591,00 23.227.631,00 5,98% 55,64 27.361.690,00 39.538.890,00

1042 4.690.000,00 -1.190.000,00 3.500.000,00 0,90% 74,63 8.480.000,00 20.640.000,00Program poticanja gospodarskih aktivnostiProgram:

aktivnost: 

0411

A1042-01 2.090.000,00 210.000,00 2.300.000,00 0,59% 110,05 2.280.000,00 2.540.000,00Financiranje promidžbenih aktivnosti

Opći ekonomski i trgovački posloviFunkcija:

2.090.000,00 210.000,00 2.300.000,00 0,59% 110,05 2.280.000,00 2.540.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 43 

RASHODI ZA USLUGE323 210.000,00 2.300.000,00 0,59% 110,052.090.000,0011 43 

kapitalni projekt: 

0411

K1042-02 1.000.000,00 -700.000,00 300.000,00 0,08% 30,00 4.600.000,00 16.500.000,00Poslovna zona Crno

Opći ekonomski i trgovački posloviFunkcija:

0,00 50.000,00 50.000,00 0,01% 0,00 0,00MATERIJALNI RASHODI32 11

RASHODI ZA USLUGE323 50.000,00 50.000,00 0,01%0,0011

50.000,00 0,00 50.000,00 0,01% 100,00 0,00 0,00POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ36 11 

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 0,00 50.000,00 0,01% 100,0050.000,0011 

500.000,00 -400.000,00 100.000,00 0,03% 20,00 4.600.000,00 16.500.000,00OSTALI RASHODI38 43 

KAPITALNE POMOĆI386 -400.000,00 100.000,00 0,03% 20,00500.000,0043 

450.000,00 -350.000,00 100.000,00 0,03% 22,22 0,00 0,00RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE41 11 43 

MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA411 -350.000,00 100.000,00 0,03% 22,22450.000,0011 43 

 Strana 39   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

090 64.792.183,00 -16.399.617,00 48.392.566,00 12,46% 74,69 50.123.621,00 62.407.649,00UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVORazdjel:

090-01 41.749.222,00 -18.521.591,00 23.227.631,00 5,98% 55,64 27.361.690,00 39.538.890,00UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVOGlava:

41.749.222,00 -18.521.591,00 23.227.631,00 5,98% 55,64 27.361.690,00 39.538.890,00

1042 4.690.000,00 -1.190.000,00 3.500.000,00 0,90% 74,63 8.480.000,00 20.640.000,00Program poticanja gospodarskih aktivnostiProgram:

tekući projekt: 

0411

T1042-03 500.000,00 -200.000,00 300.000,00 0,08% 60,00 500.000,00 500.000,00Kreditiranje i subven.obrtn. malih i srednjih poduzet.

Opći ekonomski i trgovački posloviFunkcija:

500.000,00 -200.000,00 300.000,00 0,08% 60,00 500.000,00 500.000,00SUBVENCIJE35 11 

SUBVENCIJE TRGO.DRU.,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS352 -200.000,00 300.000,00 0,08% 60,00500.000,0011 

aktivnost: 

0620

A1042-05 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03% 100,00 100.000,00 100.000,00Poticanje tradicionalnih i umjetničkih obrta

Razvoj zajedniceFunkcija:

100.000,00 0,00 100.000,00 0,03% 100,00 100.000,00 100.000,00SUBVENCIJE35 51 

SUBVENCIJE TRGO.DRU.,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS352 0,00 100.000,00 0,03% 100,00100.000,0051 

aktivnost: 

0620

A1042-06 1.000.000,00 -500.000,00 500.000,00 0,13% 50,00 1.000.000,00 1.000.000,00Poticanje zapošljavanja

Razvoj zajedniceFunkcija:

1.000.000,00 -500.000,00 500.000,00 0,13% 50,00 1.000.000,00 1.000.000,00SUBVENCIJE35 11 

SUBVENCIJE TRGO.DRU.,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS352 -500.000,00 500.000,00 0,13% 50,001.000.000,0011 

1043 37.059.222,00 -17.331.591,00 19.727.631,00 5,08% 53,23 18.881.690,00 18.898.890,00Trgovačka društva u vlasništvu Grada ZadraProgram:

aktivnost: 

0490

A1043-01 989.000,00 -989.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00Ustanova Zadra Nova  (ZADRA)

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

989.000,00 -989.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ36 11 

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 -989.000,00 0,00 0,00% 0,00989.000,0011 

aktivnost: 

0490

A1043-02 9.100.000,00 -2.700.000,00 6.400.000,00 1,65% 70,33 9.800.000,00 10.500.000,00Subvencija "TD Liburnija" d.o.o.

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

7.100.000,00 -2.700.000,00 4.400.000,00 1,13% 61,97 7.300.000,00 7.500.000,00SUBVENCIJE35 11 

SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU351 -2.700.000,00 4.400.000,00 1,13% 61,977.100.000,0011 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,51% 100,00 2.500.000,00 3.000.000,00OSTALI RASHODI38 11 

KAPITALNE POMOĆI386 0,00 2.000.000,00 0,51% 100,002.000.000,0011 

 Strana 40   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

090 64.792.183,00 -16.399.617,00 48.392.566,00 12,46% 74,69 50.123.621,00 62.407.649,00UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVORazdjel:

090-01 41.749.222,00 -18.521.591,00 23.227.631,00 5,98% 55,64 27.361.690,00 39.538.890,00UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVOGlava:

41.749.222,00 -18.521.591,00 23.227.631,00 5,98% 55,64 27.361.690,00 39.538.890,00

1043 37.059.222,00 -17.331.591,00 19.727.631,00 5,08% 53,23 18.881.690,00 18.898.890,00Trgovačka društva u vlasništvu Grada ZadraProgram:

aktivnost: 

0490

A1043-04 1.800.000,00 -450.000,00 1.350.000,00 0,35% 75,00 1.800.000,00 1.800.000,00Subvencija "TD Odvodnja" d.o.o.

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

1.800.000,00 -450.000,00 1.350.000,00 0,35% 75,00 1.800.000,00 1.800.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 -450.000,00 1.350.000,00 0,35% 75,001.800.000,0011 

aktivnost: 

0490

A1043-05 23.238.622,00 -13.192.591,00 10.046.031,00 2,59% 43,23 5.326.890,00 4.582.890,00ŠC Višnjik d.o.o.

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

23.238.622,00 -13.192.591,00 10.046.031,00 2,59% 43,23 5.326.890,00 4.582.890,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 -13.192.591,00 10.046.031,00 2,59% 43,2323.238.622,0011 

aktivnost: 

0490

A1043-06 390.000,00 0,00 390.000,00 0,10% 100,00 600.000,00 600.000,00Poduzetnički inkubator

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

390.000,00 0,00 390.000,00 0,10% 100,00 600.000,00 600.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 390.000,00 0,10% 100,00390.000,0011 

aktivnost: 

0490

A1043-07 950.000,00 0,00 950.000,00 0,24% 100,00 600.000,00 600.000,00"TD Nasadi"d.o.o.

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

950.000,00 0,00 950.000,00 0,24% 100,00 600.000,00 600.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 950.000,00 0,24% 100,00950.000,0011 

aktivnost: 

0490

A1043-09 591.600,00 0,00 591.600,00 0,15% 100,00 754.800,00 816.000,00"Eko"d.o.o.

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

591.600,00 0,00 591.600,00 0,15% 100,00 754.800,00 816.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 591.600,00 0,15% 100,00591.600,0011 

 Strana 41   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

090 64.792.183,00 -16.399.617,00 48.392.566,00 12,46% 74,69 50.123.621,00 62.407.649,00UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVORazdjel:

090-02 2.043.961,00 2.005.536,00 4.049.497,00 1,04% 198,12 2.043.961,00 2.043.961,00ZAŠTITA OD POŽARA I SPAŠAVANJEGlava:

2.043.961,00 438.593,00 2.482.554,00 0,64% 121,46 2.043.961,00 2.043.961,00

1045 2.043.961,00 438.593,00 2.482.554,00 0,64% 121,46 2.043.961,00 2.043.961,00Organizacija i provoñenje programa zaštite i spašavanjaProgram:

aktivnost: 

0320

A1045-01 1.613.961,00 438.593,00 2.052.554,00 0,53% 127,17 1.613.961,00 1.613.961,00Aktivnosti  Vatrogasne zajednice Grada Zadra

Usluge protupožarne zaštiteFunkcija:

280.000,00 50.000,00 330.000,00 0,08% 117,86 280.000,00 280.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 0,00 10.000,00 0,00% 100,0010.000,0011 

RASHODI ZA USLUGE323 50.000,00 320.000,00 0,08% 118,52270.000,0011 

1.333.961,00 388.593,00 1.722.554,00 0,44% 129,13 1.333.961,00 1.333.961,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 388.593,00 1.722.554,00 0,44% 129,131.333.961,0011 

aktivnost: 

0320

A1045-02 430.000,00 0,00 430.000,00 0,11% 100,00 430.000,00 430.000,00Redovna djelatnost postrojbi za zaštitu i spašavanje

Usluge protupožarne zaštiteFunkcija:

250.000,00 0,00 250.000,00 0,06% 100,00 300.000,00 300.000,00OSTALI RASHODI38 11 

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 250.000,00 0,06% 100,00250.000,0011 

180.000,00 0,00 180.000,00 0,05% 100,00 130.000,00 130.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 

POSTROJENJA I OPREMA422 0,00 180.000,00 0,05% 100,00180.000,0011 

0,00 1.566.943,00 1.566.943,00 0,40 % 0,00 0,00korisnik: 090-02-36022 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZADRA

0,00 1.566.943,00 1.566.943,00 0,40% 0,00 0,00

1047 0,00 1.566.943,00 1.566.943,00 0,40% 0,00 0,00Nabavka vatrogasnog vozila za JVPProgram:

tekući projekt: 

0320

T1047-01 0,00 1.566.943,00 1.566.943,00 0,40% 0,00 0,00Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Usluge protupožarne zaštiteFunkcija:

0,00 1.566.943,00 1.566.943,00 0,40% 0,00 0,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 1.566.943,00 1.566.943,00 0,40%0,0011

 Strana 42   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

090 64.792.183,00 -16.399.617,00 48.392.566,00 12,46% 74,69 50.123.621,00 62.407.649,00UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVORazdjel:

090-03 18.100.000,00 88.438,00 18.188.438,00 4,68% 100,49 18.100.970,00 18.107.798,00JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZADRAGlava:

18.100.000,00 88.438,00 18.188.438,00 4,68 % 100,49 18.100.970,00 18.107.798,00korisnik: 090-03-36022 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZADRA

18.100.000,00 88.438,00 18.188.438,00 4,68% 100,49 18.100.970,00 18.107.798,00

1046 18.100.000,00 88.438,00 18.188.438,00 4,68% 100,49 18.100.970,00 18.107.798,00Redovna djelatnost JVP Grada Zadra-standardProgram:

aktivnost: 

0320

A1046-01 12.120.064,00 0,00 12.120.064,00 3,12% 100,00 12.120.034,00 12.126.862,00Rashodi za zaposlene

Usluge protupožarne zaštiteFunkcija:

12.120.064,00 0,00 12.120.064,00 3,12% 100,00 12.120.034,00 12.126.862,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 11 51 

PLAĆE311 -250.000,00 9.190.064,00 2,37% 97,359.440.064,0011 51 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 300.000,00 600.000,00 0,15% 200,00300.000,0011 51 

DOPRINOSI NA PLAĆE313 -50.000,00 2.330.000,00 0,60% 97,902.380.000,0011 

aktivnost: 

0320

A1046-02 1.342.174,00 -33.262,00 1.308.912,00 0,34% 97,52 1.343.174,00 1.343.174,00Materijalni rashodi 

Usluge protupožarne zaštiteFunkcija:

1.342.174,00 -33.262,00 1.308.912,00 0,34% 97,52 1.343.174,00 1.343.174,00MATERIJALNI RASHODI32 51 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 0,00 465.000,00 0,12% 100,00465.000,0051 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 -33.262,00 511.738,00 0,13% 93,90545.000,0051 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 277.000,00 0,07% 100,00277.000,0051 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 55.174,00 0,01% 100,0055.174,0051 

aktivnost: 

0320

A1046-03 37.762,00 0,00 37.762,00 0,01% 100,00 37.762,00 37.762,00Financijski rashodi

Usluge protupožarne zaštiteFunkcija:

37.762,00 0,00 37.762,00 0,01% 100,00 37.762,00 37.762,00FINANCIJSKI RASHODI34 51 

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 0,00 37.762,00 0,01% 100,0037.762,0051 

aktivnost: 

0320

A1046-04 4.600.000,00 121.700,00 4.721.700,00 1,22% 102,65 4.600.000,00 4.600.000,00Redovna djealtnost JVP Grada Zadra-izvanstandard

Usluge protupožarne zaštiteFunkcija:

4.600.000,00 0,00 4.600.000,00 1,18% 100,00 4.600.000,00 4.600.000,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 11 43 

PLAĆE311 0,00 3.380.000,00 0,87% 100,003.380.000,0011 43 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 0,00 300.000,00 0,08% 100,00300.000,0011 

DOPRINOSI NA PLAĆE313 0,00 920.000,00 0,24% 100,00920.000,0011 43 

0,00 86.075,00 86.075,00 0,02% 0,00 0,00MATERIJALNI RASHODI32 11

RASHODI ZA USLUGE323 86.075,00 86.075,00 0,02%0,0011

0,00 35.625,00 35.625,00 0,01% 0,00 0,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11

POSTROJENJA I OPREMA422 35.625,00 35.625,00 0,01%0,0011

 Strana 43   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

090 64.792.183,00 -16.399.617,00 48.392.566,00 12,46% 74,69 50.123.621,00 62.407.649,00UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVORazdjel:

090-04 2.199.000,00 28.000,00 2.227.000,00 0,57% 101,27 1.817.000,00 1.817.000,00INFORMATIZACIJA GRADSKE UPRAVEGlava:

2.199.000,00 28.000,00 2.227.000,00 0,57% 101,27 1.817.000,00 1.817.000,00

1049 2.199.000,00 28.000,00 2.227.000,00 0,57% 101,27 1.817.000,00 1.817.000,00Program informatizacije Gradske upraveProgram:

kapitalni projekt: 

0490

K1049-01 2.199.000,00 28.000,00 2.227.000,00 0,57% 101,27 1.817.000,00 1.817.000,00Ulaganje u  informatizaciju

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

665.750,00 28.000,00 693.750,00 0,18% 104,21 700.000,00 700.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 -20.000,00 40.000,00 0,01% 66,6760.000,0011 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 20.000,00 50.000,00 0,01% 166,6730.000,0011 

RASHODI ZA USLUGE323 28.000,00 603.750,00 0,16% 104,86575.750,0011 

1.533.250,00 0,00 1.533.250,00 0,39% 100,00 1.117.000,00 1.117.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 

POSTROJENJA I OPREMA422 0,00 1.291.250,00 0,33% 100,001.291.250,0011 

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 0,00 242.000,00 0,06% 100,00242.000,0011 

090-05 700.000,00 0,00 700.000,00 0,18% 100,00 800.000,00 900.000,00POLJOPRIVREDAGlava:

700.000,00 0,00 700.000,00 0,18% 100,00 800.000,00 900.000,00

1050 700.000,00 0,00 700.000,00 0,18% 100,00 800.000,00 900.000,00Program poticanja poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvojaProgram:

aktivnost: 

0620

A1050-01 700.000,00 0,00 700.000,00 0,18% 100,00 800.000,00 900.000,00Subvencioniranje zadruga i udruga iz poljoprivredne djelatnosti

Razvoj zajedniceFunkcija:

700.000,00 0,00 700.000,00 0,18% 100,00 600.000,00 750.000,00SUBVENCIJE35 11 43 51 

SUBVENCIJE TRGO.DRU.,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS352 0,00 700.000,00 0,18% 100,00700.000,0011 43 51 

0,00 0,00 0,00 0,00% 200.000,00 150.000,00POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ36 11 

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 0,00 0,00 0,00%0,0011 

 Strana 44   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

100 4.835.000,00 629.478,00 5.464.478,00 1,41% 113,02 4.850.000,00 4.950.000,00UPRAVNI ODJEL ZA RAZVITAK OTOKA I ZAŠTITU OKOLIŠARazdjel:

100-01 2.750.000,00 1.065.365,00 3.815.365,00 0,98% 138,74 3.450.000,00 3.650.000,00UPRAVNI ODJEL ZA RAZVITAK OTOKA I ZAŠTITU OKOLIŠAGlava:

2.750.000,00 1.065.365,00 3.815.365,00 0,98% 138,74 3.450.000,00 3.650.000,00

1033 750.000,00 177.688,00 927.688,00 0,24% 123,69 750.000,00 750.000,00Programi u službi zaštite okolišaProgram:

aktivnost: 

0421

A1033-01 300.000,00 -52.312,00 247.688,00 0,06% 82,56 300.000,00 300.000,00Analiza kakvoće mora i zraka

PoljoprivredaFunkcija:

300.000,00 -52.312,00 247.688,00 0,06% 82,56 300.000,00 300.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

RASHODI ZA USLUGE323 -52.312,00 247.688,00 0,06% 82,56300.000,0011 

kapitalni projekt: 

0560

K1033-02 450.000,00 230.000,00 680.000,00 0,18% 151,11 450.000,00 450.000,00Projekt zaštite okoliša 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

150.000,00 230.000,00 380.000,00 0,10% 253,33 150.000,00 150.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

RASHODI ZA USLUGE323 230.000,00 380.000,00 0,10% 253,33150.000,0011 

300.000,00 0,00 300.000,00 0,08% 100,00 300.000,00 300.000,00RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE41 11 

NEMATERIJALNA IMOVINA412 0,00 300.000,00 0,08% 100,00300.000,0011 

1034 2.000.000,00 887.677,00 2.887.677,00 0,74% 144,38 2.700.000,00 2.900.000,00Program sanacije komunalnog otpadaProgram:

aktivnost: 

0560

A1034-01 2.000.000,00 887.677,00 2.887.677,00 0,74% 144,38 2.700.000,00 2.900.000,00Sanacija odlagališta otpada

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

2.000.000,00 887.677,00 2.887.677,00 0,74% 144,38 2.700.000,00 2.900.000,00OSTALI RASHODI38 11 53,51 

KAPITALNE POMOĆI386 887.677,00 2.887.677,00 0,74% 144,382.000.000,0011 53,51 

100-02 2.085.000,00 -435.887,00 1.649.113,00 0,42% 79,09 1.400.000,00 1.300.000,00OTOCIGlava:

2.085.000,00 -435.887,00 1.649.113,00 0,42% 79,09 1.400.000,00 1.300.000,00

1051 2.085.000,00 -435.887,00 1.649.113,00 0,42% 79,09 1.400.000,00 1.300.000,00Poticanje razvoja otokaProgram:

aktivnost: 

0620

A1051-01 2.085.000,00 -435.887,00 1.649.113,00 0,42% 79,09 1.400.000,00 1.300.000,00Održivi razvitak otoka

Razvoj zajedniceFunkcija:

985.000,00 76.613,00 1.061.613,00 0,27% 107,78 800.000,00 100.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 43 51 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 12.500,00 97.500,00 0,03% 114,7185.000,0011 

RASHODI ZA USLUGE323 64.113,00 964.113,00 0,25% 107,12900.000,0011 43 51 

 Strana 45   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

100 4.835.000,00 629.478,00 5.464.478,00 1,41% 113,02 4.850.000,00 4.950.000,00UPRAVNI ODJEL ZA RAZVITAK OTOKA I ZAŠTITU OKOLIŠARazdjel:

100-02 2.085.000,00 -435.887,00 1.649.113,00 0,42% 79,09 1.400.000,00 1.300.000,00OTOCIGlava:

2.085.000,00 -435.887,00 1.649.113,00 0,42% 79,09 1.400.000,00 1.300.000,00

1051 2.085.000,00 -435.887,00 1.649.113,00 0,42% 79,09 1.400.000,00 1.300.000,00Poticanje razvoja otokaProgram:

aktivnost: 

0620

A1051-01 2.085.000,00 -435.887,00 1.649.113,00 0,42% 79,09 1.400.000,00 1.300.000,00Održivi razvitak otoka

Razvoj zajedniceFunkcija:

1.000.000,00 -500.000,00 500.000,00 0,13% 50,00 600.000,00 400.000,00OSTALI RASHODI38 11 51 

KAPITALNE POMOĆI386 -500.000,00 500.000,00 0,13% 50,001.000.000,0011 51 

100.000,00 -12.500,00 87.500,00 0,02% 87,50 0,00 800.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42 11 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 -12.500,00 87.500,00 0,02% 87,50100.000,0011 

110 48.720.000,00 2.650.000,00 51.370.000,00 13,22% 105,44 48.720.000,00 48.720.000,00UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTIRazdjel:

110-01 46.870.000,00 2.500.000,00 49.370.000,00 12,71% 105,33 46.870.000,00 46.870.000,00UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTIGlava:

46.870.000,00 2.500.000,00 49.370.000,00 12,71% 105,33 46.870.000,00 46.870.000,00

1052 46.870.000,00 2.500.000,00 49.370.000,00 12,71% 105,33 46.870.000,00 46.870.000,00Održavanje komunalne infrastruktureProgram:

aktivnost: 

0520

A1052-01 3.200.000,00 0,00 3.200.000,00 0,82% 100,00 3.200.000,00 3.200.000,00Odvodnja atmosferskih voda

Gospodarenje otpadnim vodamaFunkcija:

3.200.000,00 0,00 3.200.000,00 0,82% 100,00 3.200.000,00 3.200.000,00MATERIJALNI RASHODI32 43 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 3.200.000,00 0,82% 100,003.200.000,0043 

aktivnost: 

0530

A1052-02 8.900.000,00 0,00 8.900.000,00 2,29% 100,00 8.900.000,00 8.900.000,00Održavanje čistoće javnih površina

Smanjenje zagañivanjaFunkcija:

8.900.000,00 0,00 8.900.000,00 2,29% 100,00 8.900.000,00 8.900.000,00MATERIJALNI RASHODI32 43 53 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 8.900.000,00 2,29% 100,008.900.000,0043 53 

aktivnost: 

0620

A1052-03 8.500.000,00 0,00 8.500.000,00 2,19% 100,00 8.500.000,00 8.500.000,00Održavanje javnih zelenih površina

Razvoj zajedniceFunkcija:

8.500.000,00 0,00 8.500.000,00 2,19% 100,00 8.500.000,00 8.500.000,00MATERIJALNI RASHODI32 43 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 8.500.000,00 2,19% 100,008.500.000,0043 

 Strana 46   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

110 48.720.000,00 2.650.000,00 51.370.000,00 13,22% 105,44 48.720.000,00 48.720.000,00UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTIRazdjel:

110-01 46.870.000,00 2.500.000,00 49.370.000,00 12,71% 105,33 46.870.000,00 46.870.000,00UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTIGlava:

46.870.000,00 2.500.000,00 49.370.000,00 12,71% 105,33 46.870.000,00 46.870.000,00

1052 46.870.000,00 2.500.000,00 49.370.000,00 12,71% 105,33 46.870.000,00 46.870.000,00Održavanje komunalne infrastruktureProgram:

aktivnost: 

0620

A1052-04 13.000.000,00 1.000.000,00 14.000.000,00 3,60% 107,69 13.000.000,00 13.000.000,00Održavanje nerazvrstanih cesta

Razvoj zajedniceFunkcija:

13.000.000,00 1.000.000,00 14.000.000,00 3,60% 107,69 13.000.000,00 13.000.000,00MATERIJALNI RASHODI32 43 

RASHODI ZA USLUGE323 1.000.000,00 14.000.000,00 3,60% 107,6913.000.000,0043 

aktivnost: 

0620

A1052-05 370.000,00 0,00 370.000,00 0,10% 100,00 370.000,00 370.000,00Održavanje groblja

Razvoj zajedniceFunkcija:

370.000,00 0,00 370.000,00 0,10% 100,00 370.000,00 370.000,00MATERIJALNI RASHODI32 43 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 370.000,00 0,10% 100,00370.000,0043 

aktivnost: 

0620

A1052-06 8.900.000,00 1.500.000,00 10.400.000,00 2,68% 116,85 8.900.000,00 8.900.000,00Održavanje javne rasvjete

Razvoj zajedniceFunkcija:

8.900.000,00 1.500.000,00 10.400.000,00 2,68% 116,85 8.900.000,00 8.900.000,00MATERIJALNI RASHODI32 43 

RASHODI ZA USLUGE323 1.500.000,00 10.400.000,00 2,68% 116,858.900.000,0043 

aktivnost: 

0620

A1052-07 200.000,00 0,00 200.000,00 0,05% 100,00 200.000,00 200.000,00Održavanje gradskih bedema

Razvoj zajedniceFunkcija:

200.000,00 0,00 200.000,00 0,05% 100,00 200.000,00 200.000,00MATERIJALNI RASHODI32 43 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 200.000,00 0,05% 100,00200.000,0043 

aktivnost: 

0620

A1052-08 300.000,00 0,00 300.000,00 0,08% 100,00 300.000,00 300.000,00Božićno ureñenje grada

Razvoj zajedniceFunkcija:

300.000,00 0,00 300.000,00 0,08% 100,00 300.000,00 300.000,00MATERIJALNI RASHODI32 43 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 300.000,00 0,08% 100,00300.000,0043 

aktivnost: 

0620

A1052-09 250.000,00 0,00 250.000,00 0,06% 100,00 250.000,00 250.000,00Komunalne djelatnosti na javnom dobru

Razvoj zajedniceFunkcija:

250.000,00 0,00 250.000,00 0,06% 100,00 250.000,00 250.000,00MATERIJALNI RASHODI32 43 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 250.000,00 0,06% 100,00250.000,0043 

 Strana 47   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

110 48.720.000,00 2.650.000,00 51.370.000,00 13,22% 105,44 48.720.000,00 48.720.000,00UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTIRazdjel:

110-01 46.870.000,00 2.500.000,00 49.370.000,00 12,71% 105,33 46.870.000,00 46.870.000,00UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTIGlava:

46.870.000,00 2.500.000,00 49.370.000,00 12,71% 105,33 46.870.000,00 46.870.000,00

1052 46.870.000,00 2.500.000,00 49.370.000,00 12,71% 105,33 46.870.000,00 46.870.000,00Održavanje komunalne infrastruktureProgram:

aktivnost: 

0620

A1052-10 3.200.000,00 0,00 3.200.000,00 0,82% 100,00 3.200.000,00 3.200.000,00Održavanje gradske opreme

Razvoj zajedniceFunkcija:

3.200.000,00 0,00 3.200.000,00 0,82% 100,00 3.200.000,00 3.200.000,00MATERIJALNI RASHODI32 43 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 3.200.000,00 0,82% 100,003.200.000,0043 

aktivnost: 

0620

A1052-11 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01% 100,00 50.000,00 50.000,00Izrada podloga, skica, idejnih rješenja na j.p.

Razvoj zajedniceFunkcija:

50.000,00 0,00 50.000,00 0,01% 100,00 50.000,00 50.000,00MATERIJALNI RASHODI32 43 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 50.000,00 0,01% 100,0050.000,0043 

110-02 1.850.000,00 150.000,00 2.000.000,00 0,51% 108,11 1.850.000,00 1.850.000,00OSTALE KOMUNALNE DJELATNOSTI OD LOKALNOG ZNA ČAJAGlava:

1.850.000,00 150.000,00 2.000.000,00 0,51% 108,11 1.850.000,00 1.850.000,00

1053 1.850.000,00 150.000,00 2.000.000,00 0,51% 108,11 1.850.000,00 1.850.000,00Program ostalih komunalnih djelatnosti od lokalnog značajaProgram:

aktivnost: 

0620

A1053-01 150.000,00 0,00 150.000,00 0,04% 100,00 150.000,00 150.000,00Troškovi komunalnog redarstva

Razvoj zajedniceFunkcija:

150.000,00 0,00 150.000,00 0,04% 100,00 150.000,00 150.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 150.000,00 0,04% 100,00150.000,0011 

aktivnost: 

0620

A1053-02 300.000,00 0,00 300.000,00 0,08% 100,00 300.000,00 300.000,00Uklanjanje ruševina (komunalno redarstvo)

Razvoj zajedniceFunkcija:

300.000,00 0,00 300.000,00 0,08% 100,00 300.000,00 300.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 300.000,00 0,08% 100,00300.000,0011 

aktivnost: 

0560

A1053-03 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 0,36% 100,00 1.400.000,00 1.400.000,00Djelatnost dezinfekcije,dezinsekcije i deratizacije

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 0,36% 100,00 1.400.000,00 1.400.000,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 1.400.000,00 0,36% 100,001.400.000,0011 

 Strana 48   _



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Prve izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2015. god. Plan 2016. god.

110 48.720.000,00 2.650.000,00 51.370.000,00 13,22% 105,44 48.720.000,00 48.720.000,00UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTIRazdjel:

110-02 1.850.000,00 150.000,00 2.000.000,00 0,51% 108,11 1.850.000,00 1.850.000,00OSTALE KOMUNALNE DJELATNOSTI OD LOKALNOG ZNA ČAJAGlava:

1.850.000,00 150.000,00 2.000.000,00 0,51% 108,11 1.850.000,00 1.850.000,00

1053 1.850.000,00 150.000,00 2.000.000,00 0,51% 108,11 1.850.000,00 1.850.000,00Program ostalih komunalnih djelatnosti od lokalnog značajaProgram:

aktivnost: 

0620

A1053-04 0,00 150.000,00 150.000,00 0,04% 0,00 0,00Ostali nespomenuti rashodi od lokalnog značaja

Razvoj zajedniceFunkcija:

0,00 150.000,00 150.000,00 0,04% 0,00 0,00MATERIJALNI RASHODI32 11 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 150.000,00 150.000,00 0,04%0,0011 

Proračun ukupno: 385.993.810,00 2.461.399,70 388.455.209,70 100,00% 100,64 358.770.838,00 368.262.347,00

 Strana 49   _



Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORA ČUNA  ZA  2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU

šifra izvor financiranja plan: izmjena: indeks:

Izvorni gradski prihodi 219.244.707,00 222.863.406,00101,6511

Ostali prihodi za posebne namjene 93.985.000,00 87.865.000,0093,4943

Tekuće pomoći 28.187.307,00 29.988.120,00106,3951

Kapitalne pomoći 10.800.000,00 10.500.000,0097,2252

Ostale pomoći 3.201.250,00 6.464.421,00201,9353

Financiranje iz sredstava EU 1.475.546,00 1.444.262,70 97,8854

Donacije 100.000,00 100.000,00100,0061

Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 26.000.000,00 26.000.000,00100,0071

Prihodi od prodaje dugotr. imovine 3.000.000,00 3.230.000,00107,6772

ukupno: 385.993.810,00 388.455.209,70 100,64

 Strana 50   _



 KP - kapitalni projekt, TP - tekući projekt,  A - aktivnost, PG - prošla godina 

konto:

I PROJEKCIJA ZA 2015. I 2016. GODINU
GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE RAZVOJNIH PROGRAMA  ZA  2014. GODINU

Plan 2016Plan 2015

Index 
plan/

rebalansPlan Rebalans  Izvori financiranja Razlika 

Razdjel: 020 UPRAVNI ODJEL ZA GRADSKU SAMOUPRAVU I OPĆE POSLOVE 300.000,00200.000,00131,60280.000,001.166.000,00886.000,00

Glava: 020-01 UPRAVNI ODJEL ZA GRADSKU SAMOUPRAVU I OPĆE POSLOVE 300.000,00200.000,00131,60280.000,00886.000,00 1.166.000,00

0,000,00

Cilj: 1.

1.1.1.Mjera:
1.1.Prioritet:

124,31140.000,00576.000,00 716.000,00Cjelovito planiranje prostornog razvoja sukladno sa razvojnim potrebama Grada Zadra
Unaprjeñenje i održivo korištenje prostora Grada Zadra

Očuvanje i održivi razvoj prostora te unaprjeñenje infrastrukturnog sustava Grada Zadra

Program:1008 Dodatna ulaganja na objektima u MO 0,000,00123,5770.000,00367.000,00297.000,00

KP1008-02 Dodatno ulaganje u MO Vidikovac 0,000,00123,5770.000,00297.000,00 367.000,00
45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,000,00123,5770.000,00367.000,00297.000,0011
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 123,5770.000,00297.000,00 367.000,0011

Program:1008 Dodatna ulaganja na objektima u MO 0,000,00125,0970.000,00349.000,00279.000,00

KP1008-04 Dodatno ulaganje u MO Plovanija 0,000,00125,0970.000,00279.000,00 349.000,00
45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,000,00125,0970.000,00349.000,00279.000,0011
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 125,0970.000,00279.000,00 349.000,0011

300.000,00200.000,00

Cilj: 5.

5.1.3.Mjera:
5.1.Prioritet:

145,16140.000,00310.000,00 450.000,00Kontinuirano osposobljavanje i obrazovanje u skladu s potrebama javnog upravljanja
Povećanje kompetencija i unaprjeñenje sustava za upravljanje razvojem

POVEĆANJE EFIKASNOSTI UPRAVLJANJA RAZVOJEM

Program:1006 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 300.000,00200.000,00145,16140.000,00450.000,00310.000,00

KP1006-04 Opremanje poslovnih prostorija 300.000,00200.000,00145,16140.000,00310.000,00 450.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 300.000,00200.000,00145,16140.000,00450.000,00310.000,0011
422 POSTROJENJA I OPREMA 117,3940.000,00230.000,00 270.000,0011
426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 225,00100.000,0080.000,00 180.000,0011

Razdjel: 030 UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO 2.248.000,002.199.400,00101,7137.600,002.237.600,002.200.000,00

Glava: 030-05 OSNOVNE ŠKOLE 2.248.000,002.199.400,00101,7137.600,002.200.000,00 2.237.600,00

2.248.000,002.199.400,00

Cilj: 3.

3.1.1.Mjera:
3.1.Prioritet:

101,7137.600,002.200.000,00 2.237.600,00Poboljšanje uvjeta i kvalitete usluga sustava odgoja i obrazovanja na svim razinama
Razvoj društvene infrastrukture i usluga

UNAPRJEĐENJE KVALITETE ŽIVOTA I ZAŠTITE OKOLIŠA

Program:1012 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 448.000,00415.400,00109,0537.600,00453.000,00415.400,00

KP1012-03 Opremanje škola 448.000,00415.400,00109,0537.600,00415.400,00 453.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 448.000,00415.400,00109,0537.600,00453.000,00415.400,0011,51
422 POSTROJENJA I OPREMA 109,3635.600,00380.400,00 416.000,0011,51

 Strana 51   04.07.2014
_



 KP - kapitalni projekt, TP - tekući projekt,  A - aktivnost, PG - prošla godina 

konto:

I PROJEKCIJA ZA 2015. I 2016. GODINU
GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE RAZVOJNIH PROGRAMA  ZA  2014. GODINU

Plan 2016Plan 2015

Index 
plan/

rebalansPlan Rebalans  Izvori financiranja Razlika 

Razdjel: 030 UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO 2.248.000,002.199.400,00101,7137.600,002.237.600,002.200.000,00

Glava: 030-05 OSNOVNE ŠKOLE 2.248.000,002.199.400,00101,7137.600,002.200.000,00 2.237.600,00

2.248.000,002.199.400,00

Cilj: 3.

3.1.1.Mjera:
3.1.Prioritet:

101,7137.600,002.200.000,00 2.237.600,00Poboljšanje uvjeta i kvalitete usluga sustava odgoja i obrazovanja na svim razinama
Razvoj društvene infrastrukture i usluga

UNAPRJEĐENJE KVALITETE ŽIVOTA I ZAŠTITE OKOLIŠA

Program:1012 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 448.000,00415.400,00109,0537.600,00453.000,00415.400,00

KP1012-03 Opremanje škola 448.000,00415.400,00109,0537.600,00415.400,00 453.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 448.000,00415.400,00109,0537.600,00453.000,00415.400,0011,51
424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 105,712.000,0035.000,00 37.000,0011,51

Program:1012 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.800.000,001.784.000,00100,000,001.784.600,001.784.600,00

A 1012-04 Rashodi za dodatna ulaganja na školama 1.800.000,001.784.000,00100,000,001.784.600,00 1.784.600,00
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 0,000,00100,000,00157.600,00157.600,0051
412 NEMATERIJALNA IMOVINA 100,000,00157.600,00 157.600,0051

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 1.800.000,001.784.000,00100,000,001.627.000,001.627.000,0011,51
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 100,000,001.000.000,00 1.000.000,0011,51
452 DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI 100,000,00627.000,00 627.000,0011,51

Razdjel: 040 UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVO 0,003.150.000,0078,26-500.000,001.800.000,002.300.000,00

Glava: 040-02 ZAŠTITA OSOBA S INVALIDITETOM 0,002.250.000,009,09-500.000,00550.000,00 50.000,00

0,002.250.000,00

Cilj: 3.

3.1.1.Mjera:
3.1.Prioritet:

9,09-500.000,00550.000,00 50.000,00Poboljšanje uvjeta i kvalitete usluga sustava odgoja i obrazovanja na svim razinama
Razvoj društvene infrastrukture i usluga

UNAPRJEĐENJE KVALITETE ŽIVOTA I ZAŠTITE OKOLIŠA

Program:1020 Zaštita i promicanje prava i interesa osoba s invaliditetom 0,002.250.000,009,09-500.000,0050.000,00550.000,00

KP1020-02 Izgradnja Centra Mocire za osobe s teškoćama u razvoju 0,002.250.000,009,09-500.000,00550.000,00 50.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 0,000,00100,000,0050.000,0050.000,0011
323 RASHODI ZA USLUGE 100,000,0050.000,00 50.000,0011

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,002.250.000,000,00-500.000,000,00500.000,0011,51
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 0,00-500.000,00500.000,00 0,0011,51
422 POSTROJENJA I OPREMA 0,000,00 0,0011

 Strana 52   04.07.2014
_



 KP - kapitalni projekt, TP - tekući projekt,  A - aktivnost, PG - prošla godina 

konto:

I PROJEKCIJA ZA 2015. I 2016. GODINU
GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE RAZVOJNIH PROGRAMA  ZA  2014. GODINU

Plan 2016Plan 2015

Index 
plan/

rebalansPlan Rebalans  Izvori financiranja Razlika 

Razdjel: 040 UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVO 0,003.150.000,0078,26-500.000,001.800.000,002.300.000,00

Glava: 040-04 ZDRAVSTVO 0,00900.000,00100,000,001.750.000,00 1.750.000,00

0,00900.000,00

Cilj: 3.

3.1.6.Mjera:
3.1.Prioritet:

100,000,001.750.000,00 1.750.000,00Poboljšanje uvjeta i kvalitete usluga u zdravstvu i razvoj programa zdravstvene prevencije
Razvoj društvene infrastrukture i usluga

UNAPRJEĐENJE KVALITETE ŽIVOTA I ZAŠTITE OKOLIŠA

Program:1024 Pomoć Općoj bolnici Zadar 0,00900.000,00100,000,001.750.000,001.750.000,00

KP1024-01 Donacije Općoj bolnici Zadar 0,00900.000,00100,000,001.750.000,00 1.750.000,00
36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 0,00900.000,00100,000,001.750.000,001.750.000,0051
363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 100,000,001.750.000,00 1.750.000,0051

Razdjel: 060 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO 70.312.143,0071.309.886,32101,691.000.000,0060.000.000,0059.000.000,00

Glava: 060-01 KOMUNALNA IZGRADNJA 35.112.143,0026.409.886,3295,00-1.200.000,0024.000.000,00 22.800.000,00

16.037.040,007.818.169,32

Cilj: 1.

1.2.Mjera:
1.2.Prioritet:

92,11-750.000,009.500.000,00 8.750.000,00Razvoj i unaprjeñenje infrastrukturnog sustava Grada
Razvoj i unaprjeñenje infrastrukturnog sustava Grada

Očuvanje i održivi razvoj prostora te unaprjeñenje infrastrukturnog sustava Grada Zadra

Program:1056 Program izgradnje komunalnih vodnih grañevina 16.037.040,007.818.169,3292,11-750.000,008.750.000,009.500.000,00

KP1056-01 Financiranje izgradnje komunalnih vodnih grañevina 16.037.040,007.818.169,3292,11-750.000,009.500.000,00 8.750.000,00
38 OSTALI RASHODI 8.700.000,005.818.169,32114,39950.000,007.550.000,006.600.000,0011,43
386 KAPITALNE POMOĆI 114,39950.000,006.600.000,00 7.550.000,0011,43

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 7.337.040,002.000.000,0041,38-1.700.000,001.200.000,002.900.000,0011,43,51
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 41,38-1.700.000,002.900.000,00 1.200.000,0011,43,51

2.600.000,001.800.000,00

Cilj: 1.

1.2.6.Mjera:
1.2.Prioritet:

112,78230.000,001.800.000,00 2.030.000,00Unaprjeñenje javne rasvjete
Razvoj i unaprjeñenje infrastrukturnog sustava Grada

Očuvanje i održivi razvoj prostora te unaprjeñenje infrastrukturnog sustava Grada Zadra

Program:1029 Izgradnja objekata i ureñaja komunalne  infrastrukture 2.600.000,001.800.000,00112,78230.000,002.030.000,001.800.000,00

KP1029-06 Izgradnja javne rasvjete 2.600.000,001.800.000,00112,78230.000,001.800.000,00 2.030.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 2.600.000,001.800.000,00112,78230.000,002.030.000,001.800.000,0043
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 112,78230.000,001.800.000,00 2.030.000,0043

 Strana 53   04.07.2014
_



 KP - kapitalni projekt, TP - tekući projekt,  A - aktivnost, PG - prošla godina 

konto:

I PROJEKCIJA ZA 2015. I 2016. GODINU
GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE RAZVOJNIH PROGRAMA  ZA  2014. GODINU

Plan 2016Plan 2015

Index 
plan/

rebalansPlan Rebalans  Izvori financiranja Razlika 

Razdjel: 060 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO 70.312.143,0071.309.886,32101,691.000.000,0060.000.000,0059.000.000,00

Glava: 060-01 KOMUNALNA IZGRADNJA 35.112.143,0026.409.886,3295,00-1.200.000,0024.000.000,00 22.800.000,00

1.200.000,001.000.000,00

Cilj: 1.

1.2.9.Mjera:
1.2.Prioritet:

100,000,00550.000,00 550.000,00Izgradnja novog Gradskog groblja i proširenje postojećih groblja
Razvoj i unaprjeñenje infrastrukturnog sustava Grada

Očuvanje i održivi razvoj prostora te unaprjeñenje infrastrukturnog sustava Grada Zadra

Program:1029 Izgradnja objekata i ureñaja komunalne  infrastrukture 1.200.000,001.000.000,00100,000,00550.000,00550.000,00

KP1029-07 Izgradnja groblja 1.200.000,001.000.000,00100,000,00550.000,00 550.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.200.000,001.000.000,00100,000,00550.000,00550.000,0043
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 100,000,00550.000,00 550.000,0043

15.275.103,0015.791.717,00

Cilj: 1.

1.3.1.Mjera:
1.3.Prioritet:

94,40-680.000,0012.150.000,00 11.470.000,00Integracija i poboljšanje kvalitetnog kolnog, pješačkog i prometa u mirovanju te cestovne mreže kao i unaprje
Razvoj prometne mreže Grada

Očuvanje i održivi razvoj prostora te unaprjeñenje infrastrukturnog sustava Grada Zadra

Program:1029 Izgradnja objekata i ureñaja komunalne  infrastrukture 10.000.000,008.261.717,0085,22-1.330.000,007.670.000,009.000.000,00

KP1029-01 Izgradnja ceste 10.000.000,008.261.717,0085,22-1.330.000,009.000.000,00 7.670.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 10.000.000,008.261.717,0085,22-1.330.000,007.670.000,009.000.000,0011,43
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 85,22-1.330.000,009.000.000,00 7.670.000,0011,43

Program:1029 Izgradnja objekata i ureñaja komunalne  infrastrukture 5.275.103,007.530.000,00120,63650.000,003.800.000,003.150.000,00

KP1029-04 Izgradnja javnih površina 5.275.103,007.530.000,00120,63650.000,003.150.000,00 3.800.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 5.275.103,007.530.000,00120,63650.000,003.800.000,003.150.000,0011,43
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 120,63650.000,003.150.000,00 3.800.000,0011,43

Glava: 060-02 PRIPREMA ZEMLJIŠTA I IMOVINE 20.600.000,0017.300.000,00109,781.800.000,0018.400.000,00 20.200.000,00

20.600.000,0017.300.000,00

Cilj: 1.

1.1.1.Mjera:
1.1.Prioritet:

109,781.800.000,0018.400.000,00 20.200.000,00Cjelovito planiranje prostornog razvoja sukladno sa razvojnim potrebama Grada Zadra
Unaprjeñenje i održivo korištenje prostora Grada Zadra

Očuvanje i održivi razvoj prostora te unaprjeñenje infrastrukturnog sustava Grada Zadra

Program:1030 Priprema zemljišta i izrada prostorno-planskih dokumenata 12.500.000,0011.000.000,00110,081.200.000,0013.100.000,0011.900.000,00

KP1030-01 Otkup zemljišta za izgradnju 12.500.000,0011.000.000,00110,081.200.000,0011.900.000,00 13.100.000,00
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 12.500.000,0011.000.000,00110,081.200.000,0013.100.000,0011.900.000,0011,43,61,71
411 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 110,081.200.000,0011.900.000,00 13.100.000,0011,43,61,71

 Strana 54   04.07.2014
_



 KP - kapitalni projekt, TP - tekući projekt,  A - aktivnost, PG - prošla godina 

konto:

I PROJEKCIJA ZA 2015. I 2016. GODINU
GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE RAZVOJNIH PROGRAMA  ZA  2014. GODINU

Plan 2016Plan 2015

Index 
plan/

rebalansPlan Rebalans  Izvori financiranja Razlika 

Razdjel: 060 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO 70.312.143,0071.309.886,32101,691.000.000,0060.000.000,0059.000.000,00

Glava: 060-02 PRIPREMA ZEMLJIŠTA I IMOVINE 20.600.000,0017.300.000,00109,781.800.000,0018.400.000,00 20.200.000,00

20.600.000,0017.300.000,00

Cilj: 1.

1.1.1.Mjera:
1.1.Prioritet:

109,781.800.000,0018.400.000,00 20.200.000,00Cjelovito planiranje prostornog razvoja sukladno sa razvojnim potrebama Grada Zadra
Unaprjeñenje i održivo korištenje prostora Grada Zadra

Očuvanje i održivi razvoj prostora te unaprjeñenje infrastrukturnog sustava Grada Zadra

Program:1030 Priprema zemljišta i izrada prostorno-planskih dokumenata 8.100.000,006.300.000,00109,38600.000,007.000.000,006.400.000,00

KP1030-02 Prostorno planski dokumenti 8.100.000,006.300.000,00109,38600.000,006.400.000,00 7.000.000,00
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 5.800.000,004.800.000,00105,43250.000,004.850.000,004.600.000,0011,43
412 NEMATERIJALNA IMOVINA 105,43250.000,004.600.000,00 4.850.000,0011,43

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 2.300.000,001.500.000,00119,44350.000,002.150.000,001.800.000,0011,43
426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 119,44350.000,001.800.000,00 2.150.000,0011,43

Program:1030 Priprema zemljišta i izrada prostorno-planskih dokumenata 0,000,00100,000,00100.000,00100.000,00

A 1030-03 Ulaganja na tuñoj imovini radi prava korištenja i izgradnje 0,000,00100,000,00100.000,00 100.000,00
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 0,000,00100,000,00100.000,00100.000,0051
412 NEMATERIJALNA IMOVINA 100,000,00100.000,00 100.000,0051

Glava: 060-03 SPOMENICI KULTURE 100.000,00100.000,00200.000,000,00 200.000,00

100.000,00100.000,00

Cilj: 1.

1.1.3.Mjera:
1.1.Prioritet:

200.000,000,00 200.000,00Revitalizacija urbanog središta Grada-Poluotoka
Unaprjeñenje i održivo korištenje prostora Grada Zadra

Očuvanje i održivi razvoj prostora te unaprjeñenje infrastrukturnog sustava Grada Zadra

Program:1031 Program obnove spomenika kulture 100.000,00100.000,00200.000,00200.000,000,00

KP1031-01 Prijenosi za spomenike kulture 100.000,00100.000,00200.000,000,00 200.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 100.000,00100.000,00200.000,00200.000,000,0043
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 200.000,000,00 200.000,0043

 Strana 55   04.07.2014
_



 KP - kapitalni projekt, TP - tekući projekt,  A - aktivnost, PG - prošla godina 

konto:

I PROJEKCIJA ZA 2015. I 2016. GODINU
GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE RAZVOJNIH PROGRAMA  ZA  2014. GODINU

Plan 2016Plan 2015

Index 
plan/

rebalansPlan Rebalans  Izvori financiranja Razlika 

Razdjel: 060 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO 70.312.143,0071.309.886,32101,691.000.000,0060.000.000,0059.000.000,00

Glava: 060-04 STAMBENA IZGRADNJA 3.000.000,0015.000.000,00100,000,003.000.000,00 3.000.000,00

0,000,00

Cilj: 3.

3.2.1.Mjera:
3.2.Prioritet:

100,000,003.000.000,00 3.000.000,00Planiranje i stvaranje preduvjeta za stambenu izgradnju
Unaprjeñenje kvalitete stanovanja i sigurnost stanovništva

UNAPRJEĐENJE KVALITETE ŽIVOTA I ZAŠTITE OKOLIŠA

Program:1032 Program stambene izgradnje 0,000,00100,000,003.000.000,003.000.000,00

KP1032-02 Izgradnja socijalnih stanova 0,000,00100,000,003.000.000,00 3.000.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,000,00100,000,003.000.000,003.000.000,0011,72
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 100,000,003.000.000,00 3.000.000,0011,72

3.000.000,0015.000.000,00

Cilj: 3.

3.2.2.Mjera:
3.2.Prioritet:

0,000,00 0,00Planiranje igradnja stanova iz programa POS
Unaprjeñenje kvalitete stanovanja i sigurnost stanovništva

UNAPRJEĐENJE KVALITETE ŽIVOTA I ZAŠTITE OKOLIŠA

Program:1032 Program stambene izgradnje 3.000.000,0015.000.000,000,000,000,00

KP1032-01 Priprema infrastrukture za izgradnju POS 3.000.000,0015.000.000,000,000,00 0,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 3.000.000,0015.000.000,000,000,000,0011
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 0,000,00 0,0011

Glava: 060-05 ENERGETSKA UČINKOVITOST 1.500.000,002.500.000,0080,00-500.000,002.500.000,00 2.000.000,00

1.500.000,002.500.000,00

Cilj: 1.

1.4.1.Mjera:
1.4.Prioritet:

80,00-500.000,002.500.000,00 2.000.000,00Poticanje korištenja obnovljivih izvora energije
Održivo gospodarenje energijom i povećanje obnovljivih izvora energije

Očuvanje i održivi razvoj prostora te unaprjeñenje infrastrukturnog sustava Grada Zadra

Program:1058 Programi energetske učinkovitosti 1.500.000,002.500.000,0080,00-500.000,002.000.000,002.500.000,00

A 1058-01 Naknade grañanima i kućanstvima 1.500.000,002.500.000,0080,00-500.000,002.500.000,00 2.000.000,00
37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 1.500.000,002.500.000,0080,00-500.000,002.000.000,002.500.000,0011,53
372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 80,00-500.000,002.500.000,00 2.000.000,0011,53

 Strana 56   04.07.2014
_



 KP - kapitalni projekt, TP - tekući projekt,  A - aktivnost, PG - prošla godina 

konto:

I PROJEKCIJA ZA 2015. I 2016. GODINU
GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE RAZVOJNIH PROGRAMA  ZA  2014. GODINU

Plan 2016Plan 2015

Index 
plan/

rebalansPlan Rebalans  Izvori financiranja Razlika 

Razdjel: 060 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO 70.312.143,0071.309.886,32101,691.000.000,0060.000.000,0059.000.000,00

Glava: 060-06 IZGRADNJA OSTALIH OBJEKATA 10.000.000,0010.000.000,00106,31700.000,0011.100.000,00 11.800.000,00

0,000,00

Cilj:

Mjera:
Prioritet:

700.000,000,00 700.000,00

Program:1035 Izgradnja ostalih objekata 0,000,00500.000,00500.000,000,00

KP1035-04 Izgradnja  Centra za baštinu 0,000,00500.000,000,00 500.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,000,00500.000,00500.000,000,0011
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 500.000,000,00 500.000,0011

Program:1035 Izgradnja ostalih objekata 0,000,00200.000,00200.000,000,00

KP1035-11 Izgradanja kapelice na groblju u Crnom i u Kožinu 0,000,00200.000,000,00 200.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,000,00200.000,00200.000,000,0011
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 200.000,000,00 200.000,0011

0,000,00

Cilj: 1.

1.1.3.Mjera:
1.1.Prioritet:

37,50-500.000,00800.000,00 300.000,00Revitalizacija urbanog središta Grada-Poluotoka
Unaprjeñenje i održivo korištenje prostora Grada Zadra

Očuvanje i održivi razvoj prostora te unaprjeñenje infrastrukturnog sustava Grada Zadra

Program:1035 Izgradnja ostalih objekata 0,000,0037,50-500.000,00300.000,00800.000,00

KP1035-04 Izgradnja  Centra za baštinu 0,000,0037,50-500.000,00800.000,00 300.000,00
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 0,000,0037,50-500.000,00300.000,00800.000,0011,52
412 NEMATERIJALNA IMOVINA 37,50-500.000,00800.000,00 300.000,0011,52

0,000,00

Cilj: 3.

3.1.1.Mjera:
3.1.Prioritet:

500.000,000,00 500.000,00Poboljšanje uvjeta i kvalitete usluga sustava odgoja i obrazovanja na svim razinama
Razvoj društvene infrastrukture i usluga

UNAPRJEĐENJE KVALITETE ŽIVOTA I ZAŠTITE OKOLIŠA

Program:1035 Izgradnja ostalih objekata 0,000,00500.000,00500.000,000,00

KP1035-01 Izgradnja objekata DV Radost 0,000,00500.000,000,00 500.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,000,00500.000,00500.000,000,0011,71
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 500.000,000,00 500.000,0011,71

 Strana 57   04.07.2014
_



 KP - kapitalni projekt, TP - tekući projekt,  A - aktivnost, PG - prošla godina 

konto:

I PROJEKCIJA ZA 2015. I 2016. GODINU
GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE RAZVOJNIH PROGRAMA  ZA  2014. GODINU

Plan 2016Plan 2015

Index 
plan/

rebalansPlan Rebalans  Izvori financiranja Razlika 

Razdjel: 060 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO 70.312.143,0071.309.886,32101,691.000.000,0060.000.000,0059.000.000,00

Glava: 060-06 IZGRADNJA OSTALIH OBJEKATA 10.000.000,0010.000.000,00106,31700.000,0011.100.000,00 11.800.000,00

10.000.000,0010.000.000,00

Cilj: 3.

3.1.5.Mjera:
3.1.Prioritet:

100,000,0010.300.000,00 10.300.000,00Razvoj športske infrastrukture, športskih programa i aktivnije uključivanje športa u obrazovanje
Razvoj društvene infrastrukture i usluga

UNAPRJEĐENJE KVALITETE ŽIVOTA I ZAŠTITE OKOLIŠA

Program:1035 Izgradnja ostalih objekata 10.000.000,0010.000.000,00100,000,0010.300.000,0010.300.000,00

KP1035-02 ŠC Višnjik 10.000.000,0010.000.000,00100,000,0010.300.000,00 10.300.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 10.000.000,0010.000.000,00100,000,0010.300.000,0010.300.000,0011,52
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 100,000,0010.300.000,00 10.300.000,0011,52

Razdjel: 070 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM 250.000,00250.000,00102,05500.000,0024.850.000,0024.350.000,00

Glava: 070-01 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM 250.000,00250.000,00102,05500.000,0024.350.000,00 24.850.000,00

250.000,00250.000,00

Cilj: 5.

5.2.1.Mjera:
5.2.Prioritet:

102,05500.000,0024.350.000,00 24.850.000,00Unaprjeñenje sustava upravljanja prostorom i zemljištem
Učinkovito upravljanje gradskim prostorom i gradskom imovinom

POVEĆANJE EFIKASNOSTI UPRAVLJANJA RAZVOJEM

Program:1035 Gospodarenje imovinom Grada Zadra 250.000,00250.000,00102,05500.000,0024.850.000,0024.350.000,00

KP1035-02 Ulaganja u gradsku imovinu 250.000,00250.000,00102,05500.000,0024.350.000,00 24.850.000,00
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 250.000,00250.000,00100,000,00350.000,00350.000,0011,71
411 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 100,000,00350.000,00 350.000,0011,71

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,000,00102,08500.000,0024.500.000,0024.000.000,0011,71
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 102,08500.000,0024.000.000,00 24.500.000,0011,71

Razdjel: 090 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVO 18.317.000,006.417.000,00127,98894.943,004.093.943,003.199.000,00

Glava: 090-01 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVO 16.500.000,004.600.000,0030,00-700.000,001.000.000,00 300.000,00

16.500.000,004.600.000,00

Cilj:

Mjera:
Prioritet:

30,00-700.000,001.000.000,00 300.000,00

Program:1042 Program poticanja gospodarskih aktivnosti 16.500.000,004.600.000,0030,00-700.000,00300.000,001.000.000,00

KP1042-02 Poslovna zona Crno 16.500.000,004.600.000,0030,00-700.000,001.000.000,00 300.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 0,000,0050.000,0050.000,000,0011
323 RASHODI ZA USLUGE 50.000,000,00 50.000,0011

 Strana 58   04.07.2014
_



 KP - kapitalni projekt, TP - tekući projekt,  A - aktivnost, PG - prošla godina 

konto:

I PROJEKCIJA ZA 2015. I 2016. GODINU
GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE RAZVOJNIH PROGRAMA  ZA  2014. GODINU

Plan 2016Plan 2015

Index 
plan/

rebalansPlan Rebalans  Izvori financiranja Razlika 

Razdjel: 090 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVO 18.317.000,006.417.000,00127,98894.943,004.093.943,003.199.000,00

Glava: 090-01 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVO 16.500.000,004.600.000,0030,00-700.000,001.000.000,00 300.000,00

16.500.000,004.600.000,00

Cilj:

Mjera:
Prioritet:

30,00-700.000,001.000.000,00 300.000,00

Program:1042 Program poticanja gospodarskih aktivnosti 16.500.000,004.600.000,0030,00-700.000,00300.000,001.000.000,00

KP1042-02 Poslovna zona Crno 16.500.000,004.600.000,0030,00-700.000,001.000.000,00 300.000,00
36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 0,000,00100,000,0050.000,0050.000,0011
363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 100,000,0050.000,00 50.000,0011

38 OSTALI RASHODI 16.500.000,004.600.000,0020,00-400.000,00100.000,00500.000,0043
386 KAPITALNE POMOĆI 20,00-400.000,00500.000,00 100.000,0043

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 0,000,0022,22-350.000,00100.000,00450.000,0011,43
411 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 22,22-350.000,00450.000,00 100.000,0011,43

Glava: 090-02 ZAŠTITA OD POŽARA I SPAŠAVANJE 0,000,001.566.943,000,00 1.566.943,00

0,000,00

Cilj:

Mjera:
Prioritet:

1.566.943,000,00 1.566.943,00

Program:1047 Nabavka vatrogasnog vozila za JVP 0,000,001.566.943,001.566.943,000,00

TP1047-01 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,000,001.566.943,000,00 1.566.943,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,000,001.566.943,001.566.943,000,0011
423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 1.566.943,000,00 1.566.943,0011

Glava: 090-04 INFORMATIZACIJA GRADSKE UPRAVE 1.817.000,001.817.000,00101,2728.000,002.199.000,00 2.227.000,00

1.817.000,001.817.000,00

Cilj: 5.

5.1.3.Mjera:
5.1.Prioritet:

101,2728.000,002.199.000,00 2.227.000,00Kontinuirano osposobljavanje i obrazovanje u skladu s potrebama javnog upravljanja
Povećanje kompetencija i unaprjeñenje sustava za upravljanje razvojem

POVEĆANJE EFIKASNOSTI UPRAVLJANJA RAZVOJEM

Program:1049 Program informatizacije Gradske uprave 1.817.000,001.817.000,00101,2728.000,002.227.000,002.199.000,00

KP1049-01 Ulaganje u  informatizaciju 1.817.000,001.817.000,00101,2728.000,002.199.000,00 2.227.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 700.000,00700.000,00104,2128.000,00693.750,00665.750,0011
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 66,67-20.000,0060.000,00 40.000,0011
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 166,6720.000,0030.000,00 50.000,0011
323 RASHODI ZA USLUGE 104,8628.000,00575.750,00 603.750,0011

 Strana 59   04.07.2014
_



 KP - kapitalni projekt, TP - tekući projekt,  A - aktivnost, PG - prošla godina 

konto:

I PROJEKCIJA ZA 2015. I 2016. GODINU
GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE RAZVOJNIH PROGRAMA  ZA  2014. GODINU

Plan 2016Plan 2015

Index 
plan/

rebalansPlan Rebalans  Izvori financiranja Razlika 

Razdjel: 090 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVO 18.317.000,006.417.000,00127,98894.943,004.093.943,003.199.000,00

Glava: 090-04 INFORMATIZACIJA GRADSKE UPRAVE 1.817.000,001.817.000,00101,2728.000,002.199.000,00 2.227.000,00

1.817.000,001.817.000,00

Cilj: 5.

5.1.3.Mjera:
5.1.Prioritet:

101,2728.000,002.199.000,00 2.227.000,00Kontinuirano osposobljavanje i obrazovanje u skladu s potrebama javnog upravljanja
Povećanje kompetencija i unaprjeñenje sustava za upravljanje razvojem

POVEĆANJE EFIKASNOSTI UPRAVLJANJA RAZVOJEM

Program:1049 Program informatizacije Gradske uprave 1.817.000,001.817.000,00101,2728.000,002.227.000,002.199.000,00

KP1049-01 Ulaganje u  informatizaciju 1.817.000,001.817.000,00101,2728.000,002.199.000,00 2.227.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.117.000,001.117.000,00100,000,001.533.250,001.533.250,0011
422 POSTROJENJA I OPREMA 100,000,001.291.250,00 1.291.250,0011
426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 100,000,00242.000,00 242.000,0011

Razdjel: 100 UPRAVNI ODJEL ZA RAZVITAK OTOKA I ZAŠTITU OKOLIŠA 450.000,00450.000,00151,11230.000,00680.000,00450.000,00

Glava: 100-01 UPRAVNI ODJEL ZA RAZVITAK OTOKA I ZAŠTITU OKOLIŠA 450.000,00450.000,00151,11230.000,00450.000,00 680.000,00

450.000,00450.000,00

Cilj: 3.

3.4.Mjera:
3.4.Prioritet:

151,11230.000,00450.000,00 680.000,00Zaštita i očuvanje prirode i unaprjeñenje okoliša
Zaštita i očuvanje prirode i unaprjeñenje okoliša

UNAPRJEĐENJE KVALITETE ŽIVOTA I ZAŠTITE OKOLIŠA

Program:1033 Programi u službi zaštite okoliša 450.000,00450.000,00151,11230.000,00680.000,00450.000,00

KP1033-02 Projekt zaštite okoliša 450.000,00450.000,00151,11230.000,00450.000,00 680.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 150.000,00150.000,00253,33230.000,00380.000,00150.000,0011
323 RASHODI ZA USLUGE 253,33230.000,00150.000,00 380.000,0011

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 300.000,00300.000,00100,000,00300.000,00300.000,0011
412 NEMATERIJALNA IMOVINA 100,000,00300.000,00 300.000,0011

_

91.877.143,0083.976.286,32Ukupno : 102,642.442.543,0094.827.543,0092.385.000,00

 Strana 60   04.07.2014
_



Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE RAZVOJNIH PROGRAMA  ZA  2014. GODINU
I PROJEKCIJA ZA 2015. I 2016. GODINU

šifra izvor financiranja plan 2014 rebalans 2014 indeks:

11 Izvorni gradski prihodi 8.717.502,00 10.632.239,00 121,96
43 Ostali prihodi za posebne namjene 38.150.000,00 39.680.000,00 104,01
51 Tekuće pomoći 4.517.498,00 3.842.318,00 85,05
52 Kapitalne pomoći 10.800.000,00 10.500.000,00 97,22
53 Ostale pomoći 1.200.000,00 942.986,00 78,58
61 Donacije 0,00 0,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 26.000.000,00 26.000.000,00 100,00
72 Prihodi od prodaje dugotr. imovine 3.000.000,00 3.230.000,00 107,67

ukupno: 92.385.000,00 94.827.543,00 102,64

 Strana 61   04.07.2014
_



 
 
III ZAVRŠNE ODREDBE 
 
 
 
 

Članak 3. 
 
 
 
Ove Izmjene i dopune Prora čuna Grada Zadra stupaju na snagu osmog dana od 
dana  objave u Glasniku Grada Zadra”. 
 
 
 
 
 
Klasa: 400-01/13-01/10 
Ur.br. 2198/01-1-14-7 
Zadar, 11. srpnja 2014. godine 
 
 
 
 
 
      GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
 
        PREDSJEDNIK 
 
        Živko Kolega, dr.med.v.r.  
 


